
Eski kabile toplumlarından 
şamanlara, Bizans’tan 
Osmanlı’ya, Arabistan’daki
Müslümanlardan Hindis-
tan’daki Budistlere tüm dünya
halklarının ortak geleneksel bir
ritüelidir tütsü yakmak. Tütsüler,
yakıldıkları mekanlardaki kötü
enerjiyi yok eder ve kötü ruhları
kovar. Peki gerçekten öyle mi?
Günümüzde, pozitif bilim nesiller
boyu aktarılan rivayet edilen 
geleneksel yöntemleri
inceliyor. Bazen yanıtsız

kalsa da tütsülemeyle ilgili
yapılan araştırmaların 

sonucu çok çarpıcı. 

İki büyük depremin ardından Gaziantep İs-
lahiye ve Nurdağı ilçelerinde çok sayıda bina

yıkıldı. TOKİ, bu bölgelerde yapılacak yeni konut-
lar için “Davet” usulüyle şirketleri ihaleye çağırdı.
İlk etapta yapılan 6.8 milyarlık ihaleleri kazanan
şirketler tanıdık çıktı. TOKİ, Gaziantep İslahiye’de
399 konut, 12 adet dükkan için 6 şirkete davet gön-

derdi. 545 milyon lira yaklaşık maliyetli
ihaleyi Gaziantep Gold Yapı İnşaat 
firması kazandı. Nurdağı’nda da 456
konut yapım işini 766 milyon lira bedelle
aynı firma aldı. Firmanın resmi internet
sitesinin “Referanslar” bölümünde TO-
Kİ'nin de bulunduğu görüldü. I SAYFA 4

Seçim kararının Resmi 
Gazete’de yayımlanmasının

hemen ardından YSK’nın toplandı.
YSK Başkanı Ahmet Yener, milletve-
kili genel seçimi ve Cumhurbaşkanı
seçiminin 14 Mayıs'ta, Cumhurbaş-
kanı seçimi ikinci tura kalırsa 28 Ma-
yıs'ta yapılmasına karar verdiklerini
bildirdi. Yener, milletvekili aday adayı

olacak kamu gö-
revlilerinin istifa
tarihleriyle ilgili
de “Kamu görev-
lilerinin istifasına
yönelik süreç
bugün başlanmış
olup 16 Mart
saat 17.00'da
sona erecektir”
dedi. I SAYFA 7
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ERCAN 
ÖZTÜRK

HABER

YSK AÇIKLAMA YAPTI

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Türkiye'nin merakla beklediği
seçimin tarihi belli oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2023
Cumhurbaşkanlığı ve milletvekilliği
genel seçim tarihiyle ilgili kararını
açıkladı. Beştepe'de konuşan 
Erdoğan, “Anayasamızın 116. mad-
desinin verdiği yetkiyle 18 Haziran 
2023 tarihinde yapılması gereken
seçimlerin 14 Mayıs'ta yenilenmesi
kararını imzalıyorum. Buna göre; 

2 ay sonraki ilk pazar günü 
milletimiz cumhurbaşkanını ve
milletvekillerini seçmek üzere 
sandık başına gidecektir. Seçimlerin
yenilenmesi kararının ülkemize, 
milletimize ve siyasi partilerimize
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.
Erdoğan, AK Parti'den milletvekili
olmak için başvuru yapanların as-
gari rakam tutarını AFAD'ın yardım
hesaplarına yatıracağını açıkladı. 

MiLLETVEKiLi OLMAK iSTEYENLER
ASGARi TUTARI AFAD’A YATIRACAK

ç Millet İttifakı Cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu ise

Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin yeni-
lenmesi kararını; “Hayırlısı olsun,
Türkiye’nin buna ihtiyacı var, seçime
ihtiyacı var. Değişime ihtiyacı var.
Hayırlı uğurlu olsun” sözleri ile de-
ğerlendirdi. Millet İttifakı'nın bileşen-
lerinden Saadet Partisi Genel
Başkanı Temel Karamollaoğlu da
“Hayırlı olsun. 'Yaşanabilir bir Türki-

ye'nin zamanı artık gelmiştir” mesa-
jını paylaştı. Bu arada Grup Başkan-
vekili Bülent Turan, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın seçim tak-
vimini açıklamasıyla Meclis'i de fes-
hedeceği yönündeki iddialara ilişkin,
“Meclisimiz çalışmalarına devam
edecektir. Yapılan işlem cumhurbaş-
kanının yetkilerinden olan 'seçimlerin
yenilenmesi kararı' verilmesidir” bil-
gisini verdi. I SAYFA 7

iTTiFAKIN ADAYI KILIÇDAROĞLU
SEÇiM KARARINI DEĞERLENDiRDi
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İstifa için son gün 
16 Mart Perşembe

Bahçelievler'de 45 yıllık, 5 katlı
binanın balkonu çöktü. Yapılan

inceleme sonucunda binanın kolonla-
rında çatlak ve betonunda deniz ka-
bukları tespit edildi. Bina tahliye
edilerek mühürlendi. Bina sakini 
Tuncay Eraslan, “Dün akşam binanın
balkonu çöktü. Belediye geldi, incele-
meler yapıldı. Binanın mühürlenme-
sine karar verildi. Muhtemelen yıkım
kararı çıkacak. Kimsenin canına bir
şey olmadı” diye konuştu. I SAYFA 9
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45 yıllık bina 
tahliye edildi
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İstanbul Yenileniyor' platformu ile
dönüşümü sağlanacak Ferah

Apartmanı, İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve hak sahiplerinin tanıklığında 
yıkıldı. Deprem ve dönüşümün genel
seçim konusu yapılmaması gerektiğinin

altını çizen İmamoğlu, “Buyurun konuşa-
lım. Aksaklıklar ne? Çağırın koşa koşa
gelelim. Bu işin seçim takvimiyle ilgisi
yoktur” dedi. İmamoğlu, “24 seneyi ne
yazık ki rölantide geçirdik, şimdi gaza
basmalıyız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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14 MAYıS’TA 
SoZ MıLLETıN
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, seçim kararını imzaladı. Erdoğan, “Anayasamızın 116. 
maddesinin verdiği yetkiyle 18 Haziran 2023 tarihinde yapılması gereken seçimlerin 14 Mayıs’ta 
yenilenmesi kararını imzalıyorum” dedi. Millet İttifakı’nın adayı Kemal Kılıçdaroğlu ise “Hayırlısı
olsun, Türkiye’nin buna ihtiyacı var, seçime ihtiyacı var. Değişime ihtiyacı var” açıklamasını yaptı

ŞiMDi GAZA
BASMALIYIZ!

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nin, Taksim 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine taşınması

nedeniyle hastanede çalışanların çevre hastane-
lerde görevlendirileceği iddiaları üzerine sağlık 
çalışanları eylem yaptı. “Hastanemizden 
ayrılmak istemiyoruz” pankartı açan 
sağlıkçılar, “Hastanemizden gitmek istemiyo-
ruz, taşınır eşya değiliz” dedi. I SAYFA 8
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ESYA DEGiLiZ!

LİLA OKYANUS’UN YAZISI SAYFA 10’DA 

BATIL MIYIM?

SEÇİM 
TARİHİ 
KESİNLEŞTİ

TBMM genel seçimi ve
Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin yenilenmesine
ilişkin Cumhurbaşkanı 
Kararı, Resmi Gazete'nin
mükerrer sayısında yayım-

landı. Cum-
hurbaşkanı
Erdoğan,
“Bu seçimde
Cumhur 
İttifakı 
olarak 
kendimize
hazırladığı-
mız bütün 
müzikleri
yasaklıyo-
ruz. Müziksiz
bir kam-
panya ola-
cak” dedi. 

RESMi GAZETE’DE
YAYIMLANDI

Ahmet Yener

Seçim kararının açıklanmasının
ardından YSK'ya çağrı yapan

CHP Grup Başkanvekili Engin
Özkoç, “YSK seçim güvenliği için
‘parmak boyası’ kullanılması talebini
kanun yürürlükten kaldırıldı diye 
reddediyor. Anayasa madde 79 açık.
YSK bu kararı alabilir. Seçim güven-
liği için ‘parmak boyası’ kullanılması

kararını alın”
açıklamasını
yaptı. İYİ Parti
YSK Temsilcisi
Mustafa Tolga
Öztürk'ün talebi
üzerine seçim-
lerde parmak 
boyası kullanıl-
ması talebini 
reddetmişti.
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ÖZKOÇ'TAN SEÇİM ÇAĞRISI 

Parmak boyası 
kararını alın!

Engin Özkoç

Millet İttifakı’nın 14 Mayıs’ta
yapılacak seçimleri kazanması

halinde Deva Partisi Genel Başkanı
Ali Babacan’ın ekonomiden sorumlu
Cumhurbaşkanı yardımcılığı görevini
üstleneceği açıklandı. Reuters’a 
konuşan Millet İttifakı’ndan toplam
dört üst düzey kaynak, ekonomide 
piyasa dışı uygulamalara son verile-

ceği, kurumlar-
daki hasarın
restorasyonuna
odaklanılacağı ve
bunun için
izlenecek 
adımlar 
konusunda tüm
partilerin hemfi-
kir olduğunu 
belirtti. 

ç

BÜTÜN PARTİLER ANLAŞTI

Ekonomiden 
sorumlu olacak

Ali Babacan

İstanbul Valiliği tarafından 
depremde yıkılma riski olduğu 

belirlenen 93 okul tahliye edildi. Tah-
liye edilen okullarda zemin etüt çalış-
malarına başladı. Beylikdüzü Yakuplu
İlkokulu'nda özel bir mühendislik 
firması tarafından sondaj çalışmaları
yapılıyor. Yapılacak incelemelerde 
zeminin yapıya uygun olup olmadığı
tespit edilecek. Jeoloji Mühendisi
Ekrem Roştar, “Aldığımız örnekler
laboratuvarda değerlendirilecek.
Projenin güvenirliği için gerekli tüm
tedbirleri alacağız” dedi. I SAYFA 9
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İlkokulda zemin
etüdü yapılıyor

Esenyurt'ta 19 yaşındaki 
Yusuf Aslan, otel odasında ta-

banca ile kafasından vurulmuş halde
ölü bulundu. Aslan'ın annesine attığı
veda mesajında, “Mesajı gördüğünde
ölmüş olursam polise ver mutlaka.
Sorumlusu Ömer” dediği iddia edildi.
Anne Havva Kenar, “Çocuğumun
sesi çıkmayınca jandarmaya karakola
koştum. Başka annelerin yürekleri
yanmasın. Benim yavrum askere gide-
cekti. Daha yüzünde sakalı yoktu, 19
yaşındaydı” diye konuştu. I SAYFA 3

ç

Bilim Akademisi Üyesi Yer Bilimci
Prof. Dr. Naci Görür, “Marmara'da

deprem üretecek olan iki tane aktif fay kolu
var. Bunlardan biri Adalar kolu, yaklaşık 45
kilometre uzunluğunda. Bu tamamen 
kırıldığı zaman 6'lar mertebesinde deprem
üretir. Bir diğeri ise Kumburgaz fay kolu-
dur. Yeşilköy açıklarında Silivri açıklarına
kadar uzanır. Bu da 65 kilometre uzunlu-
ğundadır. Kırıldığı zaman minimum 
7.2 üretir. İkisi birden kırılırsa 7.5, 7.6'yı
bulabilir” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5 
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Otel odasında 
ölüsü bulundu!

STRES
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HABERİN

DEVAMI 

SAYFA 
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Peş peşe çıkar-
dığı şarkıları

‘Bir Ömür
Daha’, ‘Uyku
Yok’, ‘Biz
Neyiz?’ ve

‘Trajikomedi’
ile büyük 
başarı 
yaklaşan ve

Spotify Equal
Türkiye
listesinin
kapak ismi

olan Melis
Fis, Equal

çalışması
New York

Times Mey-
danı’ndaki dijital
ekranda yer aldı.
Fis, “EQUAL elçisi
olduğum için çok
heyecanlıyım”
dedi. I SAYFA 13

TÜRKiYE’NiN 
GURURU
OLDU

AYNI ŞİRKET 1.3 MİLYARLIK İHALE ALDI

REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!REFERANS TOKi!
Depremin ardından

Gaziantep İslahiye ve
Nurdağı’nda 856 konutluk
projenin ihalesini kazanan
şirketin referansının TOKİ

olduğu öğrenildi

iKiSi 
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KIRILIRSA 
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Kendi işinin 
patronu oldu

HABERİN DEVAMI SAYFA 4’TE
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H alk arasında “Göz tan-
siyonu” veya “Karasu
hastalığı” olarak da

bilinen glokom, çoğu zaman
sinsi bir şekilde ilerleyen göz
rahatsızlığıdır. Aile öyküsü-
nün ve ileri yaşın başlıca
risk faktörü olduğu bu has-
talıkta uygulanacak tedavi-
lerle glokomunun
ilerlemesinin önüne geçilebile-
ceği ancak meydana gelen sinir
tahribatının düzeltilemeyeceği bilin-
melidir. Bu sebeple glokom hastalığında
erken tanı konulması ve rutin kontrollerin
aksatılmaması büyük önem taşır. Memo-
rial Ankara Hastanesi Göz Hastalıkları
Bölümü’nden Prof. Dr. Koray Gümüş,
glokom ile ilgili bilgi verdi. 

Hasar kalıcı hale gelebilir

Göz içi basınç yüksekliğine bağlı olarak
meydana gelen görme sinirinin ilerleyici
tahribatı olan glokom, bazı durumlarda
göz içi basıncı normal değerlerde olan ki-
şilerde de görülebilmektedir. Genetik ne-
denlerle oluşabilen glokomun başlıca
nedeni gözde bulunan drenaj kanallarının
tıkanması veya bazı yapısal bozukluklar
sonucunda işlevselliğini kaybetmesidir.
Oluş mekanizmasına, ortaya çıkış zama-
nına ve gözün yapısına göre farklı şekilde
sınıflandırılan glokomun en çok rastlanı-
lan türü ise “açık açılı” glokom olmaktadır.

Toplumun yaklaşık yüzde 1’inde ve
daha çok 40 yaş üzerinde ortaya

çıkan açık açılı glokomda, göz
içi basıncının artış hızı nispe-
ten yavaş olur ve hasta bunun
farkına geç vardığı için oluşan
hasar kalıcı hale gelir. 

Acil müdahale gerektirir

Diğer bir tür olan ve glokom
krizi olarak da bilinen “Dar açılı”

glokomda ise göz sıvısının dışa akı-
şındaki ani duraklamaya bağlı olarak

göz içi basıncı hızlı bir şekilde yükselir. Bu
hastalarda şikayetler ani ve belirgin olur.
Göz tansiyon krizi olarak da bilinen bu
duruma acil müdahale edilmesi gerekir.
Aksi halde hastalarda kalıcı körlük oluşur. 

Sinsi bir şekilde ilerleyebilir

Glokom belirtileri çocukluk ve yetişkinlik
çağında farklı şekilde görülür. Çocukluk
çağında ortaya çıkan glokomun en yaygın
belirtisi kornea çapının normalden geniş
olması, ışığa duyarlılık ve göz sulanması
olurken; yetişkinlerde ise çoğu zaman be-
lirti görülmez. Görme sinirlerinde yaklaşık
yüzde 50 hasar meydana gelmeden yani
başlangıç döneminde hiçbir bulgu verme-
den sinsi bir şekilde ilerleyebilir. Ancak göz
tansiyonu çok yükseldiğinde bazı hasta-
larda şiddetli ağrı, kusma, kızarıklık ve
görme azalması gibi belirtiler görülebilir.
Bu durum acil müdahaleyi gerektirir. 

Erken teşhis kalıcı
körlükten kurtarır

Glokomun görme sinirlerinde meydana ge-
tirdiği tahribatın geri dönüşü olmadığından
hastalığın erken teşhisi büyük öner taşır. Bu
sebeple 40 yaş üzerindeki kişilerin yılda bir
kez, aile öyküsü olanların ise 6 ayda bir
mutlaka rutin göz muayenesi yaptırması ge-
rekmektedir. Hastalığın geç teşhis edilmesi
telafisi mümkün olmayan görme kayıpla-
rına ve körlüğe neden olabilmektedir.

İleri yaş ve aile öyküsü önemli

Glokom hastalığının en önemli risk faktör-
leri arasında aile öyküsü ve ileri yaş bulun-
maktadır. Bunun yanı sıra, göz içinde
psödoeksfoliasyon materyalinin bulunması
da önemli bir glokom risk faktörüdür. Has-
talarda diyabet, sistemik hipertansiyon,
uyku apnesi mevcudiyeti ve sigara tüketimi
de glokomla ilişkili olabilmektedir. Tanı ko-
nulmasında aile öyküsü önem taşımaktadır.
Ancak yapılacak testler ile bu hastalık belir-
lenebilir. 

Tedavi glokom türüne 
göre farklılaşıyor 

Açık açılı glokom hastalığının tedavisinde
göz içi basınç düşürülerek, görme sinirin-
deki tahribatın ilerlemesi durdurulur veya
yavaşlatılır. Tedavide yer alan ilaçların mut-
laka doktor kontrolünde ve ömür boyu kul-
lanılması gerekmektedir. Topikal ilaç
tedavisinin yeterli olmadığı durumlarda
lazer ya da farklı cerrahi tedaviler de uygula-
nabilmektedir. Dar açılı glokomun tedavisi
is acil ve farklıdır. Kriz çoğunlukla öncelikle
tıbbi müdahale ve ardından cerrahi tedavi
gerektirir. Glokom tedavilerinin tümünün
amacı gözün mevcut durumunu korumak-

tır.  Yapılan tüm tedavilerde amaç gözün var
olan durumunun korunmasıdır. Tedaviler ile
glokom hastalığında oluşmuş hasarın dü-
zeltilemeyeceği, ancak zamanında yapılan
tedavi ile gelecekte oluşabilecek hasarların
önüne geçmenin mümkün olabildiği unu-
tulmamalıdır. Bu sebeple rutin göz muaye-
neleri ve takip ihmal edilmemelidir.
HABER MERKEZİ 

GLOKOM KORLUGE

Memorial Hastanesi Göz Hastalıkları Bölümü’nden Prof.
Dr. Koray Gümüş, glokom ile ilgili bilgi verdi. Gümüş,
“Glokoma önlem alınmazsa körlüğe yol açabilir” dedi

Sağlıklı vücutta glokomun kötüleşme hızı
yavaşlayacağı için hastalara spor yapıl-
ması önerilir. Ancak pigment dispersiyonu
sendromu ve bunun sonucu gelişecek pig-
ment glokomu adı verilen özel bir glokom
tipinde hastaların ağır sporlardan kaçın-
ması gerekmektedir. Hastalar spor yapma-
dan önce sahip olduğu glokom çeşidini
mutlaka doktoruna sormalıdır. Ayrıca
dalma sporu ve vücudu zorlayan bazı 
hareketler (örneğin bazı yoga pozisyonları)
göz içi basıncını artırarak glokoma olum-
suz etki edebilmektedir.

YOLACABILIR!

Suya dalma kötü
etkileyebilir

Stres de bulaşıcı olabilir!
Üsküdar Üniversitesi

NPİSTANBUL 
Hastanesi Uzman
Klinik Psikolog Dr.

Yıldız Burkovik,
stresin oluşmasına

neden olan faktörler
ve etkileri hakkında
değerlendirmelerde

bulundu,
tavsiyelerini

paylaştı. Burkovik,
stresi bulaşıcı bir şey

olabileceğini 
söyledi

Bireyin tehdit edici çevre unsurlarına karşı gös-
terdiği tepkinin stres olarak tanımlandığını ifade
eden uzmanlar, stresin bulaşıcı olduğunu ve baş

etme mekanizması öğrenilmediğinde kişilerde yıkıcı etki-
lere yol açtığını ifade ediyor. Stresin öğrenmeyi de zorlaş-
tırdığını vurgulayan Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız
Burkovik; stres anında kalp atışında hızlanma, mide bu-
lantısı, titreme ve baş dönmesi gibi etkilerin görüldüğüne
dikkat çekiyor. Burkovik, stresi azaltmak için fiziki egzer-
sizler yapılmasını, müzik dinlenilmesini, aileden destek
alınmasını tavsiye ediyor. Üsküdar Üniversitesi NPİS-
TANBUL Hastanesi Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız
Burkovik, stresin oluşmasına neden olan faktörler ve etki-
leri hakkında değerlendirmelerde bulundu, tavsiyelerini
paylaştı.

Etkili olabilir

Bireyin tehdit edici çevre özelliklerine karşı gösterdiği tep-
kinin stres olarak tanımlandığını belirten Uzman Klinik
Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, “Stres bulaşıcıdır. Çalışan
bir kişiyi etkileyen bir durum varsa diğer kişilere de yayılır.
Bu durum domino taşları gibidir. Baş etme mekanizma-
sını öğrenmedikçe arka arkaya gelen darbeler ya da darbe
olarak görülen şeyler kişileri yıkar ve kişi kendini en şans-
sız kişi olarak görür ve kendini bırakır. Stresle baş etme
öğrenilmezse ev ve sosyal çevre ile iletişim bozulur, iş ye-
rinde verimlilik azalır, işten çıkarılma ve istifalar görülür.

İşveren doğru bir strateji uygulamazsa kayıplar kaçınıl-
maz olur” dedi.

Korku olumsuz etkiliyor

Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, beynimize
gelen uyarıların hücreler arasında iletilip değerlendirilme-
sinde yaklaşık 500 milyar sinapsin görev aldığını söyledi
ve sözlerine şöyle devam etti:  “Ancak onların yardımıyla
düzenli bir biçimde düşünmek, öğrenmek, tanımak ve ha-
tırlamak mümkün olur. Stres durumunda sinapsların işle-
yişi bozulur. Stres durumunda adrenalin ve noradrenalin
oranı yükselir. Böyle bir durumda bir hücreye ulaşan im-
pulslar bir diğerine geçemez. Bu an panik içinde olduğu-
muz gerginliği fazla miktarda yaşadığımız andır. Ne
kadar iyi öğrenmiş olursak olalım öğrenme alanı bloke
olur, bedensel tepkiler ile birlikte düşüncede blokajlar or-
taya çıkar. Ayrıca organizma alarm durumuna geçer ve
bu nedenle negatif yönde hormonal reaksiyonlar dizisi
oluşur ve düşünme ile kaydetme imkanı ortadan kalkar.
Eğer öğrenme stressiz olarak, huzurlu ve rahat biçimde
gerçekleştiyse daha ayrıntılarla ve daha kalıcı olarak ger-
çekleşecektir. Çünkü korku ve stres öğrenilenin tam algı-
lanmamasını, anlaşılamamasını sağlayacaktır ve elbette ki
arada pek çok kopukluklar olacaktır. Bu sonuç öğrenme
için belirli düzeyde stresin yol açtığı kaygıya ihtiyaç oldu-
ğunu, herhangi bir kaygı olmadan öğrenmenin zor oldu-
ğunu gösteriyor.”

Stres esnasında etkiler oluşuyor

Stres esnasında kişilerde bazı tepkilerin açığa çıktığını be-
lirten Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız Burkovik, “Kalp
atışında hızlanma çarpıntı, göğüs ağrısı, kaslarda gerilim
ve ağrı, kan basıncında yükselme, baş dönmesi, yorgun-
luk, bayılma hissi, uyuşma, yutkunma güçlüğü, ürperme,
göz bebeklerinde büyüme, titreme, ateş basması, nefes
alamama, mide bulantısı, sık idrara çıkma veya
sıkışma hissi, adet sorunları, ağız kuruması,
karın ağrısı ve ishal gibi tepkiler örnek ola-
rak gösterilebilir. Stresin bir de uzun
dönem etkileri var. Bunlar da baş
ağrısından migrene dönüşmesi,
kalp hastalığı, depresyon, ha-
fıza rahatsızlıkları, diyabet,
uyku bozuklukları, bağışık-
lık hastalıkları, psikoso-
matik hastalıklar, panik
ataktan bozukluğa
dönüşmesi, kanser,
korkular ve fobiler
şeklinde sıralana-
bilir” dedi.
HABER
MERKEZİ

İşte tavsİyeler:
Uzman Klinik Psikolog Dr. Yıldız
Burkovik, stresi azaltmaya yardımcı
olacak eylem ve aktiviteleri şöyle
sıraladı:
Fiziki Egzersizler (Spor)Müzik
İçini Dökme ve Stres Danışma
DuaAile ve Grup Dayanakları /
Grup Desteği
Stres Durumunun İyi ve Doğru
Tahlili (Problem Solving)
Boş Kalmamak
Beslenme Alışkanlığı

Travmalar uyku
düzenİnİ
bozuyor
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL 
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Dr. Firdevs
Seyfe Şen, travmaların fiziksel etkilerine
ilişkin değerlendirmede bulundu. Şen,
“Travmalar uyku düzenini bozuyor,
rüyalara girebiliyor” dedi

Travmanın, biyopsikososyal olarak
insana tamamen zarar veren bir durum
olduğunu belirten Dr. Firdevs Seyfe

Şen, travmanın ruhsal etkileri kadar fiziksel be-
lirtilerle de ortaya çıkan bir süreç olduğunu söy-
ledi. Travmanın fiziksel etkileri olduğunu
kaydeden Dr. Firdevs Seyfe Şen, “Yoğun bir sı-
kıntı hissi, nedeni açıklanamayan iç sıkıntısı
travmanın önemli fiziksel etkilerinden biridir.
Özellikle yeniden yaşantılıma denilen, sürekli
olarak travmaya maruz kalmayı düşünmek,
travmanın yarattığı etkileri düşünmek, bazen bu
travmaya kişinin kendisi de fiziksel olarak
maruz kalmış gibi düşünmesi o kişide yoğun bir
sıkıntıya ve çarpıntıya neden olabilmektedir.”
dedi.

Yorgunluk yaşatabilir

Travma nedeniyle uyku düzeninin bozulabilece-
ğini ifade eden Dr. Firdevs Seyfe Şen, “Uykuyu
sürdürmek yoğun bir sıkıntı haline gelebilir.
Travmanın çok belirgin fiziksel etkilerinden bi-
risi, kişi uykuya dalsa dahi rüyalarında sık sık
travmatik olayı görmesi durumudur. Açıklana-
mayan bir halsizlik, yorgunluk yaşanabilir.
Evden çıkmak ve insanlarla iletişim kurmak çok
zor gelebilir, her telefon çaldığında bir irkilme
belirtisi gösterilebilir.” uyarısında bulundu.

Sosyal medya sınırlandırılmalı

Sosyal medya kullanımının travma üzerinde et-
kileri olabileceğini kaydeden Dr. Firdevs Seyfe
Şen, “Bu noktada sosyal medya, travmayı daha
da şiddetlendirebilir. Sürekli travma ile ilgili ha-
berler seyretmek kişiyi daha ağır travmatize ede-
bilmektedir. Gündemden uzak kalmamak adına
haberler bir süre takip edilmelidir fakat bu süre-
nin sınırlandırılması çok önemlidir.” diye 
konuştu.

Zamanında müdahale edilmeli

Travmalara zamanında müdahalenin önemine
işaret eden Psikiyatri Uzmanı Dr. Firdevs Seyfe
Şen, ciddi anlamda iştahsızlık, mide bulantısı,
yoğun halsizlik, yapılacak işe karşı hiçbir şekilde
motive hissedememe, uyku düzeninin bozul-
ması, gün içinde sık sık çarpıntı ataklarıyla kar-
şılaşılması gibi durumlarda mutlaka bir
uzmandan yardım alınması gerektiğini vurgu-
ladı. Dr. Firdevs Seyfe Şen, sözlerini şöyle ta-
mamladı: “Erken dönem olmasına rağmen
önceden müdahale etmek ciddi anlamda faydalı
sonuçlar yaratabilmektedir. Bilişsel davranışçı
terapi, şema terapisi, EMDR terapisi şeklinde
akut travmayla baş etmek için terapi yöntemleri
bulunmaktadır.” HABER MERKEZİ 
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İstanBul Emniyet Mü-
dürlüğü görevlilerince,
Bayrampaşa 15 Temmuz

Demokrasi Otogarı'nda yapılan ça-
lışmalarda içinde 3 kişinin bulun-
duğu araç şüphe üzerine

durduruldu. Araçtaki M.A., M.N. ve
L.K., yanlarında taşıdıkları poşetle
birlikte aşağı indirildi. Şüphelilerin
yanındaki poşetin içini açan ekipler,
saç kremi içine gizlenmiş 3 parça ha-
linde toplam 900 gram metamfeta-

min ele geçirdi. 3 şüpheli gözaltına
alındı. Şüpheliler emniyetteki işlem-
lerinin ardından adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerden M.A. ve L.K. adli
kontrol şartıyla serbest kalırken 
M.N. ise tutuklandı.  DHA

Saç kremi kutusundan uyuşturucu çıktı
Bayrampaşa 15 Temmuz Demokrasi Otogarı'nda polis tarafından yapılan çalışma-
larda 3 şüphelinin yanında taşıdıkları poşette saç kremi kutusu içine gizlenmiş 900
gram uyuşturucu bulundu. Şüphelilerden biri çıkarıldığı mahkemece tutuklandı

OTEL ODASINDA
OLUSU BULUNDU!
Esenyurt'ta 19 yaşındaki Yusuf Aslan, otel odasında tabanca ile kafasından vurulmuş halde ölü bulundu. Aslan'ın anne-
sine attığı veda mesajında, “Mesajı gördüğünde ölmüş olursam polise ver mutlaka. Sorumlusu Ömer” dediği öğrenildi

E dinilen bilgiye göre, anne ve ba-
bası ayrı olan 19 yaşındaki Yusuf
Aslan, annesini ile birlikte Siliv-

ri'de yaşıyordu.  Aslan, ailesine Esen-
yurt'ta işe girerek orada ev tuttuğu
söyledi ve evden ayrıldı. 20 gündür aile-
sinden ayrı yaşayan Aslan ,gece saat
03.26'da annesine mesaj atarak, "Ölmeyi
düşünüyorum sürekli" yazdı. Sabah
uyandığında mesajı gören acılı anne,
polis ekiplerine giderek ihbarda bulundu.
Kayıtlardan en son girişinin salı günü
yapıldığı fakat çıkışının verilmediği otelin
bilgisini alan asayiş büro ekipleri, As-
lan'ın Esenyurt Gökevler Mahallesi'nde
otele gitti. Ekipler Aslan'ı kaldığı odada
kafasından tabanca ile vurulmuş halde
bulundu. Olay yerine Cinayet Büro ve
kriminal ekipleri sevk edildi. Yüzünde
darp izleri görülen Yusuf Aslan'ın cena-
zesi incelemelerin ardından Adli Tıp Ku-
rumuna götürüldü. Yusuf Aslan
annesine attığı mesajda ölüm sebebinin
uzun süredir tanıdığı ve yanında çalıştı-
ğını söylediği Ömer A.'nın olduğunu be-
lirttiği mesajda, "Bu mesajı gördüğünde
ölmüş olursam, polise ver mutlaka. 'So-
rumlusu Ömer' de" dediği öğrenildi..

Başka annelerin yüreği yanmasın

Anne Havva Kenar,  "Çocuğuma ulaştım
dün gece aradım aradım döner bana
diye, baktım ki sesi çıkmayınca jandar-

maya karakola koştum. Başka annelerin
yürekleri yanmasın. Benim yavrum as-
kere gidecekti. Daha yüzünde sakalı
yoktu, 19 yaşındaydı." diye konuştu.
Dayı Adem Kenar ise, "Annesi Yusuf

Mert'e ulaşamıyorum mesaj atmış de-
yince biz direkt polise gittik, oradan bizi
jandarmaya yönlendirdiler. Jandarmada
1 saat bekledikten sonra burada oldu-
ğunu öğrendik. Giriş-çıkışlar burada ya-

pılmış. En son ayın 7'sinde girmiş ama
çıkış yapmamış olarak görünüyor. Biz de
o yüzden direkt buraya geldik." şeklinde
konuştu. Polisin olayla ilgili incelemesi
sürüyor. DHA

olay, geçtiğimiz pazartesi
günü saat 19.30 sıralarında
Fatih Zeyrek Mahallesi'nde

meydana geldi. Edinilen bilgilere göre,
Özgür D. mahallede karşılaştığı Emrah
Y.'yi silahla vurdurtan sonra hızla olay
yerinden uzaklaştı. Saldırıda sokaktaki
3 araca da kurşun isabet etti. İhbar
üzerine olay yerine polis ve sağlık ekip-
leri sevk edildi. Vücuduna 5 kurşun isa-
bet eden Emrah Y. olay yerindeki ilk
müdahalenin ardından sağlık ekipleri
tarafından ambulansla hastaneye kal-
dırıldı. Polis ekipleri yaptıkları incele-
menin ardından Özgür D.'yi kısa
sürede silahıyla birlikte yakaladı. Emni-
yetteki işlemlerinin ardından adliyeye
sevk edilen Özgür D. çıkarıldığı nöbetçi
mahkemece tutuklanarak cezaevine

gönderilirken, Emrah Y.'nin hayati teh-
likesinin devam ettiği öğrenildi.

Sokak ortasında kovaladı

Öte yandan ekiplerin yaptığı araştırma-
lar sonucunda Özgür D.'nin, Selma A.
ile bir süre önce boşandığı ortaya çıktı.
Selma A.'nın daha sonra ise Emrah Y.
ile ilişkiye başladığı ve bu ilişkinin de
bir süre sonra bittiği öğrenildi. Emrah
Y.'nin, Özgür D.'ye, Selma A.'nın uy-
gunsuz fotoğraflarını yolladığı ve ola-
yın bu sebeple gerçekleştiği öğrenildi.
Şüpheli Özgür D.'nin farklı suçlardan
toplam 10 kaydının olduğu ortaya çıktı.
Öte yandan güvenlik kamerasına yansı-
yan görüntülerde Özgür D.'nin Emrah
Y.'yi sokakta kovalayarak art arda 
ateş ettiği görülüyor. DHA

Uygunsuz fotoğraf kurşunu!
Fatih'te Özgür D., eski eşi Selma A.'nın uygunsuz fotoğraflarını yolladığı gerekçesiyle Emrah Y.'ye kurşun yağdırdı. Silahlı saldırı  güvenlik kameralarına yansıdı

Tek tekerin cezası 23 bin lira!
Silivri'de 'tek teker' kullandığı motosikletle polisten kaçan İ.Ş.'ye farklı
maddelerde 23 bin 108 lira ceza keserek hakkında adli işlem başlatıldı

sİlİvrİ'de yeşil jantlı bir motorun
trafikte tek teker şekilde seyir ha-
linde olduğu anlara dair görüntü-

leri sosyal medyada yayınlandı. Görüntülerin
ardından İstanbul Trafik Denetleme Şube
Müdürlüğüne bağlı sivil trafik ekipleri tara-
fından görüntülerle ilgili inceleme başlatıldı.
Yapılan araştırmalarda motosiklet sürücüsü-
nün İ.Ş. olduğu belirlendi.  İ.Ş.'yi trafikte seyir
halindeyken gören polis, şüpheliyi durdur-
mak istedi ancak İ.Ş., diğer araçlara makas

atarak polisten kaçtı. İ.Ş., yaşanan kısa süreli
kovalamacanın ardından polis tarafından
önü kesilerek yakalandı.

Trafiği tehlikeye sokuyor

Yapılan incelemede İ.Ş.'nin kullandığı moto-
sikletin sigortasının ve muayenesinin olma-
dığı belirlendi. Ekipler İ.Ş.'ye ehliyetsiz araç
kullanmak, okunmamasını sağlayacak şe-
kilde tescil plakasında değişiklik yapmak,
muayenesi yapılmamış araç ile trafiğe çık-

mak, zorunlu mali sorumluluk sigortası yap-
tırmamak, mevzuata uygun olarak yapıldığı
belgelenemeyen teknik değişikliğin çevredeki-
leri rahatsız edecek derecede gürültü çıkara-
cak özellikte olması, trafiği düzenleme ve
denetimle görevli trafik kolluğu veya özel kı-
yafetli ve işaret taşıyan diğer yetkili kişilerin
uyarı ve işaretlerine uymamak, trafiği aksata-
cak veya tehlikeye sokacak şekilde ardı ardına
birden fazla şerit değiştirmek maddelerinden
toplam 23 bin 108 lira ceza kesti. DHA

İstanbul'da tarihi
eser operasyonu

İstanBul Emniyeti Kaçakçılık Suçla-
rıyla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri,
Beşiktaş, Beykoz, Beyoğlu ve Küçükçek-

mece'de çok sayıda adreste Osmanlı, Yunan, Roma
ve Bizans dönemlerine ait tarihi eserler olduğu yö-
nünde ihbar aldı. İhbarı değerlendiren ekipler söz
konusu adreslere operasyon düzenlendi. Operas-
yonlarda 51 adet II. Abdülhamid Han'ın oğlu Şeh-
zade Mehmet Burhaneddin'e ait el yazılı ve imzalı
kartpostal, Darülfünun Kütüphanesi damgalı ve
Yıldız Sarayı Kütüphanesi'nden çalıntı kitaplar, 81
çeşitli form ve ebatlarda yüzük, 19. yy. ait 257 noter
evrakı, 327 eser/obje, 54 sikke ele geçirildi. Baskın-
larda 5 kişi gözaltına alındı. DHA

Beyoğlu'nda bulunan ünlü bir otelin
çamaşırhanesinde yangın çıktı. Kısa sü-
rede söndürülen yangın da çok sayıda

otel çalışanı dumandan etkilendi. Yangın, saat
01:00 sıralarında Gümüşsuyu Mahallesi İnönü
Caddesi'nde bulunan otelin çamaşırhanesinde
çıktı. Kısa sürede tüm çamaşırhaneyi saran du-
manlardan etkilenen çalışanlar, kendilerini zorlukla
dışarı attı. Haber verilmesi üzerine olay yerine çok
sayıda  polis, itfaiye ve sağlık ekibi sevk edildi. Kısa
sürede yangının merkezine ulaşan itfaiye ekipleri
yangını söndürdü. Öte yandan,dumandan etkile-
nelen otel çalışanlarına, olay yerine gelen ambu-
lanlarda oksijen tedavisi uygulandı. Yangının 
çıkış nedeni araştırılıyor. DHA

İstanbul'da çok sayıda adrese yapı-
lan operasyonda Osmanlı, Yunan,
Roma ve Bizans dönemlerine ait
tarihi eserler ele geçirildi. Operas-
yonda 5 şüpheli gözaltına alındı

Canlarını zor
kurtardılar

Kaza, Bağcılar mevki Halkalı İstikame-
tinde saat 21.40 sıralarında meydana
geldi. Edinilen bilgiye göre,  34 BZ 0882

plakalı konteyner yüklü TIR şoförü, yan yola geç-
mek istedi. O sırada direksiyon hakimiyetini kay-
bederek bariyerlere çarptı. Kazada şoför yara
almadan TIR'dan çıktı. İhbar üzerine olay yerine
polis, sağlık ve karayolları ekipleri sevk edildi. Yol
tek yönlü olarak trafiğe kapatıldı. TIR şoförü ya-
pılan alkol testi sonucu yoğun alkollü olduğu öğ-
renildi.  Polis ekipleri TIR şoförünü ifadesi
alınmak üzere polis merkezine götürdü. Kazaya
karışan TIR'ın olay yerinden kaldırılmasının 
ardından trafik normale döndü. DHA

Şişede durduğu
gibi durmadı!

Bağcılar Basın Ekspres yolunda, yan
yola girmek isteyen TIR bariyerlere
çarptı. Kazada şans eseri yaralanan
olmazken, alkollü olduğu tespit edilen
TIR şoförü polis merkezine götürüldü



K ahramanmaraş mer-
kezli depremin ardın-
dan Gaziantep İslahiye

ve Nurdağı ilçelerinde çok sa-
yıda bina yıkıldı. Bina enkaz ça-
lışmalarının kaldırılmasının
hemen ardından TOKİ, (Toplu
Konut İdaresi) bu bölgelerde

yapılacak yeni konutlar için “Davet” usu-
lüyle şirketleri ihaleye çağırdı. İlk etapta
yapılan 6.8 milyarlık ihaleleri kazanan şir-
ketler tanıdık çıktı.

1.3 milyarlık ihale

TOKİ, Gaziantep İslahiye’de 399 konut,
12 adet dükkan için 6 şirkete davet gön-
derdi. 545 milyon lira yaklaşık maliyetli
ihaleyi Gaziantep Gold Yapı İnşaat fir-

ması kazandı. TOKİ Gaziantep Gold Yapı
firmasıyla 28 Şubat 2023 tarihinde söz-
leşme imzalandı. Sözleşmeye göre konut-
ların teslim edilmesi süresi ise yedi ay.
Nurdağı’nda da 456 konut yapılması için
yine TOKİ şirketleri davet usulüyle haleye
çağırdı. 766 milyon lira olarak belirlenen
yaklaşık maliyetli ihaleyi yine Gaziantep
Gold Yapı İnşaat firması kazandı. Firma
ile TOKİ arasında 27 Şubat’ta imzalanan
ihalenin bedeli ise 777 milyon oldu. Şirket
böylece 2 günde TOKİ’den 1.3 milyarlık
ihale kazanmış oldu.

TOKİ gediklisi çıktı

Deprem sonrası Gaziantep’teki konutları
yapacak tek şirket olan Gaziantep Gold
Yapı İnşaat firmasının adeta TOKİ gedik-

lisi olduğu ortaya çıktı.
Firmanın 27-28 Şu-
bat’taki 1.3 milyarlık iha-
lelerin dışında TOKİ’den
15 ihale daha aldığı nelir-
lendi. Firmanın Adana,
Şanlıurfa, İzmir gibi il-
lerde kentsel dönüşüm
proje ihaleleri aldığı gö-
rüldü. Firmanın resmi
internet sitesinde “Refe-
ranslar” bölümünde ise TOKİ bulunuyor.
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nin de il-
gili firmaya refarans olduğu belirlendi. 

Bütçenin üçte biri!

2022 yılında 1.6 milyar bütçesi olan Gazi-
antep Şahinbey Belediyesi, 22 Temmuz’da

Millet Kütüphanesi yap-
tırmak için ihaleye çıktı.
Yaklaşık maliyeti 466 mil-
yon olarak belirlenen kü-
tüphane için ihaleye giren
şirketlerden biri de TOKİ
gediklisi Gaziantep Gold
Yapı oldu. Şahinbey Bele-
diyesi, firmanın yaklaşık
maliyetin üzerine 12 mil-
yon çıkarak verdiği 478 mil-
yon teklifi kabul ederek

sözleşme imzaladı. Günlerce tartışılan
ihale Şahinbey Belediye meclisinde de
çokça tartışıldı. Şahinbey Belediyesi’nden
yarım milyarlık ihale kazanan firma “Refe-
ranslar” bölümüne Şahinbey Belediyesi’ni
de eklemeyi unutmadı. 
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T ürkiye ciddi bir kuraklık ile karşı
karşıya. Olumsuz bir şeyin yaklaş-
tığı hissedilince ‘Tehlike kapıda‘

denir. Ama kuraklık tehlikesi artık kapıda
değil kapıdan içeri girmiş durumda. Ku-
raklık aynı zamanda artık küresel bir afet.
İtalya’da Po nehri kurudu.  Fransa rekor
kuraklık yaşıyor. Almanya’da Ren nehrinin
seviyesi iyice düştü. Afrika’da  özellikle
Etiyopya, Kenya ve Somali'de yüzyılın ku-
raklığı yaşanıyor. ABD’de kuraklık Batı kı-
yılarında başladı. Örnekleri çoğaltmak
mümkün. ‘Kuraklık‘ kelimesi, iklim deği-
şikliği ile bağlantılı olarak artık çok sık 
duyulmakta. 

* * * *
İTÜ Uçak Ve Uzay Bilimleri Fakültesi,

Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Öğretim
Üyesi Prof. Dr. Orhan Şen, Türkiye’de

2014’ten bu yana en ağır kuraklığın yaşan-
dığını söylüyor. Avrupa’da da biliminsan-
ları sürekli uyarıda bulunuyor. Münih
Üniversitesi’ndeki Yer Bilimleri Fakülte-
si’nde iklim araştırmacısı Andrea Böh-
nisch, ‘Şu anda Avrupa'nın büyük bir
bölümünde şiddetli kuraklıklar yaşıyoruz.
Şiddetli kuraklıklar nedeniyle birçok yerde
toprak kurudu‘ diyor.

* * * *
‘Kuraklık yıldan yıla sürüklenir - bu ne-

denle toprağın bir tür kuraklık hafızası
vardır. Bu yüzden kısa bir süre çok yağmur
yağdı diye bir kuraklık bitmez. Genel ola-
rak, toprak nemi kuraklıkları veya hidrolo-
jik kuraklıklar başlangıçta daha az fark
edilir. Kuraklıklarla bağlantılı olarak, ‘iler-
leyen felaketlerden‘ de söz edilir, yani uzun
süre keşfedilmemiş gelişmeler - keşfedil-

diklerinde genellikle çok geç olur‘ diye 
uyarıyor.

* * * *
Alman Meteoroloji Dairesi’nin verilerine

göre, Almanya'da düşük toprak nemi olan
günlerin sayısı 1961'den beri önemli ölçüde
artmış ve bölgeye bağlı olarak önemli hasat
kayıplarına yol açmış. Prof. Dr. Orhan Şen
de aynı konuya dikkat çekiyor. ‘İçme suyu
temininden daha büyük sıkıntı tarımsal ku-
raklıktır. Anadolu’yu etkileyen kuraklık
devam ederse tarımsal üretimde düşüş gö-
rülür. Artık su tedbirleri kapsamında kır-
mızı alarm verilmesi gerekir‘ diyor.

* * * *
Kuraklık ile ilgili çalışmalara bakıyo-

rum. Kuraklık ‘Normale kıyasla uzun sü-
reli bir kuruluk dönemini, yani uzun vadeli
beklentiden anormal bir sapma‘ olarak ta-
nımlanıyor.  Genellikle birbiriyle ilişkili
olan çeşitli kuraklık türleri var; yetersiz
yağış (meteorolojik), yetersiz toprak nemi
(tarımsal), su kütlelerinde yetersiz su sevi-
yeleri ve nehirlerdeki akış (hidrolojik) ve
suya sınırlı erişim (sosyo-ekonomik).

* * * *
Türkiye‘de 2018’den önce mevcut olan

Orman ve Su İşleri Bakanlığı 33 sayfalık
‘Ulusal kuraklik yönetimi strateji belgesi
ve eylem planı 2017-2023‘ adıyla bir ça-
lışma hazırlamış. Doç. Dr. Ramazan Ünlü
ile Öğr. Gör. Yasemin Ünlü, ‘Türkiye’de Ya-
pılan Kuraklık Analiz Çalışmaları Üzerine
Bir Derleme‘ yapmışlar. Bu çalışma
2022’de Afet ve Risk Dergisi’nde yayınlan-
mış. 1943-2021 arasında kuraklık konu-

sunda 73 yüksek lisans ve doktora tezi,
107 ulusal, 90 uluslararası makale yazıl-
mış. 78 yılda yapılanların hepsi 270 adet.
Bir bölümünün de 60-70 yıl önce yapıldığı
düşünülürse sanki oldukça yetersiz görünü-
yor.

* * * *
Son yıllarda gıda konusunda ülkelerin

kendi kendine yetebilmesinin önemi iyice
ortaya çıktı. Bir avuç buğday için nerdeyse
savaşlar çıkacak. Toprak bir su deposudur.
Topraktaki su içeriği kritik bir değerin al-
tına düşerse kuru toprak öncelikle tarımı
etkiler, mahsul azalır, tarım ürünleri fiyat-
ları yükselir. Ormanlar da kuru topraklar-
dan muzdariptir. Bu yüzden kuraklık artık
Türkiye’de bir ‘ulusal güvenlik‘ konusu.
Acilen harekete geçilmeli. Konu ile ilgili
tüm taraflar el ele verek harekete geçmeli.
Kuraklığa karşı Türkiye’nin daha iyi hazır-
lanması için bilim nasıl yardımcı olabilir?
Bu sorunun cevabı mutlaka bulunmalı.

Kuraklık tarımı tehdit ediyor

ERCAN
ÖZTÜRK

HABER

TOKİ, Kahramanmaraş merkezli 
depremde yıkılan 270 bin konutun

yeniden yapılması için harekete geçti.
Kahramanmaraş, Gaziantep, Adıyaman

ve Hatay’da konutları yapacak
şirketlerin hepsi davet usulüyle ihaleye

çağrıldı. Gaziantep İslahiye ve
Nurdağı’nda 856 konutluk projenin

ihalesini kazanan şirketin TOKİ gediklisi
olduğu ortaya çıktı. TOKİ’den bugüne

kadar 15 ihale alan şirketin internet
sitesine göre referansı TOKİ

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

REFERANSI TOKI!

Kendi işinin patronu oldu
34 yaşındaki Dilek Talayhan, Esenyurt Belediyesi’nin verdiği kuaförlük
eğitimi sayesinde kendi iş yerini açtı. Aldığı eğitim ile yıllar sonra bir
meslek sahibi olan Talayhan, ev ekonomisine de katkı sağlıyor

Vatandaşların meslek
edinmeleri ve iş hayatına katıl-
maları için Esenyurt Mesleki

Eğitim ve İstihdam Merkezi (EME-
ĞİM), tarafından açılan kurslar saye-
sinde birçok kişinin hayatı değişiyor.
Esenyurt’ta yaşayan 34 yaşındaki Dilek
Talayhan’da bunlardan bir tanesi. Talay-
han, 1 buçuk yıl önce
EMEĞİM’de katıldığı Saça
Geçici Şekil Verme kur-
sunda gördüğü eğitimin ar-
dından kendi iş yerini açtı.
Kurs sayesinde hem kendini
geliştiren hem de MEB
onaylı sertifikasını ve usta
öğretici belgesini alan Ta-
layhan, bir meslek edinme-
nin yanı sıra ekonomik
özgürlüğüne kavuşarak
kendi işinin patronu oldu.

İmkanlardan
yararlanın

EMEĞİM’in vatandaşlara
birçok farklı alanda imkân
sağladığını söyleyen Dilek
Talayhan, “Kursu belediye-
nin reklam panolarında
gördüm. Başvurmak iste-
dim ama çocuklarımla nasıl
başvuracağımı bilemiyor-
dum. Hocamız getir ben il-

gilenirim dedi. Çocuklarımla birlikte baş-
ladım. Belediyenin vermiş olduğu servis
hizmeti vardı. Servislerle gittik geldik. Ka-
dınlarımızın yol parası dahi yoktu. Kursi-
yerler de belediyenin sağlamış olduğu
servislerle gidip geliyorlardı. Belediyemi-
zin birçok imkânından yararlandık.
EMEĞİM’in destek olduğu birçok alan

var. Kadınlarımıza şunu söylemek istiyo-
rum: Televizyon ve sosyal medyanın dı-
şında da hayat var. Okumamış
olabilirsiniz ama belediyemizin sunmuş
olduğu imkânlardan yararlanabilirsiniz ki
bunlardan bir tanesi de benim. Evlerinize
hapsolmayın. Kendinizi geliştirebildiğiniz
kadar geliştirin. Ekonomik özgürlüğünüz

olsun” dedi.

Hayatım değişti

Bu kurs sayesinde hayatının
tamamen değiştiğini belirten
Talayhan şöyle devam etti:
“Okuma yazma kursundan
tutun da mesleki edindirme
kurslarına kadar birçok
imkân sağlanıyor. EME-
ĞİM sayesinde kendi işimin
patronu oldum. Birçok
kadın da yapabilir. Yeter ki
kadınların önünü kesilme-
sin, onlara destek verilsin ki
bu konuda da belediyemiz
gerçekten destek veriyor.
Aile ekonomisine destekte
bulunuyorum. Şimdi araba
almayı bile düşünüyorum.
Öncelikle Kemal Deniz
Bozkurt'a, belediyemize çok
teşekkür ederim. Onların sa-
yesinde oldu.” 
HABER MERKEZİ

Bağcılar’a yeni kardeş
Bağcılar Belediyesi meclis toplantısında gündeme gelen “Kardeş şehir” protokolü, oy
birliğiyle kabul edildi. Buna göre; Bağcılar Belediyesi, depremin ilk gününden itibaren
yaralarını sarmak için mücadele ettiği Battalgazi Belediyesi ile kardeş oldu

Bağcılar Belediyesi Mart Ayı Olağan
Meclis Toplantısı İkinci Oturumu, Mec-
lis 1. Başkan Vekili Sibel Betül Birer baş-

kanlığında gerçekleşti. Açılış konuşmasıyla
başlayan toplantıda gündem maddeleri görüşüldü.
Bağcılar Belediyesi’nin Malatya’nın ilçesi olan Bat-
talgazi Belediyesi ile “Kardeş şehir” protokolünün
de oylaması yapıldı. Bütün partilerin katıldığı oyla-
mada iki belediyenin kardeşliği oy birliğiyle onay-
landı.

Onların yanındayız

Depremin ardından başlayan birlikteliğin “Kardeş
Belediye” kararıyla taçlandığını dile getiren Bağcılar
Belediye Başkanı Abdullah Özdemir, “Depremin
ardından yardım eli uzattığımız Battalgazi Beledi-
yesi ile aramızda gönül bağı oluştu. Bunu daha da
ileriye taşıyarak kardeş olduk. Bütün imkanları-
mızla onların yanındayız. İnşallah bu zor günleri
birlikte aşacağız. Aldığımız bu karar hepimize ha-
yırlı olsun” dedi. Depremin yaralarını hep birlikte
sardıklarını söyleyen Battalgazi Belediye Başkanı

Osman Güder ise, “Bu süreçte Bağcılar ile Battal-
gazi'miz arasında muazzam bir gönül köprüsü
kurduk. Gönülden teşekkür ediyorum. Battalga-
zi'de artık Bağcılar denilince "Kahraman Bağcılar"
diyoruz. Meclis kararıyla resmi olarak da kardeş
belediye olduk. Gönüldeki kardeşliğimiz artık resmi
olarak da tescillendi” diye konuştu.

Konteyner kent kuruluyor

Bağcılar Belediyesi, depremin etkilediği yerlerden
biri olan Malatya’nın Battalgazi ilçesinde evleri yı-
kılan ve binaları ağır hasar alan depremzedeler için
50 dönümün üzerindeki bir alanda 500 konteyner-
den oluşan Bağcılar Mahallesi isimli konteyner
kent kuruyor. Depremzede aileler, kalıcı konutlar
yapılana kadar burada barınacaklar. Malatya Bat-
talgazi ilçesinde depremden zarar gören taş ocağı,
Bağcılar Belediyesi teknik ekiplerinin çalışması so-
nucu yeniden üretim yapmaya başladı. Bunun ya-
nında her ilçe sakinlerine gıda başta olmak üzere
temel ihtiyaçların karşılanmasına yönelik yardımlar
yapılıyor. HABER MERKEZİ

Hastalara
umut oldu
Maltepe Belediyesi Hatay’a Sahra 
Diyaliz Merkezi kurdu. Dahiliye uzmanı 
Dr. İdris Emir’in tarafından faaliyete geçirilen
diyaliz merkezi 65 yataktan oluşuyor

Maltepe Belediyesi, deprem bölgesindeki
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.  Ha-
tay’daki diyaliz hastalarının yoğun talebine

kayıtsız kalmayan belediye, Defne’de Subaşı Mahal-
lesi’nde Sahra Diyaliz Merkezi kurdu. 65 yataklı merkez
Dahiliye uzmanı Dr. İdris Emir’in tarafından faaliyete
geçirildi. Dr. İdris Emir ile birlikte Sahra Diyaliz Merke-
zi’nin açılışını gerçekleştiren Maltepe Belediye Başkanı
Ali Kılıç deprem bölgesindeki çalışmaların devam ede-
ceğini kaydetti. Hatay’da tedavi merkezlerine yoğun bir
talep olduğunu belirten Kılıç, “ İdris Hocamız bu ko-
nuda bizler için büyük şans oldu. Büyük bir yıkımdan
çıktık, kimse ne yapacağını bilmiyordu. Buradaki insan-
lar bu yıkıma rağmen, memleketlerini topraklarını terk
etmek istemiyordu. İdris Hocam hastalarından sürekli
telefon aldığını tedaviye devam etmek istediğini anlattı.
Biz de hemen olaya müdahil olduk. Büyük bir çadır
kurduk. Bugün 65 yataklı diyaliz merkezini açmaktan,
onca hayata umut olmaktan dolayı gururluyuz. Birlikte
iyileşeceğiz. Dayanışmaktan başka çaremiz yok” dedi.

Doktordan teşekkür 

Dr. İdris Emir ise “Enkazın altından 2 gün sonra çıkan
her hasta, böbrek yetmezliğine giriyor, bu tedaviye ihti-
yacı oluyor. Bunu yapamazsanız o hasta ömür boyu
böbrek yetmezliğiyle yaşamak zorunda kalıyor. Ha-
tay’da devlet hastaneleri ağır hasar gördü. Hastalar sü-
rekli beni arıyor. Hocam tedaviye devam edelim diyor.
Biz böyle bir çaresizlik içindeyken Maltepe Belediyesi
imdamıza yetişti hemen bir çadır gönderdiler. Bir hafta
içinde bu bu Sahra Diyaliz Merkezi’ni kurduk ve bugün
faaliyete geçirdik. Herkese çok teşekkür ediyorum” dedi.
HABER MERKEZİ
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Sayın Kılıçdaroğlu...

Ö ncelikle anayasa madde 101: 
Cumhurbaşkanının, yükseköğrenim
yapmış olması gerekir der. 

Yükseköğretim ise ortaöğretime dayalı ve
en az dört yarı yılı kapsayan her kademedeki
eğitim öğretimin tümü demektir. 

Bir dönemler karikatürlere ve fıkralara
konu olan “diploma” ne hikmetse bugün 
unutulmuştu.

Eğer denildiği ve iddia edildiği üzere or-
tada gerçekten bir diploma yok ise bu anaya-
sanın 101. maddesinin alenen ihlal edildiği,
çiğnendiği ve yok hükmünde sayıldığı 
anlamına gelir. 

Kaldı ki geride bıraktığımız 21 yıllık süre
zarfı içinde bugünün siyasal iktidarının ana-
yasa mahkemesinin vermiş olduğu birçok
karar için “tanımıyoruz” dendiğine ülkecek
şahit olurken sizin Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti bir muz cumhuriyeti değil Türkiye Cum-
huriyeti Devleti Anayasası neyi öngörüyor ya
da neyi emrediyorsa o uygulanacak diyeceği-
nizden hiç şüphem yok. 

Ve gerçekten kişi, Anayasanın 101. mad-
desine göre anılan tarife uymuyorsa bu da
anaysanın hükümleri gereği attığı imzaların
da hükümsüz olacağı alamına gelir. Yani ata-
dığı bakanlardan tutun da vali ve kaymakam-
lara, rektör ve dekanlara, yapılan
uluslararası anlaşmalara, yabancılara toprak
satışı için meclisin aldığı karara ve Suriyeli-
lere verilen Türkiye Cumhuriyeti Devleti kim-
liğine varana kadar geçersiz olması gerekir. 

Ve umarım üzerinde duracağınız konu sa-
dece “Sevgili Beşli Çeteler, Bu akşamki bağış
performansınız gözlerimi yaşarttı. Dekontları
mutlaka saklayın; onları 418 milyar dolarlık
borcunuzdan düşeceğim.” olmaz. Çünkü 20
yıldır olumsuzluk içeren tek konu ihaleye
gark edilen ve 20 sene sonra doğacak 
çocukları dahi 5’li çeteye borçlandırmakla 
sınırlı değildi. 

Örneğin; 128 milyar dolar nerede 
sorumuza hala cevap alamamıştık. 

Ya da deprem vergisi adı altında toplanan
paralar için “o paraları sadece deprem için
mi kullanacaktık” köprü, yol ve hastaneler
yaptık denilerek depremde zarar gören halkı-
mıza ödediğimiz deprem paraları ile değil
iban verilerek Türkiye Cumhuriyeti Devletini
10 lira bağışa muhtaç bırakılmasını. 

“Devlet ticaretle mi uğraşır” bahanesiyle
Cumhuriyetin kazanımı fabrikaların satılması
ve o aynı devleti Tarım Kredi Kooperatifleri
açarak devleti bakkal esnafı yapılmasını. 

Ergenekon davası ile Türk Silahlı Kuvvet-
lerimizin onurlu askerlerinin “hükümete
darbe yapacağı” gerekçesi ile pasifize 
edilmesini. 

Ne istediyseler verdik denilen cemaat tara-
fından bu ülkenin askerinin, akademisyeninin
ve gazetecilerinin cezaevine tıkılmasına 
seyirci kalınmasını. 

Ankarayı parsel parsel sattığı iddia 
edilenlerin yargılanmasını. 

Açılım adı altında PKK ile Oslo'da 
görüşülmesini.

Dolmabahçe Sarayında HDP ile mutaba-
kat yapılmasını. 

Bebek katilinin mektubunun 81 milyona
canlı canlı dinletilmesini.

Habur’da teröristlerin ayağına seyyar 
adliye kurulmasını. 

Ankara’nın göbeğinde göndere Kürdistan
bayrağının çekilmesini.

Meclis çatısı altında Mesut Barzani’nin
Türkiye seninle gurur duyuyor denilerek al-
kışlatılmasını. 

Dün yer altından çıkamayan cemaat ve 
tarikatların bugün yer yüzünde cirit attığı 
ortamı sağlayanları. Vakıf süsü verilerek
cemaat ve tarikatlara aktarılan milyonları.
İstismara uğrayan çocuklar için bir kereden
bir şey olmaz diyenleri. 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti sınırlarını yol
geçen hanına çeviren ve Suriyeli masum
halkla birlikte hiç de masum olmayan terörist
ve katillerin ülkemizde elini kolunu sallaya
sallaya gezmesine seyirci kalanları da unut-
mayacağınızı umuyorum Sayın Kılıçdaroğlu.

Saygılarımla

B ilim Akademisi Üyesi Yer Bilimci
Prof. Dr. Naci Görür, Kahraman-
maraş merkezli 7.7 ve 7.6 büyüklü-

ğündeki depremlerin ardından meydana
gelen artçı depremleri değerlendirdi. Prof.
Dr. Naci Görür, Kayseri ve Sivas'ta peş peşe
yaşanan depremler sonrası o bölgedeki fay-
larda hareketlenme olabileceği konusunda
uyarılar yaptı. Olası Marmara depremi için
değerlendirme yapan Prof. Dr. Naci Görür,
yalnızca deprem için değil iklim değişikliği
konusunda da önlemler alınmasını talep
etti. 

Çok sık olabilir

Prof. Dr. Naci Görür, Marmara Denizi'nde
sık sık meydana gelen 3 ve 4 büyüklüğün-
deki depremlere ilişkin "Marmara Deni-
zi'nde deprem çok sık oluyor. Özellikle Orta
Marmara Çukurluğundan yani Silivri açık-
larından itibaren batıya doğru Tekirdağ'da
o arada denizde çok sık depremler oluyor.
Bu depremler çoğunlukla 3'lü ve 4'lü olur.
Bu depremlerin önemli bir kısmı da tekto-
nik depremler değildir. Daha ziyade denizin
dibinden çıkan doğalgaz çıkışlarına bağlıdır.
Dolayısıyla doğalgaz çıkışları ve o yöredeki
hareketlilik böyle depremler oluşturabilir.
Bu 4.1 büyüklüğündeki depreme herhangi
bir önem vermek doğru değildir. Çok sık
olabilir" dedi.

Anadolu daha iyi

Görür, Avrupa yakasının zemininin Ana-
dolu yakasına göre daha zayıf olduğunu
belirterek, "İstanbul'da ilçe bazında sağlam-
lıktan söz ediyorsak, Avrupa yakasında olan

yerler göreceli olarak depremde daha zafi-
yeti olan yerler. Sebebi de Avrupa yakasın-
daki jeolojik formasyonlar ve özellikleri.
Asya yakasındaki ilçeler Avrupa yakasın-
daki ilçelere göre jeolojik formasyonlar iti-
barıyla göreceli olarak depremde daha iyi
durumda olabilecek yerler. Avrupa yakası
deprem yönünden Asya yakasına göre daha
sorunludur çünkü oradaki jeolojik formas-
yonlar daha gençtir. Zemin özellikleri bakı-
mından daha zayıftır. Asya yakasının
zemini jeolojik olarak oradaki formasyonlar
itibarıyla daha sağlamdır" diye konuştu.

Minimum 7.2 üretir

Olası Marmara depremi için uyarılarda bu-
lunan Prof. Dr. Naci Görür, "Marmara De-
nizi'nde beklenen deprem 7.2 ile 7.6
arasında değişecektir. Bütün senaryolar ve
hazırlıklar 7.5 büyüklüğünde deprem için
yapılıyor. Marmara'da deprem üretecek

olan iki tane aktif fay kolu var. Bunlardan
biri Adalar kolu, yaklaşık 45 kilometre
uzunluğunda. Bu tamamen kırıldığı zaman
6'lar mertebesinde deprem üretir. Bir diğeri
ise Kumburgaz fay koludur. Yeşilköy açıkla-
rında Silivri açıklarına kadar uzanır. Bu da
65 kilometre uzunluğundadır. Kırıldığı
zaman minimum 7.2 üretir. İkisi birden kırı-
lırsa 7.5, 7.6'yı bulabilir. Marmara'nın batı-
sında Tekirdağ fayı muhtemelen 1912
Şarköy depreminde kırıldığı için orada
büyük bir depremin üretileceğini düşünmü-
yoruz. Dolayısıyla Marmara'da depremin
7.2 ile 7.6 arasında değişeceğini düşünüyo-
ruz" şeklinde konuştu. 

Şaşırtıcı olmaz

Prof. Dr. Naci Görür, "Türkiye'de Doğu
Anadolu bölgesinde iki tane büyük deprem
oldu. 7.8 ve 7.6 bunlar bayağı büyük dep-
remler. Ülkemizin Anadolu levhası bu iki

deprem nedeniyle aşağı yukarı 7 buçuk
metre güneye doğru savruldu. Levhanın bu
hareketine bağlı olarak o levhanın içerisin-
deki fay sistemleri en azından Doğu Ana-
dolu bölgesindeki fay sistemleri, bu
Anadolu levhasının ani hareketinden etkile-
nip bunların stres alanında değişiklikler
meydana geldiği kimi faylarda stresin arttığı
kimisinin azaldığını varsayabiliriz. Bu iki
büyük deprem nedeniyle bu bölgelerde fay-
ların bir anlamda harekete geçtiğini ve
zaman zaman depremler üreteceğini bunun
da normal olduğunu söyledik. Mesela Ma-
latya, Sivas, Kayseri, Bingöl, Adana yöre-
sinde ve hatta Kıbrıs'ta iki büyük depremin
sonucunda hareketlenmelerin olabileceğini
normal karşılanması gerektiğini söyledik.
Kayseri, Sivas'ta depremler olursa bizim
için şaşırtıcı olmaz. O bölgelerde faylarda
iki deprem nedeniyle bir hareketlenme ola-
bilir" diye konuştu. DHA

ıKıSı KıRıLıRSA 
FELAKET OLUR!

Eğitim hakkımız 
elimizden alındı

İstanbul Üniver-
sitesi - Cerrahpaşa
Rektörlüğü, Kah-

ramanmaraş merkezli dep-
remlerin ardından Avcılar
Kampüsü'nde bulunan Vete-
riner Fakültesi Eğitim ve
Araştırma Hayvan Hastanesi
binasının dayanıksız ve riskli
olduğunu bildirerek tahliye
ve yıkım kararı aldı. Üniver-
site öğrencileri, uygulamalı
eğitim veren ve hayati öneme
sahip olan hastane için
uygun yer gösterilmediğini
öne sürerek 27 Şubat Pazar-
tesi gününden itibaren eylem
yapmaya başladı.Avcılar
Kampüsü önünde bugün
yine eylem yapan öğrenciler,
arkadaşları da dahil olmak

üzere depremde hayatını
kaybedenler için 1 dakikalık
saygı duruşunda bulundu.
Saygı duruşunun ardından
basın açıklaması yapan öğ-
renciler, 2019 yılında merkez
üstü Silivri olan depremin

ardından boşaltılan fakülte
binasının inşaatına başlanıl-
madığını belirterek, "Hasta-
larımızla ilgilenebileceğimiz
bir yer gösterilmemesi kabul
edilemez. Hastanemizin 3
yıldır plana dahil edilme-
mesi, prefabriklerin yetersiz
kalması ve eğitim hakkımızın
elimizden alınması kabul
edilemez" dediler. Öğrenciler,
eğitimleri konusunda belir-
sizliğin sürdüğünü, fakülte-
nin iki ayrı yere ayrıldığını,
üniversite yönetiminin Türki-
ye'nin en büyük hayvan has-
tanesi için uygun bina
göstermediğini, kendilerine
tatmin edici yanıtlar verilin-
ceye kadar eylemlerin sürdü-
rüleceğini bildirdi. DHA

hknsnmz59@hotmail.com

info@gazetedamga.com.tr

Hakan SÖNMEZ
Bilim Akademisi Üyesi Yer
Bilimci Prof. Dr. Naci Görür,

"Marmara'da deprem ürete-
cek olan iki tane aktif fay

kolu var. Bunlardan biri
Adalar kolu, yaklaşık 45 
kilometre uzunluğunda. 

Bu tamamen kırıldığı
zaman 6'lar mertebesinde

deprem üretir. Bir diğeri ise
Kumburgaz fay koludur. 

Yeşilköy açıklarında Silivri
açıklarına kadar uzanır. Bu

da 65 kilometre uzunluğun-
dadır. Kırıldığı zaman mini-
mum 7.2 üretir. İkisi birden

kırılırsa 7.5, 7.6'yı bulabi-
lir" ifadelerini kullandı

AFET BAKANLIĞI
KURULMALIDIR
İklim Değişikliği konusunda da uyarı-
larda bulunan Prof. Dr. Naci Görür, "Sa-
dece deprem değil iklim değişikliği de
bizi vuracak. Görüyorsunuz yağış düşü-
yor, fırtınalar çıkıyor, sel baskınları,
kaya düşmeleri, heyelanlar oluyor.
Dünya ısınıyor, deniz seviyesi yükseliyor.
Dünya deniz seviyesinin ısınması bizim
kıyılarımızı da deniz basacak demektir.
Bunlar bugün yarın olmaz ama bir dev-
let uzun süreli de olsa bunları dü-
şünüp önlem alması gerekir.
Dolayısıyla bir afet bakan-
lığını Türkiye hak edi-
yor, doğru olan bu"
dedi.

esenyurt Belediyesi Afet Ko-
ordinasyon Merkezi’nin
(AKOM) öncülüğünde gerçek-

leşen toplantıya, Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt’un talimatı ile deprem böl-
gesine giderek incelemelerde bulunan
Kentsel Dönüşüm Müdürlüğü, Yapı
Kontrol Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdür-
lüğü personelleri katıldı. Deprem bölge-

sinde elde edilen izlenimlerin masaya yatı-
rıldığı toplantıda, depremin ilk günü Ha-
tay’a giderek arama kurtarma
çalışmalarına katılan Esenyurt Belediyesi
Arama Kurtarma Ekibi (ESAK) Amiri Ze-
keriya Coşkun da yer aldı. 58 insanı enkaz
altından kurtaran ESAK ekibine öncülük
eden Zekeriya Coşkun, Hatay’daki izle-
nimlerini ve deneyimlerini paylaştı. İlçeyi

olası deprem ve afetlere karşı hazır du-
ruma getirmek için çalışmalarını sürdüren
Esenyurt Belediyesi, kentteki kamu ku-
rumlarının temsilcileri, sivil toplum örgüt-
leri ve uzmanların katılımı ile Deprem
Çalıştayı düzenleyecek. AKOM’da gerçek-
leşen toplantıdan elde edilen sonuçlar, ger-
çekleşecek olan bu çalıştayda kamuoyu ile
de paylaşılacak. HABER MERKEZİ

İzlenimler paylaşıldı
Esenyurt Belediyesi olası deprem ve afetlere yönelik hazırlık çalışmalarını sürdürüyor. Belediye bünyesindeki
birçok müdürlüğün bir araya geldiği toplantıda, deprem bölgesinde elde edinilen izlenimler masaya yatırıldı

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Veteriner Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hayvan
Hastanesi binasının boşaltılarak yıktırılmasına karar verilmesi üzerine öğrenciler
kendilerine yer gösterilmediğini öne sürerek başlattıkları eyleme devam ettiKartalBelediyesi, büyük İs-

tanbul depremine karşı hazır-
lık çalışmalarını aralıksız

sürdürüyor. Kartal Belediye Başkanı
Gökhan Yüksel'in talimatıyla, Kartal'da
deprem riskine yönelik çalışmaların hız-
lanması amacıyla, 'Depreme Hazırlık
Çalıştayı' gerçekleştirildi. Çalıştayda ko-
nuşan Başkan Gökhan Yüksel, ilçede
riskli yapıların bir an önce yıkım veya
güçlendirme çalışmalarıyla depreme
hazır hale getirileceğini belirtti. 2 gün
süren çalıştayın ilk gününde, Kahra-
manmaraş merkezli gerçekleşen ve Tür-
kiye'yi yasa boğan depremlerde görev
alan Kartal Belediyesi personeli yaşadık-
larını anlattı. Arama kurtarma ekipleri-
nin deprem bölgelerinde yaşadığı acı
olaylar, salonda duygu dolu anların ya-
şanmasına neden oldu. Çalıştayın ikinci
gününde ise ilgili müdürlükler yaptıkları
çalışmalar hakkında sunum gerçekleş-
tirdi. Sunumlarla beraber; imar, plan-

lama ve deprem yönetmeliklerindeki so-
runlar ve yapılaması gerekenler hak-
kında katılımcılar tüm gün boyunca fikir
alışverişinde bulundu.

Görmezden gelemeyiz

Çalıştayda konuşan Kartal Belediye
Başkanı Gökhan Yüksel, beklenen
büyük İstanbul depremine karşı hazırlık
çalışmalarına hız verdiklerini kaydede-
rek; “İstanbul’da, deprem dönüşümü
gerçekleştiren en iyi belediyelerden biri-
yiz. Özellikle, deprem bölgesine gerçek-
leştirdiğim ziyaretlerden sonra
depremin yıkıcılığını daha yakından
görmüş olduk. Orada, çok kötü anlar
tecrübe ettik. Şimdi, aynı riskle İstan-
bul’da yaşayan insanlar olarak karşı
karşıyayız. Deprem gerçeği bize gös-
terdi ki, yerel yönetimlerde ve siyasette
ülke olarak bakış açımızı değiştirmek
zorundayız” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Riskli yapılar yıkılacak! Çocuklar 
her şeyimiz

Depremnedeniyle Kahramanma-
raş'ın Onikişubat ilçesinde çalışmala-
rına devam eden Ümraniye

Belediyesi, çocuklara, oyuncak, çikolata ve şe-
kerleme dağıttı. Belediye Başkanı İsmet Yıldı-
rım, "Yavrularımızın, depremde korkuyla atan
kalpleri artık sevinçle atsın istiyoruz" dedi. Dep-
remden etkilenen çocukları iyileştirmenin öne-
mine vurgu yapan Yıldırım, “Deprem, sadece
biz yetişkinleri değil, çocukları da derinden etki-
ledi. Bu acıyı birlikte yaşadık, hep birlikte iyileşe-
ceğiz. Çocuklarımız, bizim her şeyimiz. Bu
travmaları atlatabilmeleri için psikolojik destek
de sağlıyoruz. Yavrularımız için inşa çalışmaları
devam eden konteyner kentte çocuk parkı oluş-
turacağız. Bölgedeki ekiplerimiz de Ümrani-
ye'deki kardeşlerinin yolladığı oyuncak ve
çikolataları depremzede çocuklara dağıtıyor.
Her zorlukta olduğu gibi bu süreci de birlikte
atlatacağız. Yüreği kocaman fidanlarımızı yeni-
den yeşerteceğiz" diye konuştu. DHA



T unç, AA muhabirine, son iki aydır
yükselen kırmızı et fiyatları ve SAT-
2 serotipi şap hastalığına ilişkin

değerlendirmelerde bulundu. Yetiştiricile-
rin yaklaşık 4 yıldır girdi maliyetlerindeki
artış ve aynı oranda yükselmeyen kesim fi-
yatlarından rahatsız olduğunu aktaran
Tunç, üreticinin sattığı hayvanı yerine koy-
madığını anlattı. Tunç, "Besiciler zarar et-
tikleri için hayvan tutamaz hale geldi. Yeni
yılla birlikte fiyatlar artışa geçti. Ayrıca
depremlerden sonra bu artış hızlandı.
Fiyat artışlarının depremle çok ilgisi yok.

Biz yıllardır fiyatların bu seviyede gitme-
yeceğini ve hayvan varlığı azaldıkça fiyat-
ların artacağını söylemiştik."
değerlendirmesinde bulundu. Kırmızı et
fiyatlarındaki artışın önüne geçmek için
önlem alınması gerektiğini belirten Tunç,
ESK'den piyasaya müdahale etmesini
beklediklerini söyledi. Tunç, "ESK ithal
besilik hayvan veya karkas et getirilebilir.
Biz buna karşı değiliz. Genç besilik hay-
van gelirse büyük hayvanlar ahırdan çıkar.
Hem hayvanlar gençleşmiş olur hem de
piyasaya olumlu bir etkisi olur. ESK'nin

ithal hayvan veya karkas et müdahalesi
kırmızı et fiyatlarının yükselmesinin önüne
geçebilir. Belki bir nebze düşürebilir." ifa-
delerini kullandı.

Hayvan sayısı artmalı

Tunç, büyük hayvan işletmelerinin varlığını
bir şekilde sürdürdüğüne dikkati çekerek, be-
silik hayvan getirilirse bunların küçük işlet-
melere verilmesinin hayvan varlığının
artması ve sürdürülebilirlik için daha faydalı
olacağını anlattı. Ramazanda kırmızı et tüke-
timinin arttığına değinen Tunç, "Bir müda-

hale olmazsa fiyatlar artmaya devam edebi-
lir. Bu da vatandaşın kırmızı ete ulaşmasını
engeller. Biz fiyatların makul olmasını ve ül-
kede herkesin bu protein kaynağından fayda-
lanmasını istiyoruz. Ramazanda kırmızı ete
ulaşımda sıkıntı olmaması için bir an önce
müdahale edilmeli." dedi.

Şap için acil önlem alınmalı

Tunç, şap hastalığının çıkmasının hem ülkeye
hem de sektöre büyük bir zarar verdiğini be-
lirterek, şunları kaydetti: "Dünyada şap artık
çok görülen bir hastalık değil. Bizim ülke-
mizde de Trakya'da kontrollü bir bölge var ve
burada da yaklaşık 10 yıldır şap hastalığına
rastlanmadı. Şap hastalığının görülmemesi
için hayvanların özellikler sınır giriş çıkışla-
rında önlemler alınmalı. Ayrıca kurban edile-
cek hayvanlar diğer illere gönderilirken de
kan tahlilleri alınarak kontroller yapılmalı.
Hızlı bir şekilde önlem alınıp şap hastalığının
yayılması engellenemezse parasal kaybı çok
fazla olur." AA
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THY uçuşa
geçti!

THy, şubat ayına ait hava trafik sonuçla-
rını Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda
(KAP) açıkladı. Buna göre, şubatta taşı-

nan yolcu sayısı yüzde 22,5'lik artışla 4,9 milyona
yükseldi. Dıştan dışa transfer yolcu sayısı yüzde
69,7 artarak 2,1 milyon olarak gerçekleşirken, yolcu
doluluk oranı yüzde 81,3 oldu. Söz konusu dö-
nemde yurt dışı doluluk oranı yüzde 81,3 olurken
yurt içi doluluk oranı yüzde 80,5 şeklinde kayde-
dildi. Toplam Arz Edilen Koltuk Km (AKK), yüzde
28 artarak 15,4 milyara yükseldi. Taşınan kargo-
posta yüzde 14,7 azalarak 101,8 bin ton oldu.
Ocak-şubat dönemi baz alındığında ise toplam
yolcu sayısı yüzde 38 artarak 7,9 milyondan 10,9
milyona çıktı.

Yolcu sayısı arttı

Dıştan dışa transfer yolcu sayısı yüzde 71,5 artarak
4,3 milyon olarak gerçekleşirken, yolcu doluluk
oranı yüzde 80,9 oldu. Yurt dışı yolcu doluluğu
yüzde 80,9, yurt içi yolcu doluluğu yüzde 81,6 sevi-
yesinde gerçekleşti. Toplam Arz Edilen Koltuk Km,
yüzde 33,7 artışla 33,5 milyar olurken, taşınan
kargo-posta yüzde 7,9'luk düşüşle 220,8 bin tona
geriledi. Şubat ayında filodaki uçak sayısı 400'e
ulaştı. Açıklamada, Kahramanmaraş merkezli dep-
remler nedeniyle 6-28 Şubat tarihlerinde icra edilen
ücretsiz yolcu ve kargo taşımalarının verilere dahil
edilmediği belirtilirken, "İlgili dönemde 433 bin va-
tandaşımız ile arama-kurtarma ve yardım ekipleri
bölgeye ulaştırılmış, 430 bin vatandaşımızın tahli-
yesi gerçekleştirilmiş ve 16 bin ton yardım malze-
mesi afet bölgelerine sevk edilmiştir." ifadelerine yer
verildi. AA

Türk Hava Yolları'nın (THY) 
taşıdığı yolcu sayısı ilk 2 ayda geçen
yılın aynı dönemine göre yüzde 
38 artarak 10,9 milyona yükseldi

Ekonomi kuvvetli!Hazine ve Maliye Bakanı
Nureddin Nebati, küresel

ekonomideki tüm zorluklara
rağmen 2022'de yüzde 5,6’lık

güçlü büyüme performansı
sergileyen Türkiye

ekonomisinin ocak ayında da
kuvvetli görünümünü
sürdürdüğünü bildirdi

Nebati, Twitter hesabından yaptığı payla-
şımda, Türkiye İstatistik Kurumu tarafın-
dan açıklanan ocak ayına ilişkin Sanayi

Üretim Endeksi ile İşgücü İstatistikleri verilerini de-
ğerlendirdi.Küresel ekonomideki tüm zorluklara rağ-
men 2022'de yüzde 5,6’lık güçlü büyüme
performansı sergileyen ekonominin ocak ayında da
kuvvetli görünümünü sürdürdüğünü vurgulayan Ne-
bati, ocakta sanayi üretiminin yıllık bazda yüzde 4,5
arttığına, bir önceki aya göre 354 bin kişi ilave istih-

dam artışı sağlandığına dikkati çekti. Nebati, böylece
toplam istihdamın 31,8 milyon kişi ile rekor seviyeye
ulaştığını ve işsizlik oranının yüzde 9,7’ye gerilediğini
belirterek, "Biz büyük ve güçlü bir ülkeyiz. Bugüne
kadar birçok zorluğun üstesinden geldik. Dinamik ve
üretken ekonomimizin yanı sıra sahip olduğumuz
güçlü kamu maliyesi ile yaşadığımız büyük deprem
felaketinin yol açtığı ekonomik kayıpları en kısa za-
manda telafi edecek kararlılığa sahibiz." değerlendir-
mesinde bulundu. AA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal karal
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KIRMIZI ET FIYATLARI
CEP YAKIYOR!

İstanbul’un ihracatı yükseldi
İstanbullu şirketlerin ihracatı, ocak-şubat döneminde geçen yılın aynı
dönemine göre yüzde 1 artarak 15 milyar 55 milyon dolara yükseldi

Türkiye ekonomisinin loko-
motifi İstanbul'un dış satımı
açık ara farkla liderlik konu-

munu koruyor.Türkiye'de ihracatın kalbi İs-
tanbul'da atmaya devam ediyor. AA
muhabirinin Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre,
İstanbullu şirketlerin dış satımı ocak-şubat
döneminde geçen yılın aynı dönemine göre
yüzde 1 artarak 15 milyar 55 milyon dolara
yükseldi.İstanbul'u 2 milyar 761 milyon do-
larla Kocaeli, 2 milyar 483 milyon dolarla
Bursa, 2 milyar 283 milyon dolarla İzmir, 1
milyar 635 milyon dolarla Ankara, 1 milyar
321 milyon dolarla Gaziantep, 864 milyon
166 bin dolarla Sakarya, 794 milyon 146
bin dolarla Manisa, 648 milyon 662 bin do-
larla Denizli, 495 milyon 301 bin dolarla
Mersin izledi. Ocak-şubat döneminde dün-
yanın 216 noktasına ürünlerini ulaştıran İs-
tanbullu şirketlerin Türkiye'nin
ihracatındaki payı yüzde 39,6 oldu.

İstanbul ihracat artışında da lider

Yılın 2 ayında il bazında en fazla ihracat ar-
tışını İstanbullu şirketler gerçekleştirdi. İs-
tanbullu şirketlerin dış satımı, ocak-şubat
döneminde geçen yılın aynı dönemine göre
150 milyon 606 bin dolar arttı. İstanbul'u,
134 milyon 881 bin dolarla Ankara, 105

milyon 946 bin dolarla İzmir, 59 milyon
233 bin dolarla Balıkesir, 47 milyon 292 bin
dolarla Manisa, 35 milyon 554 bin dolarla
Trabzon, 35 milyon 90 bin dolarla Antalya,
27 milyon 954 bin dolarla Eskişehir, 14 mil-
yon 585 bin dolarla Aydın, 11 milyon 826
bin dolarla Muğla izledi. Bu dönemde Balı-
kesir 190 milyon 104 bin dolar, Trabzon
214 milyon 466 bin dolar, Antalya 352 mil-
yon 123 bin dolar, Eskişehir 218 milyon 5
bin dolar, Aydın 154 milyon 318 bin
dolar, Muğla 134 milyon 816 bin dolar
tutarında ihracat gerçekleştirdi.

Kimya sektörü sırtladı

İstanbul'da en fazla ihracatı 2
milyar 792 milyon dolarla
kimyevi maddeler ve ma-
mulleri sektörü gerçek-
leştirdi. Bu sektörü,
2 milyar 273 mil-
yon dolarla
hazır giyim
ve konfek-
siyon, 1
mil-
yar

270 milyon dolarla otomotiv endüstrisi, 1
milyar 253 milyon dolarla elektrik ve elek-
tronik, 1 milyar 63 milyon dolarla çelik, 1
milyar 41 milyon dolarla demir ve demir
dışı metaller, 875 milyon 175 bin dolarla
mücevher, 677 milyon 251 bin dolarla teks-
til ve ham maddeleri, 562 milyon 714 bin
dolarla hububat bakliyat yağlı tohumlar ve
mamulleri, 542 milyon 460 bin dolarla ma-

kine ve aksamları izledi. İstanbullu şirketler,
ocak-şubat döneminde en fazla dış satımı,
1 milyar 314 milyon dolarla Almanya'ya
gerçekleştirdi. Almanya'nın ardından şehir-
den, ABD'ye 785 milyon 87 bin dolarlık,
Rusya Federasyonu'na 775 milyon 237 bin
dolarlık, İspanya'ya 691 milyon 727 bin do-
larlık, İtalya'ya 689 milyon 791 bin dolarlık
ihracat yapıldı. AA
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T ürkiye'nin merakla beklediği seçimin
tarihi belli oldu. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, 2023 Cumhurbaşkanlığı ve

milletvekilliği genel seçim tarihiyle ilgili kara-
rını açıkladı. Beştepe'de konuşan Erdoğan,
“Biraz önce Anayasamızın 116. maddesinin
verdiği yetkiyle 18 Haziran 2023 tarihinde
yapılması gereken seçimlerin 14 Mayıs'ta
yenilenmesi kararını imzalıyorum. Buna
göre; 2 ay sonraki ilk pazar günü milletimiz
cumhurbaşkanını ve milletvekillerini seçmek
üzere sandık başına gidecektir. Seçimlerin
yenilenmesi kararı ülkemize, milletimize ve
siyasi partilerimize hayırlı olmasını diliyo-
rum. Bilindiği gibi seçimin 14 Mayıs güncel-
lenmesi kararını kamuoyuyla zaten
paylaşmıştık. Her şeyden önce 18 Hazi-
ran'da üniversite sınav takvimiyle çakışan bir
tarihti. Yurt içinde ve yurt dışından vatan-
daşlarımızın Hac vazifesini gerçekleştireceği
tarihe geliyor. Alternatif olarak 14 Mayıs ta-
rihini teklif ettik. Bu tarihin milletimizin nez-
dinde hüsnü kabul gördüğünü biliyoruz.
Ancak ülkemizin 6 Şubat'ta yaşadığı 2 dep-
rem, seçim tarihi ve çalışmalarını gündemi-
mizden çıkardı” dedi. 

YSK ilan edecek

Depremin 11 ilde büyük can ve mal kayıpla-

rına yol açtığını belirten Erdoğan, “Depre-
min ilk günlerindeki ağır kış şartları ve hasar
gören altyapı, işimizi hayli güçleştirmiş olsa
da yol açarak insanlarımızın yardımına koş-
tuk. 14 milyon vatandaşımızı doğrudan et-
kileyen depremde 47 binin üzerinde
insanımızı vefat ederken 115 binden fazla
vatandaşımız da yaralı olarak kurtuldu. Şe-
hirlerimizi yerle yeksan eden afette milyon-
larca vatandaşımız evini kaybederken,
milyonlarca vatandaşımız da sarsıntılar se-
bebiyle evine giremez hale geldi. Cumhur-
başkanıyla, bakanlıklarıyla, belediyeleriyle
STK'larıyla dost ülkelerinden gelen kardeş-
leriyle ilk gününden itibaren depremle uğ-
raştık. Konteyner kentlerimizle,
depremzedelerimize daha iyi barınma im-
kanları sağlıyoruz. Kalıcı konutlarımıza da
her gün yeni temeller atarak devam ediyo-
ruz” açıklamasını yaptı. “Depremzedeleri-
mizin yaralarını sarmak, şehirlerimizi
yeniden inşa etmek için ülkemizin seçim
gündemini bir an önce geride bırakması
şarttır” diyen Erdoğan, “Bu anlayışla ve
anayasanın bize verdiği yetkiyle seçimleri 14
Mayıs'ta yenileme kararını uygulamaya ge-
çiriyoruz. Kararın Resmi Gazete'de yayın-
lanmasının ardından YSK ilan edecektir.
Bugün mükerrer sayıda da yayınlanması

olacaktır. Bu vesileyle olayın ne kadar hızla
devam ettiğini hatırlatmak istiyorum” ifade-
lerini kullandı. 

Garip konuşmalar

"Zamanında gelmediniz, Hatay’ı ölüme terk
ettiniz, Hatay’a kefen bile vermediniz” eleşti-
risinde bulunan CHP Hatay Milletvekili
Suzan Şahin'i eleştiren Erdoğan, “Parla-
mentoda muhalefetin bazı temsilcilerin
garip garip konuşmalarını dinliyorum.
Bizim bölgeye ne zaman gittiğimizden ha-
beri olamayan garipler, ilk gün bakan arka-
daşlarım tamamıyla deprem
bölgelerindeydi. Bütün bunlarla beraber be-
lediye başkanlarımız deprem
bölgelerindeydi. Bende hemen
2. gün deprem bölgesine ulaş-
tım. Arından ikinci turda da
Devlet Bey’le beraber buraları
dolaşmaya aynı şekilde sayın
Destici ile dolaşmaya başladık.
Biz yaralıyız, hanımefendi konu-
şuyor. Hatay milletvekili olmak
seni bir yere kadar bağlar. Biz
sadece Hatay değil, 11 ilin
11'inde de aynı hassasiyetle ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz, sür-
dürmeye devam edeceğiz” diye

konuştu. Depremzede bir vatandaşın tele-
fonda kendisine, “Cumhurbaşkanım bizim
hiçbir sıkıntımız yok. Ben çadırda kalıyo-
rum. Çadırda kalmama rağmen halimden
memnunum. Konteyner gelirse daha iyi
olurum. Ama şikayetçi değilim” dediğini
ifade eden Erdoğan, “İşte bu da milletin ev-
ladı. Bir ona bakıyorum bir de Meclis'e mil-
letvekili olarak gelmiş hanıma bakıyorum.
Biz dertliyiz, bizim derdimiz var. Ama bun-
ların yok. Bugün İskenderun'da enkazlar ol-
duğu gibi Hatay'ın diğer ilçelerinde hele hele
Antakya'da enkazın en büyüğü var. Belki
bundan da haberi yok. Çünkü gittiği yerler
belledir” dedi.  HABER MERKEZİ

14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 14 MAYIS’TA 
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ak Parti'den milletvekili olmak için başvuru ya-
panlar için yeni bir karar aldıklarını belirten Erdo-
ğan, “Başvuracak herkes asgari rakam tutarını
AFAD'ın yardım hesaplarına yapacaktır. Yapacak-
ları cömert yardımlara şimdiden çok teşekkür edi-
yorum” dedi. “Bu seçimde Cumhur
İttifakı olarak kendimize hazırla-
dığımız bütün müzikleri ya-
saklıyoruz. Müziksiz bir
kampanya olacak” diyen
Erdoğan, “Bir kez daha
altını çizerek söylüyo-
rum; Türkiye 6 Şubat
depremlerinin yol açtığı
yıkımları ortadan tama-
men kaldırmadan gele-

ceğine güvenle bakamaz. Seçime katılan cumhur-
başkanı adayları, ittifaklar ve siyaset partileri ola-
rak attığımız her adımda bu hakikate bağlı
kalmalıyız. 14 Mayıs süreci kısır siyaset çekişmele-
rin mecrası haline dönüştürülürse bunu başara-
mayız. Önce depremzede vatandaşlarımız sonra

85 milyonun vebaline gireriz. "Türkiye için
hemen şimdi" diyerek 14 Mayıs'ı 6 Şubat

izlerini silecek hayırlı bir yarışa
davet ediyoruz. Tüm
partilerden bu sa-
mimi çağrımıza
yanıt bekliyo-
ruz” ifade-
lerini

kullandı. 

MÜZİKSİZ KAMPANYA
Anayasa'nın

116’ncı
maddesi 
uyarınca 

TBMM genel 
seçimi ve 

Cumhurbaşkanlığı 
seçiminin 

yenilenmesine
ilişkin 

Cumhurbaşkanı
Kararı, Resmi 

Gazete'nin 
mükerrer 
sayısında 

yayımlandı.

Değişime ihtiyaç var
CHP Genel Başkanı ve Millet İttifakı Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu, milletvekili ve
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin yenilenmesi kararını; “Hayırlısı olsun, Türkiye’nin buna ihtiyacı
var, seçime ihtiyacı var. Değişime ihtiyacı var. Hayırlı uğurlu olsun” sözleri ile değerlendirdi

millet İttifakı Cumhurbaş-
kanı adayı ve CHP lideri
Kemal Kılıçdaroğlu, Kahra-

manmaraş merkezli depremin ardın-
dan dördüncü kez afet bölgesine gitti.
Kılıçdaroğlu'na; CHP Sözcüsü Faik
Öztrak, CHP Genel Sekreteri Selin
Sayek Böke, CHP Yerel Yönetimlerden
Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Seyit Torun, CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Malatya
Milletvekili Veli Ağ-
baba, CHP Grup
Başkanvekili Özgür
Özel ile Ankara Bü-
yükşehir Belediye
Başkanı Mansur
Yavaş eşlik etti. 

Hayırlı olsun

Kılıçdaroğlu, çadır-
kent ziyaretleri sıra-
sında; bir basın
mensubunun so-
rusu üzerine
TBMM Genel Se-
çimi ve Cumhur-
başkanı seçimini

yenilenmesi yönündeki kararı değerlen-
dirdi. Kılıçdaroğlu, “Hayırlısı olsun,
Türkiye’nin buna ihtiyacı var, seçime
ihtiyacı var. Değişime ihtiyacı var. Ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi. Millet İttifa-
kı'nın bileşenlerinden Saadet Partisi
Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu
da sosyal medya hesabından seçim ka-
rarını değerlendirdi. Karamollaoğlu,
"Hayırlı olsun. 'Yaşanabilir bir Türki-

ye'nin zamanı artık gelmiştir" mesajını
paylaştı.

Meclis çalışacak

Bu arada Grup Başkanvekili Bülent
Turan, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın seçim takvimini açıklama-
sıyla Meclis'i de feshedeceği yönündeki
iddialara ilişkin, "Meclisimiz çalışmala-
rına devam edecektir" dedi. Meclisin

çalışmalarına
devam edece-
ğinin altını
çizen Turan,
"Yapılan işlem
anayasanın
116. maddesi
gereği cum-
hurbaşkanının
yetkilerinden
olan 'seçimle-
rin yenilen-
mesi kararı'
verilmesidir"
ifadelerini
kullandı.
HABER
MERKEZİ

YSK’dan
açıklama
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın seçim kararını
imzalamasının ardından YSK 
Başkanı Ahmet Yener, milletvekili
genel seçimi ve cumhurbaşkanı 
seçiminin 14 Mayıs'ta, cumhurbaşkanı
seçimi ikinci tura kalırsa 28 Mayıs'ta
yapılmasına karar verdiklerini bildirdi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın seçim
tarihini 14 Mayıs olarak ilan etti. Ka-
rarın Resmi Gazete’de yayımlanması-

nın hemen ardından YSK’nın toplandı. YSK
Başkanı Ahmet Yener, açıklamalarda bulundu.
YSK Başkanı Yener, milletvekili genel seçimi ve
Cumhurbaşkanı seçiminin 14 Mayıs'ta, Cum-
hurbaşkanı seçimi ikinci tura kalırsa 28 Mayıs'ta
yapılmasına karar verdiklerini bildirdi. Yener,
"Bugün Cumhurbaşkanımızın seçimlerin yeni-
lenmesi kararı üzerine YSK yaptığı toplantıda 14
Mayıs'ta Cumhurbaşkanlığı ve milletvekili se-
çimlerinin yapılması olarak belirlenmiştir. Cum-
hurbaşkanlığı seçimlerinin ikinci tura kalması
halinde 28 Mayıs tarihi belirlenmiştir. Çalışma-
lara devam ediyoruz. Birazdan kamu görevlilerin
istifası için tarih belirlenecek" dedi.
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alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İKN :2023/217271
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :BEDRETTİN MAH. EVLİYA ÇELEBİ CAD. NO: 63/A 34440 

KASIMPAŞA BEYOĞLU/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2123138000 - 2122565799
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :SÜRÜCÜSÜZ ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :Hizmet Alımı- 8 Ay Süreli 5 Adet Sürücüsüz Araç Kiralama Hizmeti

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 8(Sekiz) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :22.03.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İstanbul Şehir Hatları Turizm San. ve Tic. A.Ş. Genel Müdürlük 

Binası Toplantı Salonu - Bedrettin Mah. Evliya Çelebi Cad. 
No: 63/A Kasımpaşa- Beyoğlu/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler; 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır. 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. 
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri. 
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz. 
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen 
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler, 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
1- Her türlü personel taşıma hizmetleri
2- Öğrenci/Okul Servisi hizmetleri 
3- Araç kiralama hizmetleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
İhale konusu işte benzer iş kapsamında yer verilen işler ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur. 
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir. 
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, 
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir. 
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür. 
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama 
istenilmeksizin reddedilecektir.

SÜRÜCÜSÜZ ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ
İSTANBUL ŞEHİR HATLARI TURİZM SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ 

D epreme dayanıksız gerek-
çesiyle boşaltılan Cerrah-
paşa Tıp Fakültesi’nin,

Taksim Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi’ne taşınması söz konusu. Tak-
sim Eğitim ve Araştırma Hastanesi
çalışanlarının da çevre hastanelere
görevlendirileceğine iddiaları üze-
rine sağlık emekçileri hastane
önünde eylem yaptı. Bölge halkının
da destek verdiği eylem de, “Hasta-
nemizden gitmek istemiyoruz” de-
nildi. “Taşınır eşya değiliz,
hastanemizden gitmek istemiyoruz”
diyen sağlık emekçileri yetkililere
seslendi: “Cerrahpaşa yenilenirken
ne oradaki meslektaşlarımızı ne de
bizi mağdur etmeyin.”“Hastane-
mizden ayrılmak istemiyoruz” pan-
kartı açan sağlık emekçileri, “Taksim
İlkyardım göçebe değildir”, “Sağlık-
çıyız taşınır eşya değiliz” dövizleri
taşıdı. Sağlık çalışanlarına hasta-
hasta yakınlarının da destek verdiği
eylemde alkışlarla “Taksim göçebe
değildir”, “Kadromuz Taksim’de
evimiz burada”, “Taksim evimiz bir
yere gitmeyiz” sloganı attı. Türk Ta-
bipleri Birliği, Sağlık ve Sosyal Hiz-
met Emekçileri Sendikası(SES),
Sağlık-SEN, DİSK Hak-İş, Ana-
dolu Sağlık Sen’in çağrısıyla has-

tane önünde yapılan eylem de
ortak açıklamayı sağlık emekçileri
adına SES İşyeri Temsilcisi Muh-
sin Uysal yaptı.

Farklı hastanelerde görev-
lendirme

Uysal,10 yıldır olası bir depreme
dayanıksız olduğu bilinen çok sa-
yıda hastanenin bugüne kadar hiç-
bir önlem alınmadan, yaşanan
deprem felaketi ile apar topar, ol-
dukça karmaşık bir taşınma, birleş-
tirme sürecine girdiğini vurguladı.
“Bu planlama yapılırken öve öve
yere göğe sığdırılmayan adı şehir
hastaneleri olsada, şehirlerin çok
uzağında olan devasa şehir hasta-
neleri bu birleştirme-taşınma sü-
reçlerinin neresindedir?” diye
soran Uysal, “Bu planlamalar ya-
pılırken ne hastanemizin fiziki ko-
şulları ne çalışan sayısı göz önünde
bulundurulmayıp, hastane yöneti-
cilerimizin dahi fikri alınmamıştır.
Biz hastane çalışanları olarak daha
bu fikre adapte olamamışken dün
itibari ile bizlerin, yani hastanemi-
zin sağlık emekçilerinin farklı has-
tanelerde görevlendirileceği
bilgisini edinmiş bulunmaktayız.
Evet hastanelerimiz olası bir dep-
reme karşı yenilensin, yeniden
inşaa edilsin ama bütün bu yeni-

lenmeler yapılırken o hastanelerin
içerisinde çalışan bizlerin yaşam-
ları, kurdukları düzenleri ve özgül
koşulları göz ardı edilmesin. Bu-
rada bulunan her birimizin evleri,
çocuklarımızın okulları, kısaca
bütün koşulları çalıştığımız hasta-
nemize göre planlanmış, buraya
göre ayarlanmıştır” dedi.

Hastanemizde hizmet 
vermek istiyoruz

Cerrahpaşa Tıp Fakültesi yenilenir-
ken ne orada hizmet veren sağlık
emekçilerin ne de kendilerinin
mağdur edilmesini istemediklerini
aktaran Uysal, “Sonuç olarak  biz
önünde bulunduğumuz hastane-
miz sağlık emekçileri olarak diyo-
ruz ki; Alınan bu kararlar tekrar
gözden geçirilsin, yeni bir karar alı-
nırken her iki hastanenin mevcut
yöneticileri ile ortak toplantılar ya-
pılsın karşılıklı protokoller oluştu-
rulsun, alınan karar her ne olursa
çalışanların fikri alınarak ortaklaş-
tırılsın. Ve alınan bütün kararlar ka-
muoyu ile paylaşılarak bilgi kirliliği
önlensin. Bizler yeniden başka bir
hastaneye taşınmak istemiyoruz.
Bizler hastanemizde kalıp hastala-
rımıza burada hizmet vermeye
devam etmek istiyoruz” diye 
konuştu.

TASINIR ESYA
DEGILIZ!Cerrahpaşa Tıp Fakülte-

si'nin, Taksim Eğitim ve
Araştırma Hastanesine

taşınması nedeniyle
hastanede çalışanların
çevre hastanelerde gö-
revlendirileceği iddia-

ları üzerine sağlık
çalışanları eylem yaptı.
Sağlıkçılar, “Hastane-

mizden gitmek istemi-
yoruz, taşınır eşya

değiliz” diye konuştu
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Belirsizlik söz konusu
Açıklamanın ardından konuştu-
ğumuz bir sağlık emekçisi 10 yıl-
dır hastanede çalıştığını
söyleyerek, “Biz burada yaşıyo-
ruz. Bütün düzenimizi burada
kurduk. Nereye gideceğimiz belli
değil. Kimse bize bilgi vermiyor.
Aniden alınmış bir karar. Olma-
ması lazım. Çocuklarımızın okul-
ları burada. Kafalarına göre bir
karar, hastane çalışanlarını mağ-
dur edecek” dedi. Başka bir sağ-
lık çalışanı da şunları aktardı:

“Biz şu anda durumun ne olaca-
ğını bilmiyoruz.  Bize herhangi
bir bilgilendirme yapılmadı. Biz
hastaneden çıkacak mıyız? Çıka-
caksak nereye gideceğiz, biz de
bilmiyoruz. İnsanlar evlerini, ço-
cukların okullarını, kreşlerini ona
göre programladı.  Ciddi mesafe-
ler olan yerlere tayinleri ya da gö-
revlendirmelerin çıkması
insanları sıkıntıya sokabilir” diye
konuştu.Cerrahpaşa’nın taşın-
masına sevindiklerini söyleyen

başka bir sağlık emekçisi ise, “Ne
halkımızın ne de çalışan sağlık
personeli arkadaşlarımızın gü-
venlikli olmayan bir yerde hizmet
sunmasını istemiyoruz. Fakat
çözüm üretilirken biz de mağdur
olmayalım. Daha mantıklı çö-
zümler bekliyoruz.” dedi. 

Çin fabrikası 
8 Mart’ı unuttu
Avcılar'da bulunan Çin merkezli Salcomp Xiaomi Fabrikası'nda çalışan kadın işçiler, 8
Mart'ta dahi hatırlanmadıklarını söyledi. Kadın işçiler, “Türk Metal’in örgütlü olduğu
fabrikamızda her 8 Mart’ta olduğu gibi bugün de 8 Mart’ın önemini anlatan herhangi
bir şey yapılmadı. 8 Mart’ı bilmeyen arkadaşlarımız aydınlatılmadı” diye konuştu

AVCILAR'DA yer alan ve
sık sık gündeme gelen Çin
merkezli Salcomp Xiaomi

Fabrikası'nda şimdi de kadın işçiler
isyan etti. 8 Mart Dünya Kadınlar
Günü'nde unutulduklarını anlatan
kadın işçiler, uğradıkları haksızlık-
ları dile getirdi. Basın mensuplarına
mektup yazan işçiler; “Türk Me-
tal’in örgütlü olduğu fabrikamızda
her 8 Mart’ta olduğu gibi bugün de
8 Mart’ın önemini anlatan her-
hangi bir şey yapılmadı. 8 Mart’ı
bilmeyen arkadaşlarımız aydınlatıl-
madı. Özellikle ülkemizde kadınları
hedef alan politikalar, kadın cina-
yetleri, tecavüzler, insanlık dışı ça-
lışma koşulları had safhada olduğu
halde! 8 Mart yemekhanede dağıtı-
lan bir adet kalpli kurabiye değildir,
bunu iletelim öncelikle Türk
Metal’e. Kadınlar hayatın her ala-
nında vardır, kadınların direnişi ve
mücadelesi her zaman var olacak-
tır. Çoğunlukla kadınların çalıştığı
fabrikamızda açık şekilde yapılan
mobbing, aylardır dayatılan zo-
runlu mesailer ortadayken sendika-
mız bizi yine görmezden geldi ve 8
Mart’ı es geçti” ifadelerine yer
verdi.

Bizi görmezden gelemezsiniz

Uğradıkları haksızlıkara karşı sessiz
kalmayacaklarını anlatan kadınlar,
“Bizi görmezden gelemezsiniz,

bunu kadınlar olarak size öğretece-
ğiz. İmzaladığı toplu sözleşmelerle
işçileri açlıkla terbiye edip kendine
mahkum bırakmak, bugün bir ku-
rabiye dağıtıp bizi görmezden gel-
meye devam etmek yerine; günün
önemini anlatan, daha insani ko-
şullarda çalışmamız için adım atan
bir yerde durabilirdi, durmadı. Şa-
şırtmadı aslında. Çok ama çok
rahat bir şekilde bugünün kadınlar
ve işçiler için neden önemli oldu-
ğunu anlatabilecek bir iki organi-
zasyon yapabilecekken yapmayan
Türk Metal’e bu fabrikada aidat
veren işçilerin çoğu kadın” dedi.
HABER: ANIL BODUÇ

Kendimiz için 
bir şey istemedik
Kendileri için değil depremzedeler için bir
şey istediklerini anlatan kadınlar, “Da-
ğıttıkları kurabiyelere para verene kadar
ya da bizden kestikleri bir aylık aidatlarla
depremzede kadınlarla dayanışmada
bulunabilirlerdi. Bir araç dolusu yardım
toplayıp ‘Salcomp işçisi 8 Mart’ı dep-
remzede kadınlarla dayanışma ile kutlu-
yor’ diyebilirdi, demedi. Biz kadınların,
bütün kız kardeşlerimizin ortak müca-
dele vermesi gerektiğini, dayanışma ve
örgütlenerek neler yapabildiğimizi dep-
remde bir kez daha gördük. Birlikteyken
çok daha güçlüyüz, bunu hiçbir güç 
yıkamayacak” ifadelerini kullandı.

Hem emekliler hem mağdur
YILLARCA Siemens’te
çalıştıktan sonra emekli
olan işçiler, üyesi olduk-

ları vakıftaki yönetim değişikliğin-
den sonra, son 10 yılda çeşitli
sorunlar yaşayarak mağdur edil-
diklerini ifade etti.Siemens’in İs-
tanbul’da bulunan fabrikası
önünde açıklama yapan emekçiler
adına konuşan Tülay Kızılkan,
“Biz emekli üyeler 2013 yılında as-
gari ücretin 3 katı maaş alırken
bugün asgari ücretin yarısını bile
alamıyoruz. Üyelerine vadettiği
sağlık sigortası başlangıçta Sie-

mens Vakfı tarafından karşılanır-
ken bugün emekli maaşlarının 2
katına kadar yükseltilmiştir. 2013
yılından itibaren vakfa yeni üye
alımı kapatılmıştır. Bu durum üye-
lerden gelen geliri durdurarak
emekli üyelerin çalışan üyeler tara-
fından kompanse edilme sistemini
tamamen ortadan kaldırmış ve
aynı zamanda Siemens Vakfının
bitirilmesi hedeflenmiştir” dedi.
Üyeler olarak Siemens genel mer-
kezine defalarca başvurmalarına
rağmen olumlu sonuç alamadıkla-
rını dile getiren Kızılkan, “Bu ne-

denle firma önünde toplanarak so-
runlarımızı kamuoyuna duyurma
ihtiyacı duyduk. Kayıplarımızın gi-
derilmesini talep ediyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) Şehircilik Grubu şirketleri;
KİPTAŞ, İstanbul İmar AŞ ve

BİMTAŞ tarafından kurulan İstanbul
Yenileniyor platformu, tek yapı dönüş-
türme projesine 1967 yapımı Ferah
Apartmanı’yla devam etti.   20 Nisan
2021’de riskli yapı ilan edilen 18 bağım-
sız birimli binanın yıkımı İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu ve hak sahiplerinin
şahitliğinde gerçekleştirildi. Yıkıma İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Buğra
Gökce ve KİPTAŞ Genel Müdürü Ali
Kurt da tanıklık etti.

Uzlaşma zamanı

Ferah Apartmanı’nın yıkım işleminden
önce basın mensuplarına açıklama
yapan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
tek yapı döşümünün önemini “Bir bina-
nın dahi kaç cana mal olabileceğini,
depremde hep beraber gördük, yaşadık”
sözleriyle ifade etti. “Ne yazık ki artık
binlerce binalarımız yıkıldı tabutlarımız
oldu” diyen İmamoğlu, Adana ve Ha-
tay’a tekrar giderek deprem bölgesinde

incelemelerde bulunacağını açıkladı. İs-
tanbul'un her binasını dönüştürmek için
azami gayret içerisine olduklarını söyle-
yen İBB Başkanı, İstanbullara da çağ-
rıda bulundu. Dönüşüm konusunda
uzlaşma davetinde bulunan İmamoğlu,
“Vatandaşlarımız uzlaşamaz, bu süreci
uzatır ise var olan tehdide karşı inanıl-
maz derecede tedbirsiz davranmış olur-
lar. Çünkü depremin ne zaman
olacağını bilmiyoruz. İnsanlarımızı teh-
dit eden binalarda oturmak, Allah koru-
sun kendini ölüme bırakmak demektir.
Burada bile uzlaşı zamanı, iki yıl gibi bir
sürede süreç olgunlaştı. Vatandaşlarımı-
zın en üst seviyede bu sürece duyarlı ol-
ması şart. Yani mali beklentiler ve
bunun gibi birtakım hususlar üzerinden
süreci uzatmak gerçekten büyük bir teh-
dittir. Anlaşma zeminini en üst seviyeye
taşıma konusunda ben bütün İstanbullu
hemşehrilerimi sorumluluğa davet edi-
yorum” ifadelerini kullandı. 

Tedbire ihtiyaç var

Ekonomik koşullar ve yüksek kiraların

var ettiği sorunlar nedeniyle sağlam ol-
mayan yapıda kimsenin oturmaması
gerektiğini belirten İmamoğlu, “Her
binada oturmayı mutlaka kendilerine
çözüm olarak görmesinler. İstanbul'un
bir konut politikasına ihtiyacı var. İs-
tanbul'un bir kiralık konut noktasında
birtakım tedbir almalara ihtiyacı var.
Bunlarla ilgili konut politikalarımız
var… Çürük binayı yani ağır hasar al-
maya dönük tehdidi olan bir binayı hiç
kimsenin kiraya verebilme hakkı ola-
maz. Bunu da engelleyici öneriler var-
dır. İşte bütün bunları bir masada
konuşalım arzusundayız” dedi. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın depremden sonra kira deste-
ğinde iyileştirmeye gittiğini anımsatan
Başkan İmamoğlu, “İstanbul'da gelirin
yok ise bir evin bakanlığın bin 500 lira
olan kira yardımıyla ev bulması müm-
kün değil. Şu anda en ucuz ev onun
beş altı katı. Böyle bir ortamda biz bu
süreci destekleyelim dedik ve nere-
deyse bunun üç katı bir rakamı belirle-
yerek meclise sunduk. 4 bin 500 lira

kira yardımını meclisimize sunduk.
Dün itibariyle 3 bin 500 lira bir 
karar açıklandı bakanlık tarafından.
Sevindiricidir, değerlidir. Teşekkür 
ediyoruz ama İstanbul için bu bile 
bir şey ifade etmiyor. Biz 4 bin 500
lirayı aralık ayında sunmuştuk. 
Ortada deprem yoktu. Bunları dep-
remden sonra düşünmemeliyiz. 
Yani bin 500 liranın bu şehirde hiçbir
şey ifade etmediğini, bir buçuk senedir
biliyoruz. Bin 150’den bin 500 liraya
çıkartıldı yaklaşık bir buçuk sene önce.
Pragmatik bir şekilde yenilemeli ve 
sürece katkı sunmalıyız. Bunu İstan-
bul'daki Deprem Konseyinde düşüne-
ceğiz. Bakanlık da orada, vatandaş da
orada, kurumlar da orada. Buna bu
şekilde baktığımızda inanın her gün
onlarca, yüzlerce binanın yenilenme-
sine katkı sunan, onun altına imza
atan insanlar oluruz.  İstanbul'umu-
zun buna çok acil ihtiyacı var. 24 se-
neyi ne yazık ki rölantide geçirdik,
şimdi gaza basmalıyız” ifadelerini 
kullandı. 
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İstanbul Yenileniyor' platformu ile dönüşümü sağlanacak Ferah Apartmanı, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve
hak sahiplerinin tanıklığında yıkıldı. Deprem ve dönüşümün genel seçim konusu yapılmaması gerektiğinin altını
çizen İmamoğlu, “Buyurun konuşalım. Aksaklıklar ne? Çağırın koşa koşa gelelim. Bu işin seçim takvimiyle ilgisi
yoktur” dedi. İmamoğlu, “24 seneyi ne yazık ki rölantide geçirdik, şimdi gaza basmalıyız” ifadelerini kullandı

iStanbul Vali-
liği tarafından
depremde yı-

kılma riski olduğu belirle-
nen 93 okul tahliye edildi.
Tahliye edilen okullarda
zemin etüt çalışmalarına
başladı. Beylikdüzü Ya-
kuplu İlkokulu'nda özel
bir mühendislik firması
tarafından sondaj çalış-
maları yapılıyor. Yapıla-
cak incelemelerde zeminin
yapıya uygun olup olma-
dığı tespit edilecek.

Tedbir alacağız

Etüt çalışmalarında bulu-
nan Jeoloji Mühendisi
Ekrem Roştar, "İstanbul
Proje Koordinasyon
Merkezinin başlatmış ol-
duğu İstanbul Valiliğinin
tahliye etiği 93 okuldan
biri olan Yakuplu İlkoku-
lundayız. Şu anda boşal-
tılmış olan okulda zemin
etüt çalışmalarına başla-
mış durumdayız. Gördü-

ğünüz gibi zemin sondaj-
larımız devam ediyor. Al-
dığımız örnekler
laboratuvarda değerlen-
dirilecek. Sismik çalışma-
larımızın hemen
ardından zemin raporu-
muzu oluşturacağız ve
yeni proje için gerekli de-
ğerleri inşaat mühendis-
lerine sunacağız.
Yaptığımız sondajlarda
yeni proje; iki bodrumlu
bir proje, iki bodrumlu
bir yapıda temellerimiz
yumuşak kayaya oturu-
yor. 16 metrelerden sonra
kumlu ve killi bir seviyeye
giriyoruz ki, bu Yakuplu
çevresindeki kötü olarak
nitelendirdiğimiz bir
zemin. Buradaki yeraltı
su seviyesini de ölçeceğiz,
sıvılaşma ile ilgili bir sı-
kıntı olup olmadığını de-
ğerlendireceğiz. Projenin
güvenirliği için gerekli
tüm tedbirleri alacağız"
diye konuştu. DHA

Zemin etüdü
yapılıyor
Beylikdüzü'nde bulunan ve İstanbul
Valiliğince hasarlı olduğu tespit edilen 93
okul arasında olan Yakuplu İlkokulu'nda
zemin etüdü çalışmalarına başlandı

ŞiRinevleR
Camcı Sokak'ta
bulunan 5 katlı

bir binanın dün akşam
saatlerinde balkonu
çöktü. Bina sakinleri pa-
nikle kendilerini dışarı
attı. İhbar üzerine Bahçe-
lievler Belediyesi ekipleri
olay yerine geldi. Ekipler,
bina etrafında geniş gü-
venlik önlemleri alarak
incelemelerde bulundu.
Yapılan inceleme sonu-
cunda binanın kolo-
nunda çatlaklar ve
betonunda deniz kabuğu
olduğu tespit edildi. Dı-
şarıdan görülebilen de-
mirlerinin çürüdüğü fark
edilen 45 yıllık bina, tah-
liye edildi. Ekipler, ağır
hasarlı binayı mühürledi.
Karot örneği alınan bina-
nın incelemeler sonrası

yıkılıp yıkılmayacağına
karar verilecek.

Güçlendirme yapıldı

Bina sakini Tuncay Eras-
lan, "Dün akşam binanın
balkonu çöktü. Belediye
geldi, incelemeler yapıldı.
Binanın mühürlenmesine
karar verildi. Muhteme-
len yıkım kararı çıkacak.
Kimsenin canına bir şey
olmadı. Daha önce sa-
dece balkonlar için güç-
lendirme çalışması
yapılmıştı. Vatandaşlar
kendi imkanlarıyla yap-
mıştı. Dün akşam çöktü.
Karot örneği aldılar. Bina
50 yıllık muhtemelen
yıkım kararı çıkacak. 10
daire ve 2 dükkan bulu-
nuyor tüm daireler do-
luydu" ifadelerini
kullandı. DHA

KüçüKçeKmece
Belediyesi, ihalelere
yönelik uygulayıcı-

ların farkındalık düzeyinin
arttırılması ve güncel mev-
zuat değişikliklerinin takip
edilmesi amacıyla personele
yönelik ‘Kamu İhale Mev-
zuatı’ eğitimi düzenledi.
İnsan Kaynakları ve Eğitim
Müdürlüğü tarafından, Bele-
diye Çok Amaçlı Salon’da
gerçekleştirilen eğitime, çok
sayıda personel katıldı. Eğit-
men Ümit Arslan tarafından
verilen ve 2 gün boyunca
süren eğitimde, Kamu İhale
Mevzuatı, ihale türleri, ihale
usulleri, teklif ve sözleşme

türleri, idarelerce uyulması
zorunlu hususlar, elektronik
ihale ve uygulamada yaşanı-
lan sorunlar gibi konularda
personele ayrıntılı bilgi ve-
rildi. Belediyelerde etkin bir
satın alma sürecinin geliştiril-
mesi; dinamik bir yapıya
sahip olan kanunun güncel
halinin takibinin, değişen ve
gelişen uygulamalara hızlıca
uyum sağlanması ile müm-
kün olduğunu ifade eden
Arslan, görevli personelin ko-
nuya yaklaşımlarına yönelik
farkındalık düzeylerinin artı-
rılmasının kritik öneme sahip
olduğunu dile getirdi.
HABER MERKEZİ

45 yıllık bina
tahliye edildi

Belediye personeli eğitim aldı

Bahçelievler'de 45 yıllık, 5 katlı binanın
balkonu çöktü. Yapılan inceleme sonu-
cunda binanın kolonlarında çatlak ve
betonunda deniz kabukları tespit edildi.
Bina tahliye edilerek mühürlendi

SIMDI GAZA
BASMALIYIZ!

Sabiha Gökçen
Havalimanı Dış
Hatlar Terminali'nde

unutulan veya sahipleri tarafın-
dan alınmayan 5 kamyon do-
lusu eşya ihaleyle satıldı.
Unutulan eşyalar arasında bu-
lunan yaklaşık bin cep telefonu
olmak üzere 2 bin 400 elektro-
nik cihaz Avcılar'da satılacak.
Dış Hatlar Terminali'nde 2020
yılı içerisinde unutulan, sahip-
lerine ulaşılamayan binlerce
valiz, sırt çantası, 2 bin 400
elektronik cihaz ve binlerce
eşya ihale ile satışa çıkarıldı.

İhaleyi kazanan Aziz Korkmaz,
eşyaları, Avcılar'da 'Unutulan
Eşyalar' satış mağazasında sa-
tacak. Korkmaz, 5 kamyon do-
lusu valiz ve eşyayı Avcılar'daki
mağazasına götürdü. Kork-
maz, müşterilerinin özellikle
cep telefonu olmak üzere elek-
tronik eşyaları sorduklarını
söyledi. 1995'ten itibaren bu işi
yaptığını belirten Aziz Kork-
maz, büyük bölümü orijinal
marka olan ürünleri cumartesi
gününden itibaren piyasa de-
ğerinden daha düşük fiyata sa-
tacaklarını belirtti. DHA

Unutulan
eşyalar
satılacak!

Rota Adıyaman!
“Rota Oluştu-
ruldu” projesiyle
Türkiye’nin tarihi ve

kültürel şehirlerini gezen Esen-
lerli gençler, bu kez rotayı dep-
rem bölgesine çevirdi.
Esenler’in gönüllü gençleri
“Rota Oluşturuldu” projesi
kapsamında depremin açtığı
yaraları bir nebzede olsun sar-
mak için bir araya geldi. ‘Kar-
deşlik Rotası’ sloganıyla yola
çıkan gençlerin ilk rotası Adıya-

man Gölbaşı oldu. Deprem
bölgesine giden Esenlerli genç-
ler, depremzedelere hazırladık-
ları yardım kutularını dağıttı.
Çocuklar, abla ve ağabeyleriyle
oyunlar oynadı. Keyifli vakit
geçiren çocukların, yüzlerindeki
mutluluk görünmeye değerdi.
Günün büyük kısmını çocuk-
larla geçiren gençler, ‘çocukla-
rın yüzünü güldürmek, onlara
iyi gelmek bizim için her şey-
den önemliydi’ ifadelerini kul-

landılar. Esenlerli gençler,
“Rota Oluşturuldu” projesiyle,
depremden etkilenen diğer şe-
hirleri de gezerek yardım dağı-
tacak ve çocuklara moral
verecek.

Esenlerli gençler, “Rota Oluşturuldu” projesiyle rotayı deprem bölgesine
çevirerek, yardım kutuları dağıtıp Adıyaman’daki çocuklara moral oldu

Güvenli konuta geçiş için el birliğiyle
konuya eğilmek gerektiğine dikkat
çeken İmamoğlu, “Niçin bir arada ça-
lışmamız gerektiğini, niçin bu kararla-
rın en hızlı şekilde sonuca evirilmesi
gerektiğini; planlamasından alınacak
birtakım mali imkanların sunulmasına,
bazı yönetmelik konularının tek bir çatı
altında yönetilmesinden bütün kurum,
kuruluş ve STK'ları, şahısları tek çatı
altında toplanmasına varana kadar
deprem konseyi tarifimiz tam da za-
manı kısaltmak, hızlandırmaya dönük
bir adımdır. Buradan tekrar Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
başta olmak üzere bütün ilgili bakan-
lıklara hala çağrı yapıyorum. Bakın de-
miyorum iki ay sonra seçim var. Biz
çözeceğiz demiyorum. Çağrı yapıyo-
rum. Çünkü bunun bugünü yarını yok.
Bunun seçimi vesairesi de yok. Bir
seçim vaadi sahası asla değil. Bugün
bir araya mı gelelim? Buyurun gelelim.
Buyurun konuşalım. Aksaklıklar ne?
Çağırın koşa koşa gelelim. İstanbul'da
yapalım. Seçim vaadi meselesi değildir.
Bu işin seçim takvimiyle ilgisi yoktur. O
bakımdan bugün bir doğru karar ala-
lım. Seçimden sonra kim yönetecekse
o devam ettirsin” diye konuştu. 

Seçimle
ilgisi yok
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E ski kabile toplumlarından şamanlara,
Bizans’tan Osmanlı’ya, Arabis-
tan’daki Müslümanlardan

Hindistan’daki Budistlere tüm
dünya halklarının ortak geleneksel
bir ritüelidir tütsü yakmak. Tütsü-
ler, yakıldıkları mekanlardaki kötü
enerjiyi yok eder ve kötü ruhları
kovar. Peki gerçekten öyle mi? 

Günümüzde, pozitif bilim nesil-
ler boyu aktarılan rivayet edilen ge-
leneksel yöntemleri inceliyor.
Bazen yanıtsız kalsa da tütsüle-
meyle ilgili yapılan araştırmaların
sonucu çok çarpıcı. Özellikle Kızıl-
derililerle ilişkilendirilen adaçayı et-
rafında yoğun araştırmalar yapılmış
ve diğer bitkilerin de hemen hemen
aynı etkilere sahip olduğu ifade
edilmiş: 

Adaçayı gibi tıbbi dumanların
güçlü antimikrobiyal ve antibakteri-
yel özelliklere sahip olduğu, ruh ha-
lini ve bilişi iyileştirebileceği, böcek
kovucu özellik gösterdiği ve hatta
uykusuzluğu hafifleterek uyku kali-
tesine yardımcı olabileceğini göste-
ren bir dizi çalışma var.

Metafiziksel kullanımlarının ya-
nısıra araştırmalar fiziksel, duygu-
sal, zihinsel esenliğe fayda
sağlamak için de kullanabileceğini
gösteriyor. 2016’da Murdoch 
Üniversitesi tarafından yürütülen
bir incelemede demans ve alzhei-
mer gibi hastalıkların tedavisinde
kullanabileceği yönünde umut
veren bulgulara varıldı, tabi bunun
için daha fazla araştırma yapma 
ihtiyacı var.

Basitçe söylemek gerekirse, ada-
çayı havadaki bakterileri temizliyor.
Bilim insanları, adaçayı dumanının havadaki
bakterilerin yüzde 94'üne kadarını temizleye-
bileceğini ve havayı dezenfekte edebileceğini
gözlemlediler; 2007 yılında yapılan bu araş-
tırma Journal of Ethnopharmacol isimli bir
tıp dergisinde yayınlandı. Adaçayı yakıldı-
ğında, insanları olumlu bir ruh haline sok-
makla bağlantılı olan sağlıklı negatif iyon
yayarak pozitif iyonları nötralize
ediyor, yani iyon dengesi kurma-
mıza yardımcı oluyor.

Yaygın pozitif iyonlar aşağıdaki
gibi alerjenlerdir:

· maytlar, akarlar, toz, kir
· evcil hayvan tüyü
(Adı pozitif olup kendi pozitif 

olmayan şeylere özellikle covid 
döneminden alışığız.)

İyon dengesi ya da dengesizliği ev,
ofis, araba gibi kapalı alanlarda olabi-
leceği gibi insan bedeninin odalarında
da bulunur. Örneğin “bahar yorgun-
luğu” diye bildiğimiz şey aslında iyon
dengemizin bozulduğu anlamına gelir
ve bu bazı kişilerde hafif daha alerjik be-
denlerde ise yoğun olarak seyredebilir.

Peki
bahar yorgunlu-
ğunu tütsüleme yaparak kırabileceğinizi söy-
lesem? Tabi ki büyük mucize beklemek
anlamsız olur. Bu sadece mevsiminde yediği-
niz kıpkırmızı bir elma ve de yine mevsiminde
yediğiniz bol lifli ıspanak sonrası yaşadığınız
canlandırıcı bir etkiye benzetilebilir yani hiç

de azımsanamayacak bir
etki. Antiaging yani yaş-
lanmaya da karşıdır nega-
tif iyon üretimi.

İnsanların kendini
sağlıklı ve zinde hisse-
debilmeleri için bulun-
dukları ortamda en az
2 bin adet/cm³ negatif
iyon bulunmalı, 
örneğin Stanford
Araştırma Enstitüsü
tarafından yapılan
ölçümler netice-
sinde Niagara Şela-
lesi çevresindeki
negatif iyon sayısı-

nın 100 bin cm³ üzerinde olduğu tespit edil-
miş. Sırasıyla şelale, deniz, dağ ve

orman kenarında hep 2bin cm³
üzerindeyken; şehirde 200lere,
ofis ve konutlarda 50’nin aşağısına
ve arabalarda 14 c cm³’e kadar
düştüğü görülüyor. Yani şehir-
leşme ve sanayileşmenin sonucu
olarak sağlıksız yaşam alanlarında
survive (yaşam mücadelesi) et-
mekteyiz. Şelale ve okyanuslar
adeta negatif iyon fabrikası gibi
çalışırken kendilerini şehir hayatı
yaşamaya mahkum etmiş insanlar
negatif iyon fakiri habitat yaratmış
kendine…

Adaçayının bilimsel adı salvia
Latince iyileşmek anlamındadır.
Adaçayı yakıldığında ortaya çıkan
diğer nitelikler; bilgelik, netlik ver-
mek ve ruhsal farkındalığı arttır-
maktır. Adaçayı yüksek titreşimli
bir bitkidir bu özelliği ile düşük tit-
reşimleri uzaklaştırır, kötü enerjiyi
temizler.

Tütsülemekten bunu da bekle-
mezdim dediğim tek özelliği astım
ve bronş hastalıklarını da şifalan-
dırması bunun sebebi de hava kali-
tesini iyileştirmesi. Tabi şu açık
anlaşılmalı doğrudan teneffüs et-
miyoruz sadece dumanlama met-
hoduyla havayı arındırıp yerine
“negatif iyon” yüklü taze havayı
koyuyoruz. Eski havanın da du-
manla birlikte camdan dışarıya 
süzüldüğünü gözlemliyoruz; tüttü-
rürken pencereleri açmayı/ hava
çok soğuksa aralamayı unutmayın.
Böylece eski sıkışmış hor kullanıl-
mış nezaketsiz havaya bye bye, ta-
zelenmiş yeni hava merhaba!
Bir ruhani lider veya araştırmacı ol-

duğunu tahmin ettiğim Cliffords bu özel ri-
tüeli şöyle açıklıyor:

“Adaçayının gücü ruhun-
dan gelir. Adaçayı bir bitki olduğu için, tüm
canlılar gibi bir ruha sahiptir ve adaçayı dün-
yaya bilge, koruyucu bir enerji sunarak adını 
mükemmel bir şekilde somutlaştırır.”

"Bizim için manevi ve sağlık
yararları birbirinden ayrılamaz. Adaçayı toprak-
tan aldığımız canlı bir varlıktır, yani ona bağlıyız.
Bir adaçayı demeti yapıp yaktığımızda onun ne-
fesini alıyor ve onunla kendimizi arındırıyoruz.”

Ardıç, defne, biberiye, okaliptüs, 
sedir gibi bitkilerin dalı ve yaprakları; 
gül, lavanta gibi çiçekler; üzerlik 
bitkisinin dal ve tohumları da tütsülemek
için eski çağlardan beri kullanılıyor. 
Kocakarı dediğimiz büyük anne ve 
teyzelerimiz meğer göklerden gelen engin
bir bilgiyle donatılmışlar. Hatta kurşun
dökmeyle ilişkili benzer şeyler duyduğumu
hatırlıyorum o da başka gün açılacak 
bir başlık olsun.

LİLA OKYANUS
ilham cadısı

TAŞLARI BİR BİR 
YERİNE OTURTACAĞIZ

Bazen gerçekten ihtiyacımız olan
tek şey birkaç dakikalık arınmadır.
Hepimiz bu dünyada etten kemik-
ten canlı antenleriz. Her birimiz
radyo yayını yapar gibi belli bir fre-
kansta yayın yaparız. Bu yüzden
üzerimizde ve yaşam alanımızda bi-
riken, sıkışan enerjileri nötrlemek
önemlidir.

Yazık ki icat ettiğimiz yapay
radyo frekanslarının ekosisteme ve
doğrudan bize zararlı olabileceği yö-
nünde bulgular var. Geleceğin
insanları daha organik sistemler
üretebilir, bu potansiyele sahip tabi
eğer yeteri kadar sürede önce ken-
dini ortadan kaldırmazsa; dünyadaki
yaşamın fani olduğu bu dengesiz-
likle sürdürülürse insan yaşamını
ölümcül olarak tehdit ettiği yöneti-
ciler, şirketler ve vatandaşların
çoğunluğu tarafından görmezden
geliniyor. Dünyadaki canlılığı tehdit
etmiyoruz yaşamın önüne geçe-
meyiz, yaşam bizden büyüktür ama
türlerin yaşamını tehdit ediyoruz
insan soyu dahil.

Yeterince ileri gittiğimizi zanne-
derek dünyayı mahvettik şimdi
geçmişten beri süregelen harika
alışkanlıklara ve yöntemlere üstelik
bu kez bilim ışığında dönme
zamanı, doğayla dost teknolojiler
geliştirme zamanı.

Temiz saf bir kanal olmak;
kişisel alanımızın aurasını parlatmak
için doğal yöntemlerden sadece 
biri tütsülemek.

Tütsü dumanını kendi etrafınızda
gezdirerek; ayak tabanından saç tel-
lerine kadar üzerinizdeki statik
enerjiyi dengeleyebilir; yaşam
alanınıza özellikle telefon, bilgisayar
gibi elektornik cihazlarınıza, yeni
alınan bir eşyaya enerji temizleme
yöntemi olarak uygulayabilirsiniz.
Gün aşırı yani her gün yapabilir, gün
içerisinde rahatlama ihtiyacı
duyduğunuzda küçük bir parça
yakıp çalışma masanıza bile koyabi-
lirsiniz. Aylarca hiç yapmayıp sa-
dece büyük temizlik günlerinizde bir
de enerji temizliği ritüeli ekleyebilir-
siniz. Dilek ve niyetlerle bu
çalışmayı güçlendirebilir, hayatınıza
güzel enerjileri davet edebilirsiniz.
Tüm bunlara değer mi; araştırmalar
ve sonuçlarına bakarak kişi kendi
özgür iradesine sormalı, yanıtı da
kişiye özel olmalı.

Herkese iyi gelecek diye bir şey
yok; kokusundan
hoşlanmadığınızda olumsuzluk duy-
gusuna kapılmayın lütfen. Başka
bitkiler ve başka yöntemler var.
Hatta yeteri kadar süre geçtiğine
emin olduktan sonra tekrar denene-
bilir ama tamamen nötr olup bunu
ilk kez deneyimliyormuş gibi yap-
mak önemli. Pek çok alışkanlığımız,
beğenilerimiz yıllar içerisinde
değişiklik gösterir. Geçmişte
sevdiğin bir şeyi artık sevmediğini
fark etmişsindir, aynı şey sevmeyip
hatta nefret ettiklerimizi günün bi-
rinde çok sevmekle sonuçlanabilir.

Örneğin, şu an çok
uzaklaşmadan ekleyebileceğim
buhur yöntemi tercih edilebilir; sen-
tetik parfüm içermeyen, doğal bitki
esanslarının bir buhurdanlık ya da
difüzör sayesinde havaya aromate-
rapik kokusunun salınması sağlanır.
Bir diğeri kan akışının yoğun olduğu
el ve bilek damarlarına veya
şakaklara sürmek ama yaymadan,
yayıp ovuşturmak etkisini azaltıyor.
Geleneksel olarak gül suyu sürün-
mek de benzer bir örnek. Yine
doğal yöntemlerle kendi oda ko-
kusu spreyini hazırlamak maalesef
raflardaki çoğu ürün sentetik ve
faydasından çok zararlı zehir içeren
nitelikte. Temiz içerikte ürünler
hazırlayan üreticileri keşfetmek
biraz zahmetli yine de en doğru 
seçenek olacaktır.

Ve tabi ki yukarda bahsi geçen
bulgulardan zaten anlayabileceğiniz
üzere sık sık doğal ortamların
ferahlatıcı havasına koşmalı; deniz
ve nehir kenarlarına, dağa, ormana
gitme fırsatları kılmalı. Sağlığımızı
kendi inisiyatifimize almak dışardaki
havanın temizliğine yeterince gü-
venmesek dahi sık sık pencere 
açarak yaşam alanlarımızı
havalandırmak. Bugün araştırmalar
gösteriyor ki kalitesiz iç hava solu-
mak yüzünden ölen binlerce insan
var, bu insanlar savaşa gidip ölmü-
yorlar evlerindeki kirli havayı solu-
mak neticesinde hastalanıp vefat
ediyorlar.

Duş almak, abdest almak da ne-
gatif iyon üretimini sağlıyor,
örneğin bunları topraklama yaparak
tuzlu suda ayaklarımızı bekletmek
veya doğrudan açık alanda toprağa
basarak da gerçekleştirebiliyoruz.
Havalar yüzecek kadar ısınmamışsa
paçalarımızı sıyırıp çıplak
ayaklarımızı denize sokmak…
İçimizdeki koca karıyı veya köylüyü
uyandırmak hiç bu kadar mantıklı
temellere dayandırılmamıştı,
Kılıçdaroğlu’nun da yakın zamanda
kullandığı bir deyim ‘‘Taşları bir bir
yerine oturtacağız.’’ Kılıçdaroğlu’nu
bilemem ama ben size birkaç taş
döşedim eğer buraya kadar
okuduysanız.

Ve oksijen üretip karbondioksit
emen bitkileri bulunduğunuz iç me-
kanlara yerleştirmek. Öyle ki biline-
nin aksine yatak odasında bulunması
çok faydalı olan bitkiler dahi var.
Hava temizleyici cihazlar var, biraz
pahalı fakat hava temizleyici özelliği
bünyesine dahil edilen klimalar var;
klimanızı değiştirmeniz gerektiğinde
satıcıdan bu özelliği talep 
edebilirsiniz.

Tıbbi aromatik bitkilerin
kullanımı, hamilelere ve emziren
annelere önerilmemektedir. Bu tarz
deneyimlerin her birini muhakkak
doktorunuza danışmalısınız anneler.
Evcil hayvanların yanında hafif
veya dikkatli kullanmalı çünkü
onlar bizden çok daha hassas 
duyu organlarına sahipler.

BATIL MIYIM??????????veganilhamperisi



B aşkent Lefkoşa'daki Cumhurbaş-
kanlığı'nda AA muhabirine de-
ğerlendirmelerde bulunan Tatar,

Kahramanmaraş merkezli depremlerin
KKTC'yi de çok yönlü etkilediğini belirtti.
KKTC'den Adıyaman'a giden kolej voley-
bol takımı kafilesindeki 35 kişinin kaybı
ile Türkiye'nin depremde yitirdiği insanla-
rın yürekleri dağladığını ifade eden Tatar,
"Ayrıca 1974 yılından sonra KKTC'ye
yerleşen ve mücadelemize ortak olan in-
sanlarımızın büyük bir bölümü, Hatay,
Kahramanmaraş ve Adana'dan. Onlar da
bu depremlerde yakınlarını kaybettiler.
Deprem bizleri etkiledi. Deprem süreci-
nin acısını derinden hissettik. Bir hafta
milli yas ilan ettik. Süre bittiği halde yası-
mız ve üzüntümüz devam ediyor." diye
konuştu. Depremin hemen sonrası
KKTC'den arama kurtarma ve destek
ekipleri ile insani yardımların ivedilikle
Türkiye'ye gönderildiğinin altını çizen

Tatar, yaşanan acının ve felaketin boyut-
larının büyük olduğunu dile getirerek
şunları kaydetti: "Türkiye'nin gücü ve
devletinin varlığı ile bu felaketten en erken
sürede kurtulacağına ve yaralarını sara-
cağına inanıyorum. Depremin yaşandığı
bölgelerde yeni gelişme ve teknolojiler ışı-
ğında yapılaşmaya gidilecek ve bir daha
böyle felaketin yaşanmasına müsaade
edilmeyecektir. Türkiye'nin depremin ya-
ralarını en kısa sürede saracağına inanı-
yor ve güveniyorum."

Gereken talimatları verdik

Kahramanmaraş merkezli depremlerin
ardından çok sayıda depremzedenin
KKTC'deki yakınlarının yanına geldiğini
belirten Tatar, "KKTC'de bulunan dep-
remzedeler için elimizden geleni yapaca-
ğız. Misafirlerimizin süreci rahat
atlatabilmeleri için gerekli önlemleri aldık
ve ilgili kuruluşlara talimatlar verildi."

dedi. Tatar, depremzedelerin tüm ihtiyaç-
larının karşılandığını ve onlar ile ilgili sü-
reçlerin devlet tarafından yakından
izlendiğini söyleyerek ülkedeki deprem-
zede sayısının İçişleri Bakanlığı tarafın-
dan belli zaman aralıklarıyla açıklandığını
ifade etti.

Resmi başvuruları yaptık

Türkiye'deki depremlerde yaşamını yiti-
ren 49 KKTC vatandaşının bir bölümü-
nün kaldığı Adıyaman, Hatay ve
Osmaniye'deki yıkılan oteller ile ilgili dos-
yaların hazırlanarak adli sürecin devam
ettiğini belirten Tatar, "Depremde yaşa-
mını yitiren vatandaşlarımız için resmi
başvuruları yaptık. Adalete ve yargıya so-
rumluların gerekli cezaları alması anla-
mında güveniyoruz."
dedi.Adıyaman'daki İsias
Otel'de çoğunluğu kolej voley-
bol takımlarındaki öğrenciler

olmak üzere 35 KKTC yurttaşını kaybet-
tiklerini hatırlatan Tatar, şunları kaydetti:
"Öğrencilerimizin yaşamını yitirdiği Adı-
yaman'daki otel ile ilgili yargı sürecinin
sonuna kadar takipçisi olacağız. İlk ince-
lemelerde, otel inşaatında ihmal ve so-
rumsuzluk olduğu görüldü. Konuyla ilgili
aldığımız kararları Türkiye'nin Lefkoşa
Büyükelçiliği aracılığıyla resmen ilettik.
Ayrıca ben Adalet Bakanı Bekir Bozdağ
ile görüştüm. Adıyaman Cumhuriyet
Başsavcılığı ile Valiliğine gerekli müraca-
atlar yapıldı. Otel enkazından gerekli nu-
muneler alındı. Otel sahipleri ve
sorumlularından tutuklananlar oldu.
Giden canlarımıza sebep olan hata ve ih-
malin sorumlularının yargılanma sürecini
takip ediyoruz." AA
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Wall Street Journal'ın (WSJ) ya-
yımladığı habere göre, söz ko-
nusu şehir, eyaletin Austin kenti

yakınlarında bulunan Bastrop County'de inşa
edilecek. İnşası süren Boring ve SpaceX tes-
islerinin yanındaki alana temelinin atılması

planlanan şehrin, Musk'ın şirketlerindeki ça-
lışanların piyasanın altında kira ücretleriyle
yeni evlere taşınmasına imkan sunacağı
iddia edildi. Teksas yasalarınca bir bölgenin
şehir kabul edilebilmesi için başvuru yapıl-
madan önce en az 201 kişinin bu bölgede

yaşaması gerekiyor. Bu sürecin ardından
bölge yargıcından onay alınıyor. Bastrop Co-
unty bölgesinden bir yetkilinin açıklama-
sında, Musk'tan veya sahibi olduğu herhangi
bir kuruluştan henüz başvuru alınmadığı
kaydedildi. AA
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KEnDi şEhrini KurACAK!
SpaceX ve Twitter'ın sahibi Elon Musk'ın, ABD'nin Teksas eyaleti
yakınlarındaki bölgeye kendi şehrini inşa etmeyi planladığı bildirildi

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar “Türkiye'nin gücü ve devletinin varlığı ile bu 
felaketten en erken sürede kurtulacağına ve yaralarını

saracağına inanıyorum. KKTC'de bulunan 
depremzedeler için elimizden geleni yapacağız” dedi

ElimizdEn 

gElEni 
yapacağız

Çin tercihini yaptı!
Çin lideri Şi Cinping, Ulusal Halk 
Kongresinde yeniden devlet başkanı 
seçilerek iktidarını üçüncü döneme taşıdı

Çin Devlet Başkanı Şi Cinping, yeniden göreve se-
çilerek iktidarını üçüncü döneme taşıdı. Şi, Çin
Ulusal Halk Kongresinin (ÇUHK) başkent Pe-

kin'de devam eden 14. döneminin 1. Genel Kurulu'nda, tek
aday olduğu oylamada, delegelerin oy birliği ile üçüncü kez
devlet başkanı seçildi. Kongrede devlet başkanı yardımcılığına
Han Cıng, meclis başkanlığına ise Cao Licı seçildi. Şi, Cao ve
Han, yemin ederek görevlerine başladı. Daha önce 2013 ve
2018'de iki kez devlet başkanı seçilen, 10 yıldır görev yapan Şi,
5 yıllığına yeniden seçilerek, Çin Halk Cumhuriyeti tarihinde
devlet başkanlığını üçüncü dönme taşıyan ilk isim oldu. Şi, ay-
rıca Merkezi Askeri Komisyon Başkanlığına da yeniden seçile-
rek ordunun başındaki başkomutan konumunu sürdürdü.
Şi'nin devlet başkanlığını üçüncü dönemde sürdüreceğinin işa-
reti, Çin Anayasası'nda 2018'de yapılan değişiklikle verilmişti.
Değişiklikle devlet başkanının görev süresini iki dönemle sınır-
layan kural kaldırılmış, böylece Şi'nin üçüncü döneminin önü
açılmıştı.

Yardımcılığına Hang Cıng seçildi

Çin'de Başbakan Birinci Yardımcısı Han Cıng, ülkenin yeni
Devlet Başkanı Yardımcısı oldu. Han, Çin Ulusal Halk Kon-
gresinin (ÇUHK) başkent Pekin'de devam eden 14. döneminin
1. Genel Kurulu'nda, tek aday olduğu oylamada, 2 bin 952 de-
legenin tamamının oyunu alarak devlet başkanı yardımcısı se-
çildi. Çin'de kabine işlevini yerine getiren Devlet Konseyi'nde
2018'den bu yana Başbakan Birinci Yardımcısı olarak yer alan
Han, yeni görevini gelecek 5 yılda sürdürecek. Han, Çin Ko-
münist Partisinin (ÇKP) geçen yıl düzenlediği 20. Ulusal Kon-
gresinde partinin en üst karar organı, 7 kişilik Daimi
Komite'deki koltuğunu kaybetmiş olmasına rağmen Kongre'de
Daimi Komite'den ayrılan üyeler arasında, 14. Ulusal Halk
Kongresi'ne temsilci seçilen tek isim olması nedeniyle devlet
başkan yardımcılığının en güçlü adayı olarak görülüyordu.
1954 yılında Şanghay'da dünyaya gelen 68 yaşındaki Han,
Fudan Üniversitesi ve Şanghay Normal Üniversitesi'nde öğre-
nim gördü, ekonomi dalında yüksek lisans derecesi aldı. Han,
2003-2012 yıllarında Şanghay Belediye Başkanı ve Parti Sekre-
teri Yardımcısı, 2012-2017 yıllarında ise Şanghay Parti Sekre-
teri olarak görev yaptı. Şanghay'da 2006 yılında parti
sekreterinin sosyal sigorta fonuyla bağlantılı bir yolsuzluk
skandalı nedeniyle görevden alınmasının ardından parti sekre-
terliğine vekalet eden Han, o dönemde 7 ay süreyle geçici ola-
rak bu göreve atanan Şi Cinping ile birlikte çalıştı. AA

Pakistankrizde!
Pakistan Dışişleri Bakanı Bilaval Butto Zerdari, ekonomik kriz,
geçen sene yaşanan sel felaketinin sonuçları ve terör sorununa
atıfta bulunarak ülkesinin "kriz fırtınası" içerisinde olduğunu belirtti

Bakan Zerdari, Associa-
ted Press'e verdiği röpor-
tajda, Uluslararası Para

Fonunun (IMF) Pakistan’a karşı ada-
letli olmadığını belirterek İslama-
bad’ın Batı’nın Afganistan’dan
çekilmesinin ardından 100 bin yeni
mülteci ve artan terör faaliyetleriyle
uğraştığını ifade etti. Zerdari, Pakis-
tan’ın son 23 IMF programının bir
parçası olduğunu ve yapısal vergi re-
formunu gerçekleştiremediğini dile
getirerek “(2022’de yaşanan seller)
Bu ölçüde bir iklim felaketinden muz-
daripken vergi politikamızda ve vergi-
lerin tahsilatında ufak tefek kusurlar
aramanın gerçekten zamanı mı?”
dedi. Sellerde evleri ve arazileri suya
teslim olan dar gelirlilere yardım
etmek için hükümetin paraya ihtiyacı

olduğunu vurgulayan Zerdari,
IMF’nin ise görüşmeleri uzattığına
işaret etti. Bakan Zerdari, ekonomik
kriz, geçen sene yaşanan sel felaketi-
nin sonuçları ve terör sorununa atıfta
bulunarak ülkesinin "kriz fırtınası" içe-
risinde olduğunu söyledi.

Ekonomik cephede zorluklar

Zerdari, Kovid-19 salgınının etkileri,
Taliban’ın Afganistan’da kontrol sağ-
laması, enflasyon ve tedarik zincirle-
rindeki bozukluğa rağmen ekonomik
olarak Pakistan’ın başını suyun üze-
rinde tuttuğunu fakat geçen yıl yaşa-
nan; 1739 kişinin hayatını kaybettiği
sellerde 30 milyar doların üzerinde
zarar oluştuğunu kaydetti. Diploma-
tik cephede ise Pakistan’ın komşula-
rıyla bir dizi sorun yaşadığına dikkati

çeken Zerdari, Hindistan ile yaşanan
ikili sorunlara, Afganistan’da onlarca
yıllık çatışma ve trajediye, İran’a karşı
uygulanan yaptırımlar sebebiyle bu
ülkeyle ticaretin aksamasına işaret
etti.

Çin ile iyi ilişkilere vurgu

Zerdari, Pakistan’ın Çin ile çok sağ-
lıklı ekonomik ilişkisi olduğunu dile
getirerek bu durumun jeopolitik olay-
ların sonuçları yüzünden dikkatleri
üzerine çektiğini vurguladı. Çin’in 1,3
milyar dolarlık kredi desteğinden çok
memnun olduklarını belirten Zerdari,
Çin hükümetinin vadesi gelen borçla-
rın ertelenmesi veya ekonomik yardım
sağlayarak Pakistan’ı desteklediğini
söyledi. Zerdari, bu durumdan bir en-
dişe duymadığını dile getirerek “Nere-
den bulabilirsek yardıma ve desteğe
ihtiyacımız var.” dedi.

ABD ile sağlıklı gidişat

Enerji ihtiyacının karşılanması ama-
cıyla Rusya dahil, herkesle çalışmayı
istediklerini ifade eden Zerdari,
ABD’nin tavan fiyat uygulaması da-
hilinde Rusya’dan ithalat için yer ol-
duğuna inandığını söyledi. Zerdari,
normal şartlarda İran’dan Pakistan’a
doğal gaz boru hattının tamamlan-
ması gerektiğini dile getirerek “Maa-
lesef, jeopolitik zorluklar sebebiyle
yakın gelecekte bunun olacağına ihti-
mal vermiyorum.” dedi. ABD ile iliş-
kilerle ilgili iklim, sağlık, teknoloji ve
ticaret alanındaki görüşmelere atıf
yapan Zerdari, Washington yönetimi
ile sağlıklı bir gidişatta olduklarını
ifade etti. AA

Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti 
Cumhurbaşkanı 
Ersin Tatar
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PoP müziğin güçlü kadın sa-
natçılarından Melis Fis, ‘Tra-
jikomedi’ şarkısıyla Spotify’ın

müzik sektöründe kadın eşitliğini güçlen-
dirmek adına hayata geçirdiği EQUAL
Müzik Programı kapsamında Şubat ve
Mart ayı boyunca Spotify Equal Türkiye
listesinin kapak ismi oldu. Şubat ayında
EQUAL global çalma listesine Türki-
ye'den konuk edilen kadın sanatçı olan

Melis Fis, bu çalışma kapsamında New
York Times Meydan’ındaki dev dijital ek-
randa gün boyu yer aldı.

21 yaşında büyük başarı

Dünyanın farklı ülkelerinden çok din-
lenen kadın şarkıcıların buluştuğu ça-
lışmada yer alan Melis Fis duygularını
“EQUAL elçisi olduğum için çok he-
yecanlıyım. 21 yaşında genç bir kadın

sanatçı olarak EQUAL elçisi olmak
bence bana olduğu kadar tüm genç
kadın sanatçılara da ilham olacaktır.
New York Times Meydanı’nda ken-
dimi gördüğümde, o fotoğrafı eline
tarak alıp mikrofonmuş gibi davra-
nan, odasında sanki dünya turnesin-
deymiş gibi şarkılar söyleyen minik
Melis’e göstermek istedim. Yeter ki
hayal kuralım ve bunun için çabalaya-

lım. İşte o zaman tüm sınırlar ortadan
kalkıyor” şeklinde ifade etti. Sanatçı-
nın son şarkısı ‘Trajikomedi’ise Spotify
Equal Global ve Spotify Equal Tür-
kiye listelerinde yer aldı. Melis Fis’in
Sony Müzik Türkiye etiketiyle yayınla-
nan şarkılarına 17 Mart’ta çıkacak
olan akustik EP’si “Bi’ Gitar Bi’
Vokal-Part II” ile devam edecek.
HABER MERKEZİ

K itaplar genel olarak yaşanan zaman-
dan uzaklaşmak için bir yol, hayatın
yoğun ve çarpıcı olaylarına karşı

masum bir kaçış olarak görülse de tam ihtiyaç
duyduğumuzda ulaşabileceğimiz sığınaklardır.
Yeniden yaşama gücü ve umudu aşılayan ki-
taplar, daha önce farkına varmadığımız ya da
henüz keşfetmediğimiz dünyaların anahtarla-
rını taşırlar.

Yoğun duygulara yaratır

Türkiye’nin en büyük kitap durağı D&R;
gündemin beraberinde getirdiği yoğun duygu-
lar ve düşünceler içerisinde boğulurken nefes
almakta yardımcı olacak kişisel gelişim kitapla-
rından kurgu romanlara, iyileştirici dünyalar
sunan ve en çok okunan kitapları listeledi. 

İşte D&R’ın önerdiği, zorlu süreçlerde 
okumanın ilaç gibi geleceği 10 pozitif kitap:

İyi Hissetmek, Dr. David Burns
Rahatlama Kitabı - Suyun Üstünde 

Kalmamı Sağlayan Düşünceler, Matt Haig
Martı, Jonathan Livingston
Düşünce Gücüyle Tedavi, Louise L. Hay
Uçurtma, Laetitia Colombani
Pozitif Gücün Büyüsü Louise L. Hay
Bir Çift Yürek, Marlo Morgan
Bir Masal Iyi Gelir, Judith Malika Liberman
Olumlu Düşünmenin Gücü, Norman 

Vincent Peale
Mutluluğun Kitabı, Dalai Lama, Desmond Tutu.
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TürkİYe’nİn gururu olDu

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1793338)

1. İhalenin Yapılacağı Yer: Sarıyer Belediyesi Hizmet Binası Encümen Toplantı Salonu
Pınar Mahallesi Günyüzü Caddesi No: 2 Zemin Kat Sarıyer/İSTANBUL
2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
b. 2023 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı
olduğunu gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve
en son tescile ait Ticari Sicil Gazetesi aslı.
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden 
belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b), (c)
ve (d)’deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f. Teklif edilen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
g. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
h. Çevre ve Şehircilik Bakanlığından ihale süresince devam edecek şekilde 26/06/2021 tarihinde 31523 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanan Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğine uygun olarak Ambalaj atıkları 
toplama ve ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
i. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın 
alındığına ilişkin makbuzun aslı, ibrazı zorunludur.
3. İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
4. İhale dokümanı Temizlik İşleri Müdürlüğünden 500,00.-TL (Beş Yüz Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir 
veya bedelsiz olarak görülebilir. 
5. İsteklilerin ihale günü ihale saatinde istenilen evraklarla birlikte Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası, 
Zemin Kat Encümen Toplantı Salonu’nda hazır bulunmaları gerekmektedir.
6. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

İLAN OLUNUR

SARIYER BELEDİYESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE TOPLANAN “KARIŞIK AMBALAJ
ATIKLARI SATIŞ İŞİ” İHALESİ İLANI

İşin 
Niteliği

Süresi Başlama
ve Bitirme
Tarihi

İşin 
Yapılacağı
Yer

Tahmin
Edilen 
Bedeli (TL)

Geçici
Teminat
%3 (TL)

İlan
şekli ve
Adedi

İhale
Usulü

İhale 
Tarihi ve
Saati

SARIYER
BELEDİYESİ
SINIRLARI
İÇERİSİNDE
TOPLANAN
KARIŞIK
AMBALAJ
ATIKLARI
SATIŞI 

91 Gün 01/04/2023
(dahil)

30/06/2023
(dahil)

Sarıyer
Belediyesi
Hizmet 
Sınırları

1.262.170,00.-TL 37.865,10.-TL Metropol 
Sınırları 
içerisinde
yayımlanan
gazetede iki
defa ve Be-
lediye inter-
net sitesinde 

2886 sa-
yılı Devlet
İhale Ka-
nununun
45 inci
Maddesi
uyarınca 

23 Mart 2023
11.30

Peş peşe çıkardığı şarkıları ‘Bir Ömür Daha’, ‘Uyku Yok’, ‘Biz Neyiz?’ ve ‘Trajikomedi’ ile büyük başarı yaklaşan ve Spotify
Equal Türkiye listesinin kapak ismi olan Melis Fis, Equal çalışması New York Times Meydanı’ndaki dijital ekranda yer aldı

Herkes için bir keşif dünyası sunan D&R, ruhunuzun derinliklerine
dokunacak, daha güçlü ve daha verimli olmanızı sağlayacak en iyi
10 kitabı bir araya getirdi. Bu kitaplar zihnen ve ruhen yoran gün-
demden sizi uzaklaştıracak daha iyi hissetmeniz için yardımcı olacak

HABER MERKEZİ

Ruhunuza iyi
Gelecek 10 kitap!

Güneş 10 bin
parçayla
yayında!
Hip-Hop ve R&B denilince Türkiye’de ilk

akla gelen isimlerden biri olan Güneş, son
dönemlerde yaşanılan üzüntülü olayların

kendisinde yarattığı hisler sonucu yeni
şarkısı 10.000 Parça'yı yazdı 

Empatisi yüksek sözlere sahip
şarkıda, genç şarkıcı zor du-
rumda olanların duygularını an-
ladığını ifade ederek, onlara
umut aşılıyor.  Pop ve R&B tını-
larına taşıyan, sözü ve müziği
Güneş’e ait olan şarkının düzen-
lemesi ise Hamburglu prodüktör
ikili The Ironix tarafından üstle-
nildi. Şarkının kapak görselini
de tasarlayan Güneş, tüm telif
gelirlerini de depremzedelere
aktaracak ve bir nebze de olsa
yaraları sarabilmeye katkıda
bulunacak. Kendi sosyal medya-
sından meslektaşlarına çağrıda
bulunarak ‘’S.O.S. : Sesim Olsun
Sesin” konserini organize eden

Güneş, geliri depremzedelere
bağışlanacak olan konser için 11
Mart’ta Volkswagen Arena sah-
nesinde olacak. Heja’nın mode-
ratörlüğünü yapacağı konserde,
Ati242, Bege, Eno, Elif, Kök$VL,
Lvbel C5, Mavi, Reckol, Sansar
Salvo, Sefo, Şam, Şanışer & So-
krat ST, Şehinşah ve Tuhan da
dinleyicileriyle buluşarak, bu
yardım gecesine katkıda bulu-
nacak. Yardım çalışmalarının
yanı sıra şu sıralar ikinci albü-
münün ve Avrupa turnesinin ça-
lışmalarını sürdüren Güneş,
‘10.000 Parça’yı Sony Music Tür-
kiye etiketiyle tüm dijital plat-
formlarda yayında. DHA

Söz yazarı Zeynep Talu
ve müzisyen Burak Erkul
Türkçe sözlerini ilk kadın
Türk şarkı sözü yazarı Fi-
kret Şeneş’in yazdığı, mü-
ziği Eduardo Franco Da
Silva ve Jose Carlos Mo-
senkis’e ait olan, Ossi
Müzik etiketiyle yayımla-
nan Zeynep Talu feat
Burak Erkul “Sensiz Yıl-
larda” isimli single’ları ile
bugün müzikseverlerle bu-
luşuyorlar.  Fikret Şeneş

ile Ajda Pekkan ortaklığı-
nın başlangıç şarkısı olan
“Sensiz Yıllarda”, ilk ola-
rak 1970 yılında Ajda 
Pekkan tarafından seslen-
dirildi. Zeynep Talu, 
“Sensiz Yıllarda” yı Burak
Erkul’un akustik düzenle-
mesiyle yorumladı. Talu 
ve Erkul’u, single’larının
kapak ve imaj fotoğrafları
için yönetmen Gökhan
Özdemir fotoğrafladı. 
HABER MERKEZİ

“Sensiz Yıllarda” dediler

müziKal kariyerinde 10 yılını
dolduran ve ana sahnenin
önemli gruplarından biri olarak
çok geniş bir dinleyici kitlesine
sahip olan Yüzyüzeyken Konu-
şuruz’un, Haziran ayında yayın-
lanması planlanan albümün
ayak seslerini taşıyan bu güçlü
şarkısı hem sözleri hem de farklı
müzikal alt yapısıyla dinleyeni ilk
anda yakalayacak, üstelik uzun
zaman da peşini
bırakmayacak.Berlin esintisiBir
ay süren “Avrupa Turnesi” ile
binlerce kişiye konser veren grup,
turnenin son ayağında Al-
manya’ya uzanarak, “Durmaz
Akar”ı, Berlin’de yer alan Sony

Music Circle Studios’ta kaydetti.
En yüksek tasarım ve akustik
standartlarına sahip olan bu
stüdyo, mükemmel ses yalıtımı
ve oda akustiğine sahip, yüksek
kaliteli müzik kayıtlarının tavizsiz
çalınması için iyi dengelenmiş
akustik ile donatılmış bir kom-
pleks. Bir hafta boyunca Circle
Studios’ta kayıtları devam eden
şarkının mix’ini, prodüktörlüğü
de üstlenen Mert Medeni yaptı.
Mastering’te Evren Göknar im-
zası taşıyan “Durmaz Akar” vin-
tage tınılara sahip olmasına
rağmen modern bir sound’la din-
leyiciyle buluşuyor. Yaptığı her
çalışmayla dikkatleri üzerine

çeken Yüzyüzeyken Konuşuruz,
gerek güçlü şarkı sözleri gerekse,
doğu-batı sentezleriyle harman-
lanmış synth katmanlarıyla ayrı
bir ruh taşıyan “Durmaz Akar”
şarkısıyla Haziran ayında yayın-
lanacak yeni albümlerini de müj-
deliyor. “Durmaz Akar”, bugün
tüm dijital platformlarda ya-
yında. HABER MERKEZİ

Durmayıp akacaklar!

Çağdaş sanat moral verdi
Kahramanmaraş merkezli
depremlerden etkilenen genç
sanatçılar, enkazdan kurtara-

bildikleri eserlerle katıldıkları 9. Art An-
kara Uluslararası Çağdaş Sanat
Fuarı'nda moral buldu. 42 ülkeden, 8
bin sanatçıya ait, resim, heykel, seramik,
özgün baskı, fotoğraf, dijital art ve ens-
talasyonların ATO Congresium'da ser-
gilendiği fuarda, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkilenen şehir-
lerde yaşayan güzel sanatlar fakültesi
öğrencilerinin resimleri ile depreme iliş-

kin karikatürlerden oluşan stantlar da
yer aldı. "Bilim ve sanatla iyileşeceğiz"
temasıyla düzenlenen fuara, Kahraman-
maraş merkezli depremlerden etkilenen
illerdeki güzel sanat fakültelerinde oku-
yan öğrenciler de davet edildi. "Geleceği
sanatla inşa etme amacı" doğrultusunda
Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ,
Hatay, Kilis, Malatya, Osmaniye, Gazi-
antep, Şanlıurfa'dan fuara katılan 18
genç sanatçı, enkazdan kurtarabildikleri
eserleri kendileri için açılan stantta 
sergiledi. AA
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MAÇIN ardından düzen-
lenen basın toplantı-
sında konuşan Sampaoli
"Fenerbahçe çok iyi bir
takım. Skora güvenmek
hata olur. Turu geçmek
için yeterli değil. İstan-
bul'da da agresif bir
oyun oynamalıyız.
Evinde çok güçlü olan
bir takıma karşı bu skor
yeterli olmaz." değerlen-
dirmesinde bulundu.
Sampaoli, "Bu maçı ka-
zanmak bizim için

önemliydi. Özellikle evi-
mizde tekrar kazanmak
açısından önemliydi.
Kendimize güvenimiz
geri geldi. Bu galibiyet
pazar günkü lig maçı
için de bize yardımcı
olacak." dedi."İkinci ya-
rıdaki stratejik değişiklik-
ler, galibiyeti getirdi."
diyen Arjantinli teknik
adam, kanatları daha
fazla kullandıklarını ve
defanstaki hatalarını ka-
pattıklarını belirtti. AA

V odafone Park'ta düzenlenen
basın toplantısında "Bırak-
mam Seni Türkiyem" kampan-

yasını duyuran Beşiktaş Başkanı
Ahmet Nur Çebi, basın mensupları-
nın gündeme ilişkin sorularını da ya-
nıtladı. Kayserispor'dan transfer
edilen Onur Bulut'un kendileri için
normal ve etik bir transfer olduğunu
vurgulayan Ahmet Nur Çebi, şunları
söyledi: "Kayserisporlu yöneticiler
eğer haklı olduklarını düşünüyorlarsa
gidecekleri makamlar bellidir. Gerek-
siz yere gevezelik edilmesini doğru
bulmuyorum. Kendilerine çekidüzen
versinler, burası Beşiktaş. Bir futbolcu
size gider ayak 1 milyon avro kazandı-
rıyorsa ve bunu yapmak için bir kağıt
parçasına imza atıyorsa, ona saygı
duymanız gerekir. Bir şekilde ona, bir
odada kumpas kurmak yakışık değil-
dir. Yöneticilik ve başkanlık, babalık
ve abilik yapmanızı gerektirir. Emekçi
bir çocuğun hakkına tecavüz etmek
ahlaki değildir. Önce abi ve baba ol-
mayı becereceksiniz, sonra yönetici
olmayı becereceksiniz. Ben sessiz kal-
mıştım şu ana kadar ama orada bir
durun bakalım. Hukuk orada, gidin
çözün. Haklı olan çok konuşmaz,
gereğini yapar."

Kararı sonra alabilirlerdi

Türkiye Futbol Federasyonunun
(TFF), depremin ardından Hatayspor
ve Gaziantep FK hakkında aldığı ka-
rarı da değerlendiren Ahmet Nur
Çebi, gündeme gelen "play-off" konu-
suyla ilgili Beşiktaş olarak herhangi
bir talepleri olmadığının altını çizdi.
Ahmet Nur Çebi, Hatayspor ve Gazi-
antep FK'nin geçmişteki maçlarının
geçersiz sayılması hakkındaki ifadele-
riyle ilgili de şunları söyledi."Ben bu-
nunla ilgili bir açıklama yapmadım
ama soru sorulunca cevap verdim. O
gün verdiğimiz cevapta haklılığımız
ortaya çıktı ve bugün herkes destekle-
meye başladı. Bunun zamanlaması
yanlışsa, bana sorulan sorunun zam-
anlaması yanlıştı. Ama aynı akşam
TFF yönetimi toplandı ve karar aldı.
TFF maçları 1 ay erteleyebiliyorsa, 2
takım hakkındaki kararı da daha
sonra alabilirdi ama durumu oldubit-
tiye getirdi. TFF bu konuyu beklet-
meyi becerememiştir. O gün sosyal
medyadaki infialin arkasında bu işten
menfaat sağlayan rakiplerimiz vardı.
Onların başlattığı bu kampanyaya,
Beşiktaş'taki muhalifleri de mevcut

başkana saldırı için destekledi. Ne
olursa olsun ben buradayım. Beşik-
taş'a zarar veriyorsunuz. Birlik ve be-
raberlik içinde olmamız gereken
süreçte başkana saldırıya izin verme-
yin. 8 ay evvel seçim varken buraya
gelmeyenler, 3-4 aydır tribünlerde şo-
förleriyle taraftarları bir şekilde kandı-
rarak, Beşiktaş'a zarar vermek için
hareket ediyor. Beni yıpratmak adına
Beşiktaş'ı yıpratıyorsanız, siz Beşik-
taşlı değilsiniz. Bana muhalefet edebi-
lirsiniz ama Beşiktaş'a edemezsiniz."

TFF'ye seslendi

Hatayspor ve Gaziantep FK'nin lige
devam etmemesi kararında yaptığı
açıklamanın adaletle ilgili olduğunun
altını çizen Ahmet Nur Çebi, federas-
yona seslenerek, "Aldığınız kararı bir
kez daha gözden geçirin. Her türlü
karar, alınan karardan daha adaletli-
dir. O gün bize saldıranların birçoğu
tutumlarını, gerçeği görerek değiştir-
mişlerdir. Federasyona da çağrıda bu-
lunuyorum. Kulüpler Birliğinde,
TFF'de tartışalım, gerekirse oylayalım.
Play-off konusunu da tartışalım, lig-
den çekilen takımların durumunu da
tartışalım. Birilerinin menfaati için bir
gecede karar alamazsınız. Bu karar
alınması hiç doğru değildi. Yaptıkları
açıklama da beni kamuoyunda zor
durumda bırakan bir açıklamadır."
şeklinde konuştu. Ara transfer döne-
minde kadroya dahil edilen isimlerin
nokta atışı olduğunu belirten Ç2ebi,
bu futbolcuların Ankaragücü karşı-
sında faydalı olacaklarını kanıtladıkla-
rını söyledi. Hakemler konusundaki
soruyu yanıtlayarak bu konudaki gö-
rüşlerinde herhangi bir değişiklik ol-
madığını da hatırlatan siyah-beyazlı
kulübün başkanı, şöyle devam etti:
"Hakemlerle ilgili görüşlerimde hiçbir
değişiklik yok. Hakemler yenilenmeli,
eskilerin yerine genç arkadaşlar gel-
meli. Bununla ilgili aksiyon alındı
ama gerisi gelmedi. Eski hakemlerin
kötü olduğu anlamına gelmeyen bir
açıklama bu. Ben kötü bir yorum yap-
mıyorum. Bunların yerine yenileri gel-
sin, yeni bir hakem dünyası
oluşturalım talebinde bulunmuştum
ve bu talep hala devam ediyor. Lütfen
genç hakemlerimize yol verelim. On-
ların işin içinde olduğu bir düzen geti-
relim. Eskilerin olduğu düzene
karşıyım. Eski hakemlerin yıpranmış-
lıkları var. Bunlar Türk futboluna ne-
gatif yansıyor." AA

AldıGınız kArArlArı

GOzden GeCırın!
Beşiktaş Kulübü Başkanı Ahmet Nur Çebi, Onur Bulut transferiyle ilgili haklı olduğunu
düşünen Kayserisporlu yöneticilerin gidecekleri makamın belli olduğunu söyledi

UEFA Avrupa Ligi son 16 turu ilk
maçında ağırladığı Fenerbahçe'yi
2-0 yenen İspanya ekibi Sevil-
la'nın teknik direktörü Jorge
Sampaoli, skora güvenmeden 
İstanbul'a gideceklerini söyledi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1793376)

ESAS NO : 2018/654 
KARAR NO : 2023/25

Davacı Yusuf  ŞAHİN  tarafından davalı Asma MEGHAZI  aleyhine mahkememizde açılan Boşanma 
davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

Davalı Asma MEGHAZI 'ye yargılama sırasında taraf teşkili ilanen tebliğ vasıtası ile sağlanmış olmakla 
yapılan yargılama sonunda mahkememizin 25/01/2023  tarih  2018/654 Esas 2023/25 Karar sayılı ilamı ile  

HÜKÜM :
Yukarıda açıklanan gerekçeye göre;
1-Davanın KABULÜNE, 
2-Yozgat ili, Merkez ilçesi, Esenli Mah./köyü, C-125, H-104, BSN-72'de nüfusa kayıtlı, Erol ve Asiye oğlu, 

Sorgun 22/09/1984 doğumlu, 56467563978 TC kimlik numaralı davacı YUSUF ŞAHİN ile Bağcılar Nüfus 
Müdürlüğünün 2017/3336 nolu evlenme tecilli, Madjdoub ve Khedidja kızı, Tıaret 04/01/1993 doğumlu,
99578852890 yabancı kimlik numaralı davalı ASMA MEGHAZI'nın TMK 166/1-2 maddeleri gereğince 
BOŞANMALARINA, 

3-Tarafların müşterek çocukları bulunmadığından VELAYET DÜZENLEMESİ YAPILMASINA YER 
OLMADIĞINA, 

4-Davacı, kendi adına davalıdan tedbir-yoksulluk nafakası, maddi-manevi tazminat, eşya, mal, katılma payı
alacağı, mal rejiminden kaynaklı herhangi bir alacak talep etmediklerinden bu hususlarda KARAR 
VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA, 

5-Alınması gerekli 179,90 TL harçtan peşin alınan 35,90 TL harcın mahsubu ile bakiye 144,00 TL harcın 
DAVALIDAN TAHSİLİ İLE HAZİNEYE GELİR KAYDINA

Davacı tarafından peşin ödenen 35,90 TL harcın DAVALIDAN ALINARAK DAVACIYA VERİLMESİNE
6-Davacı tarafından yapılan 35,90 BH TL ve posta-tebligat ve ilan masraf 1.058,00 TL olmak üzere toplam

1.093,90 TL yargılama giderinin DAVALIDAN ALINARAK DAVACIYA VERİLMESİNE,
Davalı tarafça yargılama gideri yapılmadığından BU KONUDA KARAR VERİLMESİNE YER OLMADIĞINA
7-Davacı kendini vekil ile temsil ettirdiğinden yürürlükteki tarife uyarınca tayin ve takdir olunan 9.200,00 TL

avukatlık ücretinin DAVALIDAN ALINARAK DAVACIYA VERİLMESİNE, 
8-Davacı tarafından fazla yatırılan gider avansının KARAR KESİNLEŞTİĞİNDE DAVACIYA İADESİNE,
Dair Davacı YUSUF ŞAHİN ile Davacı Vekili Av. FATİH YAŞAR'ın yüzlerine karşı, davalının yokluğunda  ge-

rekçeli kararın tebliğinden itibaren iki hafta içinde İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde istinaf yolu açık
olmak verilmiş olup hükmün 7201 Sayılı Yasanın 31/1 maddesi gereğince ilanen tebligat tarihinden itibaren 
7 gün sonra davalılara  tebliğ edilmiş sayılacağı ve davalı Asma MEGHAZI tarafından hükmün bu tarihten  
itibaren iki haftalık  yasal süre içinde  istinaf  edilebileceği hususu  davalı Asma MEGHAZI 'ya teblig yerine 
geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 27/02/2023

BASIN İLAN KURULU MÜDÜRLÜĞÜNE
İSTANBUL

Yukarıdaki mahkememiz ilamının Türkiye‘de okunan gazetelerinizden birinde yayınlanarak bir nüshasının
mahkememiz dosyasına gönderilmesinin temini rica olunur.27/02/2022

İLAN
BAKIRKÖY 10. AİLE MAHKEMESİNDEN

Başkanlık
büyük 
bir onur
Galatasaray Kulübünün
Florya Metin Oktay Tes-
isleri'nde Emlak Konut'a
ait arazileri satın aldığı-
nın hatırlatılması üze-
rine Beşiktaş Kulübü
olarak kendilerinin de
projeleri olduğunu ifade
eden Ahmet Nur Çebi,
imzaların atılmasının
ardından konuyu ka-
muoyuyla paylaşacakla-
rını açıkladı. Bu yıl
yapılacak TFF başkanlı-
ğına aday olacağı iddia-
larıyla ilgili de konuşan
Çebi, "Beşiktaş başkanlı-
ğından daha büyük bir
onur göremiyorum. Bu-
radayım ve göreve
devam edeceğim. Ra-
kiplerimizin ekmeğine
yağ sürmeyi bırakalım.
Bir şey söylemek isteyen
varsa, bugünden itiba-
ren her cuma günü saat
15.00-17.00 arasını
kendilerine ayırıyorum.
Beşiktaş başkanına ya-
lanla, iftirayla muhalefet
yapılmaz. Bir şey söyle-
mek isteyen varsa, gelip
burada benimle gö-
rüşme yapabilirler."
dedi. Beşiktaş Başkanı
Çebi, son olarak Trab-
zonspor'daki görevin-
den istifa eden
Abdullah Avcı'yla ilgili
soruyu yanıtlayarak
şunları söyledi: "Kimin
ne yaptığını bilmiyorum.
Zamanla bunu görece-
ğiz. Başka bir camiayla
ilgili yorum yapmak is-
temiyorum. Abdullah
Avcı'nın bizimle ilgili ko-
nusunda ben açıkla-
mamı yaptım."

Türkiye Futbol Federasyonunun (TFF), depre-
min ardından Hatayspor ve Gaziantep FK hak-
kında aldığı kararı da değerlendiren Ahmet
Nur Çebi, gündeme gelen "play-off" konusuyla
ilgili Beşiktaş olarak herhangi bir talepleri ol-
madığının altını çizdi. Ahmet Nur Çebi, Hatays-
por ve Gaziantep FK'nin geçmişteki maçlarının
geçersiz sayılması hakkındaki ifadeleriyle ilgili
de şunları söyledi. “Ben bununla ilgili bir açık-
lama yapmadım ama soru sorulunca cevap
verdim. O gün verdiğimiz cevapta haklılığımız
ortaya çıktı ve bugün herkes desteklemeye
başladı. Bunun zamanlaması yanlışsa, bana
sorulan sorunun zamanlaması yanlıştı” dedi.

JeSuS
umutlu

Maçın ardından basın toplantısında
konuşan Jesus, "Bu, maç öncesi dü-
şündüğümüz bir skor değil ama hala

umudumuz var." dedi. Portekizli teknik adam,
"Maçtan önce kafamızdaki skor değil. Ancak
skor da yanıltıcı. İlk yarıda çok kaliteli bir futbol
oynadık ama girdiğimiz pozisyonları değerlendi-
remedik. Avrupa maçlarında bu kadar çok po-
zisyona girip atamazsanız, böyle bir sonuç doğal
olur. Rakipte tecrübeli bir takım. Doğru anları
bekleyip, girdikleri iki pozisyonu değerlenirdi-
ler." ifadelerini kullandı. "Şu bir gerçek ki 2-0
rövanşta bizi rahat oynatacak bir skor değil."
diyen Jesus, "Hala umudumuz var. Sevilla çok
tecrübeli ama elimizden geleni yapacağız." şek-
linde konuştu. Fenerbahçe teknik direktörü,
"Sevilla'nın bu turnuvadaki tarihi tartışılamaz. 6
kez bu kupayı kazandı. Biri duran top sonrası
konsantrasyon eksikliğinden, diğeri de seken
toptan 2gol yedik. Rövanş maçı öncesi umudu-
muz var." diyerek sözlerini tamamladı. AA

UEFA Avrupa Ligi son 16 turunda
konuk olduğu İspanya'nın Sevilla
takımına 2-0 yenilen Fenerbahçe'nin
teknik direktörü Jorge Jesus, istedikleri
sonucu alamadıklarını söyledi

Skora 
güvenmek

hata olur

Sampaoli "Fener-
bahçe çok iyi bir
takım. Skora gü-
venmek hata olur.
Turu geçmek için
yeterli değil. İs-
tanbul'da da ag-
resif bir oyun
oynamalıyız.
Evinde çok güçlü
olan bir takıma
karşı bu skor ye-
terli olmaz." de-
ğerlendirmesinde
bulundu. 
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L igde geride kalan 23 müsabakada 1'i
hükmen olmak üzere 18 galibiyet alan
sarı-kırmızılı ekip, ayrıca 3 beraberlik

ve 2 yenilgi yaşadı. Galatasaray, topladığı 57
puanla en yakın rakibi Fenerbahçe'nin 6
puan önünde bulunuyor. Sarı-kırmızılılar, ra-
kibinin bay geçeceği haftada kazanması du-
rumunda maç fazlasıyla puan farkını da 9'a
taşıyacak. Eski Galatasaraylı futbolcu Selçuk
İnan'ın çalıştırdığı Kasımpaşa'nın ise 23 mü-
sabakada 7 galibiyet, 4 beraberlik ve 12 mağ-
lubiyeti bulunuyor. Lacivert-beyazlılar,
haftaya 25 puanla 13. sırada girdi. İki takım
arasında sezonun ilk yarısında yapılan maçı
3-2 Galatasaray kazanmıştı.

"Beyoğlu derbisi"nde 38. randevu

İki ekip arasında geride kalan 37 lig maçın-
dan 23'ünü Galatasaray kazandı, 7 müsa-
baka berabere sonuçlandı, Kasımpaşa 7 kez
galip geldi. Galatasaray'ın 74 golüne, Kasım-
paşa 38 golle yanıt verdi.

Nef Stadı'ndaki maçlar

Galatasaray ile Kasımpaşa, 15 Ocak 2011'de
hizmete giren Nef Stadı'nda Süper Lig'de 11
kez karşılaştı. Sarı-kırmızılılar, yeni stadında
Kasımpaşa'yı 8 kez yenerken, lacivert-beyaz-
lılar deplasmanda 3 kez 3 puana ulaştı. Ta-
raflar arasında Nef Stadı'ndaki
müsabakalarda meşin yuvarlak toplam 38
kez filelerle buluştu, Galatasaray 22, Kasım-
paşa 16 kez gol sevinci yaşadı.En farklı skor-
larGalatasaray, galibiyet sayısı bakımından
üstünlük kurduğu rakibini ligde bir kez 5-0,
bir kez de 4-0 yendi. Kasımpaşa ise 2013-
2014 sezonunda Nef Stadı'ndaki maçı 4-0
kazandı.

Kasımpaşa'da Eysseric cezalı

Transfer döneminde takıma yaptığı takviyele-
rin ardından ilk maçında Fraport TAV Antal-

yaspor'u konuk eden lacivert-beyazlılar, saha-
dan 3-1'lik galibiyetle ayrıldı. Yeni transferler
Mounir ve Malsa, attıkları gollerle takıma 3
puan getiren isimler oldu. Cezası nedeniyle
Antalyaspor karşısında forma giyemeyen ka-
leci Günay Güvenç, Galatasaray deplasma-
nında forma giyebilecek. Antalyaspor
mücadelesinin ilk yarıda gördüğü sarı kartla
cezalı duruma düşen Eysseric, bu maçta ta-
kımını yalnız bırakacak. Kasımpaşa'da Tır-
pan, Hajradinovic, Bahoken ve Koita ceza
sınırındaki isimler. Bu futbolcular, Galatasa-
ray karşısında kart görmesi durumunda
HangiKredi Ümraniyespor mücadelesinde
forma giyemeyecek.

Zaniolo Süper Lig'de sahne alacak

Galatasaray'ın ara transferde kadrosuna kat-
tığı İtalyan yıldız Nicolo Zaniolo, Süper
Lig'deki ilk maçına çıkacak. İtalya'nın Roma
takımından 15 milyon avro bonservis bede-
liyle kadroya katılan Zaniolo, sarı-kırmızılı
formayla ilk resmi maçına çıkmanın heyeca-
nını yaşayacak. Galatasaray'da Corendon
Alanyaspor ve İstanbulspor ile yapılan hazır-
lık maçlarında forma giyen ve birer gol atan
23 yaşındaki hücum oyuncusu, teknik direk-
tör Okan Buruk'un görev vermesi duru-
munda Kasımpaşa müsabakasıyla ilk resmi
sınavını verecek. Sarı-kırmızılı ekibin ligden
çekilen Atakaş Hatayspor'dan kadrosuna
kattığı Sam Adekugbe de teknik ekibin uygun
görmesi durumunda ilk kez resmi bir maçta
forma giyecek. Nijerya asıllı Kanadalı fut-
bolcu, yerli statüsünde oynatılabilecek.

Kaptan Muslera'dan iyi haber

Sarı-kırmızılı ekibin Uruguaylı kaptanı Fer-
nando Muslera, Kasımpaşa'ya karşı kalesini
koruyabilecek. Ligde 23. haftadaki Trabzons-
por maçında sakatlanan Muslera, yaklaşık 1
ay takımla antrenman yapamadı. Kahra-

manmaraş merkezli ve 11 ili etkileyen dep-
remler nedeniyle lige verilen arada iyileşen
Muslera, son 2 antrenmanda takımla çalıştı.
Bugünkü son çalışmaya da katılması bekle-
nen tecrübeli kaleci, teknik direktör Okan Bu-
ruk'un görev vermesi durumunda
Kasımpaşa karşısında kaleyi koruyacak.

Kritik eksik Mertens

Galatasaray'da 2 futbolcu sakatlığı nedeniyle
Kasımpaşa maçında forma giyemeyecek.
Depremler nedeniyle lige verilen aradaki an-
trenmanlarda sakatlanan Dries Mertens, ya-
rınki mücadelede sahaya çıkamayacak.
Sarı-kırmızılı formayla 20 lig maçına çıkıp 5
gol atan Belçikalı futbolcu, takımı adına en
önemli eksik olacak. Yaklaşık 2 hafta önce
Corendon Alanyaspor ile yapılan hazırlık
maçında sakatlanan Fredrik Midtsjö de
forma giyemeyecek.

Dört futbolcu ceza sınırında

Sarı-kırmızılı ekipte 4 futbolcu sarı kart ceza
sınırında yer alıyor. Savunmada takımın en
önemli isimlerinden olan Victor Nelsson ile
Kerem Aktürkoğlu, Barış Alper Yılmaz ve
Berkan Kutlu, yarın da kart görmeleri ha-
linde cezalı duruma düşecek.

Son 16 resmi maçı kazandı

Galatasaray, biri hükmen olmak üzere son
16 resmi maçını kazandı. Teknik direktör
Okan Buruk yönetiminde bileği büküleme-
yen sarı-kırmızılı ekip, 23 Ekim 2022'de 2-2
sona eren Corendon Alanyaspor maçından
sonra çıktığı tüm maçları kazandı. Ligde üst
üste 13 maçını kazanan Galatasaray, Ziraat
Türkiye Kupası'nda da çıktığı 3 mücadeleden
galibiyetle ayrıldı. Galatasaray, ligdeki son
galibiyetini depremler nedeniyle ligden çeki-
len Gaziantep FK'ye karşı hükmen 3-0'lık
skorla almıştı. AA

Spor Toto Süper Lig lideri Galatasaray, 25. haftada bu akşam sahasında
Kasımpaşa ile karşılaşacak. Nef Stadı'nda yapılacak maç saat 19.00'da

başlayacak. Müsabakayı hakem Atilla Karaoğlan yönetecek
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Galatasaraylı taraftarların gözü,
Kasımpaşa maçında da Arjantinli

yıldız futbolcu Mauro Icardi'de ola-
cak. Yıldız futbolcu, Süper Lig'de

forma giydiği son 8 karşılaşmada 8
kez ağları havalandırarak takımı-

nın gol yollarındaki en önemli kozu
oldu. Süper Lig'de 10'u ilk 11'de

olmak üzere 12 müsabakada forma
giyen Icardi'nin toplamda ise 9

golü bulunuyor. Yıldız golcü, Süper
Lig'de kaydettiği 9 golün 5'ini şam-
piyonluk yaşayan rakiplerinin kale-
sine attı. Gol yolları etkili, savunma
geçit vermiyor Galatasaray, Süper

Lig'de en çok gol atan 2. takım
olurken, kalesini en iyi savunan
ekip olarak dikkati çekiyor. Ligde
24 karşılaşmada 3'ü hükmenden

olmak üzere 50 kez gol sevinci ya-
şayan sarı-kırmızılı ekip, bu alanda
zirvede olan Fenerbahçe'nin 8 gol
gerisinde 2. sırada yer aldı.Söz ko-
nusu müsabakalarda 17 gol yiyen
Galatasaray, ligdeki 19 takım ara-
sında kalesinde en az gol gören

takım oldu.

Icardi son 
8 maçında 
8 gol attı

Başakşehir teselli verdi!
Medipol Başakşehir, UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turu ilk
maçında deplasmanda Belçika'nın Gent ekibiyle 1-1 berabere kaldı
UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turu
ilk maçında konuk olduğu Belçika'nın
Gent ekibiyle 1-1 berabere kalan Medipol
Başakşehir, tur şansını İstanbul'a taşıdı.
Gent kentindeki Ghelamco Arena'da
yoğun sağanak altında oynanan karşılaş-
mada Medipol Başakşehir, 16. dakikada
Stefano Okaka'nın golüyle 1-0 öne geçti.
Ev sahibi takım, 35. dakikada Gift Or-
ban'ın golüyle karşılık verirken, maçın ilk
yarısı 1-1 berabere tamamlandı. Yağış ne-
deniyle ikinci yarıda oldukça ağırlaşan
saha zemininde takımlar futbol oyna-
makta zorlanırken, top sık sık sahadaki su
ve çamur birikintilerine takıldı. İkinci ya-
rıda takımların pozisyon üretmekte zor-
landığı karşılaşma, 1-1 berabere sona
erdi. Karşılaşmanın rövanşı 15 Mart Çar-
şamba günü Başakşehir Fatih Terim Sta-
dı'nda oynanacak.

Avrupa'da başarılı

Medipol Başakşehir, bu sezon UEFA Av-
rupa Konferans Ligi'ndeki başarılı perfor-
mansını devam ettirdi. Turuncu-lacivertli
takım, bu kulvarda oynadığı 13 maçta sa-
dece bir kez mağlup oldu. Medipol Ba-
şakşehir, diğer maçların 8'ini kazanırken,

4'ünde ise berabere kaldı. Bu maçlarda 27
kez ağları havalandıran Medipol Başak-
şehir, kalesinde ise 8 gol gördü.

Konferans Ligi'ndeki 6. golü

Karşılaşmada Medipol Başakşehir'in go-
lünü atan Stefano Okaka, bu sezon
UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde 6. kez
ağları havalandırdı. Okaka, Konferans
Ligi'nde eleme turu ve grup aşamasında 5
kez meşin yuvarlağı filelere yollamıştı.
Stefano Okaka'nın ayrıca Spor Toto
Süper Lig ve Türkiye Kupası'nda da birer
golü bulunuyor.

Karzev devam edemedi

Medipol Başakşehirli futbolcu
Eden Karzev, maçın başında
geçirdiği sakatlık nedeniyle
oyundan çıkmak zorunda
kaldı. Müsabakanın 10. daki-
kasında sağ ayağında yaşadığı
sakatlık sonrası saha içinde te-
davisi yapılan Karzev, bir süre
kendini denedikten sonra
kenar yönetimine oyuna deva
edemeyeceğini işaret etti. Kar-
şılaşmanın 14. dakikasında

Karzev'in yerine Danijel Aleksic oyuna
dahil oldu.

Çeyrek finali istiyoruz

UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16
turu ilk maçında Belçika'nın Gent ekibiyle
deplasmanda 1-1 berabere kalan Medi-
pol Başakşehir'in teknik direktör Emre
Belözoğlu, zorlu hava şartlarında oyna-
nan karşılaşmanın sonucunun kendileri
için kötü olmadığını söyledi. Müsabaka-
nın ardından düzenlenen basın toplantı-
sında açıklamada bulunan Belözoğlu,
sağanak nedeniyle saha zemininin bozul-

duğunu belirterek, "Maçın iki takım için
zor olacağını söylemiştim. Saha ve hava
şartlarına bakıldığında iki takım oyuncu-
larını da tebrik etmek gerekiyor. Benim
öncellikli görevim, oyuncularıma teşekkür
etmek olmalı. Göstermiş oldukları müca-
dele ve arzu... Özellikle maçın ikinci yarı-
sında hepsiyle gurur duyduğumu
söyleyebilirim." ifadelerini kullandı. Emre
Belözoğlu, maçın ilk yarısında istedikleği
oyunu sergileyemediklerini vurgulayarak,
"Beraberlik bizim için bu saha ve hava
şartlarında kötü bir skor diyemem. Maçın
ilk yarısında daha iyisini yapabilirdik. Sa-

hanın biraz daha iyi ol-
duğu dönemde topa
daha fazla sahip olma-
mız gerekiyordu. Karşı-
mızda dinamik, sert,
kaos oyunundan çok iyi
beslenen bir takım var.
Onlarla mücadele edebi-
lecek gücümüz olduğunu
gösterdiğimizi düşünü-
yorum. İstanbul'da inşal-
lah çeyrek finale kalan
takım olmak istiyoruz."
diye konuştu. AA

Yiğido yıkıldı
UEFA Avrupa Konferans Ligi son 16 turu ilk
maçında Demir Grup Sivasspor, İtalya temsilcisi
Fiorentina'ya deplasmanda 1-0 yenildi
UEFA Avrupa Konferans Ligi
son 16 turu ilk maçında
Demir Grup Sivasspor, İtalya
temsilcisi Fiorentina'ya dep-
lasmanda 1-0 yenildi. Demir
Grup Sivasspor Teknik Direk-
törü Rıza Çalımbay: Şans
rakip takımdan yana oldu.
UEFA Avrupa Konferans Ligi
son 16 turu ilk maçında
konuk olduğu İtalyan ekibi
Fiorentina'ya 1-0 yenilen
Demir Grup Sivasspor'da tek-
nik direktör Rıza Çalımbay,
talihsiz bir gol yediklerini söy-
ledi. Karşılaşmanın ardından
düzenlenen basın toplantı-
sında konuşan Çalımbay,
bugün iyi bir takıma karşı oy-
nadıklarını belirterek, "Ger-
çekten mükemmel taraftarlara
da sahipler. Onların desteğiyle
baskı kurmaya çalıştılar. Biz
bugün iyi oynadık, iyi müca-
dele ettik. Ortada bir maçtı.
Onlar da kazanabilirdi, biz de
kazanabilirdik. Bizim şanssız-
lığımızdan bir gol yedik. Tabii
bu maçın ilk yarısıydı. İkinci
yarısı Sivas'ta oynanacak."
dedi.

Kazanan biz olacağız

Gözlerini Sivas'ta oynayacak-
ları rövanş maçına çevirdikle-
rini dile getiren deneyimli
teknik adam, "Artık rakibimizi
çok iyi tanıyoruz. Neler yapa-
bileceklerini, iyi oyuncularını,
hepsini çok iyi biliyoruz. Tabii
ki Sivas'ta bambaşka bir maç
olacak. Bizim taraftarımızı da
dört gözle bekliyoruz. Onların
katkısıyla biz bu turdan iyi şe-

kilde ayrılacağımıza inanıyo-
ruz. Kendi sahamızda mut-
laka iyi bir netice alacağız.
Ona ben yürekten inanıyo-
rum. Hem oyuncularıma hem
de taraftarlarımıza güveniyo-
rum. Çok güzel bir maç ola-
cak. İnşallah kazanan biz
olacağız." diye konuştu.

Şans rakipten 
yana oldu

İlk yarıda ev sahibi takımın
ciddi pozisyonlar bulduğu ak-
tarılan Çalımbay, "Tabii ki ra-
kibi tanımadığımız için
mutlaka bir çekingenlik olabi-
liyor. Ancak biz hiç ezilmedik.
Hiçbir zaman oyundan da
kopmadık. Gayet ortadan
geçen bir maç oldu. Yani biz
onlara öyle net pozisyon ver-
medik. Sadece ilk yarıda bir
tane pozisyon oldu. O da of-
sayt taktiğinde defansımızın
yaptığı yanlıştan kaynaklandı.
Baktığınız zaman iki takımın
da birbirine net bir üstünlüğü
yoktu. Ortada bir maçtı. Şans
rakip takımdan yana oldu."
ifadelerini kullandı. Çalımbay,
Sivas'taki maçta oyunlarını
yukarı taşımaları gerektiğini
dile getirerek, "Bunu telafi
etmek için ne gerekiyorsa ya-
pacağız. Bizim ilk yarıda oy-
nadığımız oyunun, ikinci
yarıda oynadığımız oyunun
çok çok üstüne çıkacağız.
Eğer maçı kazanmak istiyor-
sak çıkmamız da gerekiyor.
Onu da Sivas'ta gerçekleştire-
ceğimize inanıyorum." değer-
lendirmesinde bulundu. AA

Alperen üzüldü!
Amerikan Basketbol Ligi'nde (NBA) milli oyuncu
Alperen Şengün'ün forma giydiği Houston Rockets,
Indiana Pacers'a uzatmada 134-125 yenildi
NBA'E 6 maçla devam
edildi. Pacers, yıldız oyun-
cusu Tyrese Haliburton'ın
29 sayı, 19 asistle öne çık-
tığı maçta Rockets'ı mağ-
lup ederek 30. galibiyetini
aldı. Ev sahibi Pacers'ta
Myles Turner 21 ve Jor-
dan Nwora 18 sayı kay-
detti. Sezonun 51.

yenilgisini yaşayan Batı
Konferansı sonuncusu
Rockets'ta Jabari Smith Jr
30, Jalen Green 24 ve
Kenyon Martin Jr 23 sayı
attı. Alperen Şengün ise
yaklaşık 25 dakika sahada
kaldığı mücadeleyi 14 sayı,
8 ribaunt, 3 asist ve 2
blokla tamamladı. AA 
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B ir dizi setine araç kiralaya-
rak sektörle tanışan ve bir
süre sonra merakları büyük

bir tutkuya dönen Aksu kardeşler,
kendi yaşam hikâyelerinden kesitler
taşıyan 'Ulan Salih' filmiyle seyircile-
rin karşısına çıktı. Filmin yapımcılı-
ğını da üstlenen kardeşler bir
yandan da baba mesleğini devam
ettiriyor. Sinemayla büyük bir bağı
olduğunu söyleyen büyük kardeş
Salih Aksu, “Film tutmazsa da bu
sektörü bırakmayacağız çünkü çok
seviyoruz. 2-3 sene içinde kendimizi
toparlayıp başka bir film çekeriz.
Ölene kadar film sektörünü de atöl-
yeyi de bırakmayı düşünmüyoruz”
dedi.

Hikayelerini anlattılar

Daha önceden ‘Mum sönmedi’ ve
‘Meteler’ adlı filmlerin yapımcılığını
da yapan Aksu kardeşler, çeşitli sı-
kıntılar yaşasa da bu sektörden vaz-
geçmedi. 2000 yılında babalarının
46 yaşında vefat etmesiyle Atatürk
Oto Sanayi’deki oto tamirciliğe
devam eden Aksu kardeşlerin si-
nema yolculuğu 'Ulan Salih’ ile
devam ediyor. Dün akşam galası ya-
pılan filmin çıkış hikayesini anlatan
Salih Aksu, "Üç kardeş oturduk; Yıl-
dıray ve Sezgin ‘Abi, sen bizim başı-
mızı devamlı derde sokuyorsun, en
iyisi bu filmimizde senin üzerinden
gidelim’ dedi. ‘Ulan Salih’e bu ko-
nuşmadan sonra karar verdik" şek-
linde konuştu.

İlişkiler hoşuma gitti

Büyük kardeş Salih Aksu, film sek-
törü ile tanışma hikâyelerini söyle
anlattı: “Bundan yaklaşık 20-25 yıl
önce bir diziye araç kiraladık. Si-
nema sektöründe çalışan arkadaşla-
rımız vardı ama biz o zamanlar setle
ilgili bir şey bilmezdik. Aracı kirala-
dığım zamanlar sette bulunma im-
kânım oldu. Orada insanların
koşturmacası, birbirleri ile olan iliş-
kileri benim çok hoşuma gitti. Kü-
çükken ben çıbanbaşı olarak bir
şeyler yapar ve kardeşlerimle başımı
belaya sokardım, hep atraksiyonlu
bir hayatımız oldu. Arabayı o diziye
kiraladıktan sonra arkadaşlarla ‘biz
de bir ekip mi kursak’ diye konuştuk.
Önce yapabilecek miyiz diye 4 kişilik
bir ekip ile başladık ardından bu
sayı 15 yıl boyunca artarak devam

etti. 15 yıl sonra 60 kişi ile uğraşmak
çok zor gelmeye başladı. O kadar
çok bunaldık ki set kısmını bırak-
maya karar verdik. Kendimize
küçük bir ofis açıp prodüksiyon şek-
linde ufak tefek işler çekelim dedik.
2-3 yıl bu şekilde devam ettik” “Artık
piştiğimizi düşündüğümüzde de
uzun metraj bir sinema filmi yapa-
lım dedik. O zamanlar Afrin operas-
yonu gündemdeydi. Biz de savaş
filmi çekmeye karar verdik. İlk uzun
metraj sinema filmimize çok ağır bir
prodüksiyon ile başlamamız yanlış
bir şeydi. Bütün ön hazırlığı kendi-
miz yaptık, görüşmeler başladı. Fil-
min adı Meteler’di ve Kayseri
Yeşilhisar’da çektik. Film vizyona gi-
receği dönem üst üste birçok aksilik
yaşadık ve biz o işte battık. Bir müd-
det geri çekilmeyi kararlaştırdık ama
setin suyunu, havasını içine çeken
duramıyor.”

Sıkılmadan izleyebilirsiniz

‘Ulan Salih’ filminin çıkış noktasıyla
ile ilgili de konuşan Aksu, “Üç kar-
deş oturduk; Yıldıray ve Sezgin ‘Abi,
sen bizim başımızı devamlı derde
sokuyorsun, en iyisi bu filmimizde
senin üzerinden gidelim’ dedi. Bu
konuşmadan sonra ‘Ulan Salih’e
karar verdik. Senaristimiz Meryem
Şahin ile oturdum, hikâyelerimi an-
lattım; ekleme, çıkarma yapıldı ve
bu film ortaya çıktı. ‘Ulan Salih’te
romantik komedi, aksiyon var. Bir
ailenin çocuğuyla sıkılmadan izleye-
bileceği nezih bir film” dedi.

İnsan gülümser 
diye düşündük

Bu dönemde vizyona girip girmeme
kararı için 5-6 kere yapım ekibiyle
toplandıklarını belirten Salih Aksu,
“İnsanların ‘deprem oldu, bunlar
komedi filmi çıkartıyor’ diye art ni-
yetli bir şekilde arkamızdan konuş-
ması hoşumuza gitmez. Depremden
dolayı bu işin tahmin ettiğimiz sa-
yıya ulaşmayacağını da biliyoruz. 7-
8 kişilik yapım ekibimizle toplanıp,
10 Mart’ta vizyona girmeyi kararlaş-
tırdık. Çok fazla gişe yapamasak da
en azından insanlar bir tebessüm
eder diye düşündük” dedi.

Bu işi bırakmayı düşünmedik

Aksu, oto tamirciliğini hiç bırakma-
dıklarını söyleyerek, "Bizim hedefi-

miz yılda en az bir uzun metraj si-
nema filmi ve dijital platformlara 4-
5 bölümlük diziler yapmak.  Ama
hiçbir zaman ‘Atölyeyi bırakalım,
ofiste oturup vakit geçirelim’ gibi bir
şey düşünmedik. Çünkü burada çok
eğleniyor; araba tamir ederken
başka işler de yapıyoruz. Arkadaşla-
rımızla çok güzel vakit geçiriyoruz.
Sanayi havası başka bir şey; çok pa-
ramız dahi olsa burayı bırakmayı
hiç düşünmedik zaten çok paramız
yok, bırakamayız" diye konuştu. 

Gece gündüz çalıştık

Film sektörünün onlar için bir tutku
olduğunu belirten kardeşlerden bir
diğeri Yıldıray Aksu, bu uğurda baş-
larına ne gelirse gelsin kardeşleriyle
bir olup üstesinden gelebileceklerini
vurguladı. Aksu, sözlerine şöyle
devam etti; “Önce setlere araç kira-
ladık, sonra kamera arkası set işine
başladık. Bir süre sonra onu da bı-
raktık ve abim yapım sertifikasını
aldı. Başlangıçta kısa metrajlı bir
film çektik; iyi bir filmdi ama biraz
karışıktı. Ardından ‘Meteler’ isimli
uzun metrajlı filmimizi çektik. O
bitti; zarar ettik, borçlarımızı öde-
meye başladık. Baya bir batağa gir-
dik ama yılmadık. Üç kardeş hiç
ayrılmadan gece gündüz çalışıp bor-
cumuzu ödedik. ‘Biz bu işi bırakma-
yacağız’ diyerek yola devam ettik.
Abimin anlattığı şekilde film ortaya
çıktı. Filmde yer alan kurtarıcı ara-
cını sıfırdan yaptık. Hep beraber
araç çekmek için gerekli olan arka
çekici kısmını yaptık. Kaynağına
kadar hepsini bu atölye de kendi el-
lerimizle ayarladık.”

Bu filmde yolculuk var

Bir tanıdığı aracılığıyla senaryonun
eline ulaştığını söyleyen İnan Ulaş
Torun, “Senaryoyu okudum ve çok
hoşuma gitti çünkü piyasada nicelik
olarak senaryo sayısı ne kadar fazla-
laşsa da nitelik olarak bu sayı azalı-
yor. Çok fazla senaryo ile
karşılaşıyoruz fakat bir çırpıda oku-
duğumuz ve heyecanlandığımız se-
naryo sayısı git gide azalıyor. Bu
senaryo onlardan biri değildi; bir çır-
pıda okudum ve içinde olmak istedi-
ğimi hissettim. Bu filmi, Salih’in
sevdiği kadına değil, içine doğru yap-
tığı yolculuk olarak görüyorum” dedi.

Gerçek bir tarafı da var

Eslem Akar ise “Senaryoyu okudum
ve çok beğendim, ardından Salih
abiler ile tanıştık. Hikâyenin güldü-
ren ve iç burkan kısımlarının olması-
nın yanı sıra gerçek bir tarafı da var.
O yüzden çok güzel bir hikâye oldu-
ğunu ve iyi yansıttığımızı düşünüyo-
rum. Çekim sırasında çok eğlendik,
bunun ekrana yansıyacağını düşü-
nüyorum. Herkes umutlu; umarım
bu kötü günlerden sonra insanlar
bir nebze de olsun gülebilir” 
şeklinde konuştu. DHA
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SAHNEYE ÇIKIYOR

HEM TAMIRCILER
HEM YONETMEN!
Baba mesleği oto tamirciliği devam ettiren ve 25 yıldır sinemaya
büyük bir tutkuyla bağlı olan 3 kardeş, filmlerini beyaz perdeye taşıdı

Sanat ateşini
yakıyor
Filmde tarihi eser kaçakçısını can-
landıran Tülay Bulut “Bu film bize
sanayide çalışıp demir işçiliği
yapan, içinde sanat ateşi yanan
kişiler sayesinde ulaştı. Demek ki
herkes sanatla uğraşabilir, ilgile-
nebilir ve onun adına güzel şeyler
yapabilir. Filmi çekerken eğlen-
dik, aksiyon sahnelerimiz vardı;
korktuk, güldük. Filmimizi izle-
meye de herkesi davet ediyoruz”
diye konuştu. Bir diğer tarihi eser
kaçakçısını canlandıran Metin
Keçeci ise bu dönemde insanların
yüzlerini güldürebilecek bir ça-
lışma ortaya çıktığını belirtti.
Başrollerinde İnan Ulaş Tuna ile
Eslem Akar’ın yer aldığı son film-
leri ‘Ulan Salih’in galası da dün
akşam gerçekleşti. Eğlenceli ve
şanslı bir yolculuğa çıkan iki bek-
lenmedik sevgili Salih ve Aysel'in
hikâyesinin anlatıldığı filmin yö-
netmenliğini Bülent Terzioğlu üst-
leniyor. Filmde İnan Ulaş Torun,
Eslem Akar, Levent Sülün, Aleyna
Dalveren, Metin Keçeci, Tülay
Bulut, Tayfun Sav, Buğra Ağalday,
Ahmet Dursun, Fatoş Baş, Funda
Dönmez gibi isimler yer alıyor.

Bu sezon gelirinin tamamının depremzedelere bağışlanacağı
“Kim Bu Ben” oyunu 16 Mart’ta prömiyer yapıyor

BAşrollerinde Beyza Şekerci,
Onur Ünsal ve Neslihan Arslan’ın
yer aldığı, Rose Leilani’nin yazdığı
ilk ve tek oyun olan “Kim Bu Ben”
16 Mart’ta Moda Sahnesi’nde prö-
miyer yapıyor! Engin Hepileri’nin
yönetmenliğini ve dekor tasarımını
üstlendiği oyunun müzikleri ise
Kenan Doğulu imzası taşıyor! Oyu-
nun bu sezon gelirinin tamamı da
depremzedelere bağışlanacak. Ti-
yatro İN’nin “Anne” oyunundan
sonraki tercihi olan 2022 yazımı
“Kim Bu Ben?”; küresel iklim krizi,
pandemi, neoliberalizm, bireysel-
leşme, dijitalleşme ve gözetleme ka-
pitalizminin şifreleriyle uğraşan, aşk
dolu kriminal bir gerilim. Oyunun

yazarı Rose Leilani ise aynı zamanda
büyük bir kumarhane zincirinin diji-
tal teknolojilerinden sorumlu bir veri
analisti. 2 perde olarak planlanan
oyunun süresi ara dahil 2 saat 15 da-
kika ve +15 yaş sınırı var. 
HABER MERKEZİ

Resim yapmak
benim için aşk!
Ressam Yalçın Gökçebağ, "Resmin ilkelerini iyi taşıyan, bütünlüğünü
bozmayan resimler yapmak lazım. Bir sanat eserinde bulunması
gereken iki unsur vardır; biri orijinallik, diğeri de bütünlüktür." dedi
"AnAdolu Düşlerinin Ressamı" olarak
tanımlanan , sanat yolculuğuna ilişkin,
"Resim de mimari gibidir. Sağlam bir ze-
mine oturması lazım. Benim resimle-
rimde simetri çok ustaca bir biçimde
kendi içinde bozulmuştur. Onun için
resme bakan içinde bir rahatlama hisse-
diyor. Denge insanı rahatlatıyor." dedi.
Kültür, sanat, bilim, spor, siyaset ve iş
dünyasının duayen isimlerini "Türki-
ye'nin Çınarları" projesi kapsamında fo-
toğraflayan Anadolu Ajansı, bu
kapsamda ressam Yalçın Gökçebağ'ı da
fotoğrafladı. Öğretmenlik yaptığı yıllarda
Anadolu yaşamını, insanını ve doğasını
gözlemleme imkanı bulan Gökçebağ,
tanık olduğu güzellikleri, tuvali aracılı-
ğıyla sanatseverlerin beğeni-
sine sunuyor. Denizli'nin Çal
ilçesinde 1944'te dünyaya
gelen usta sanatçı, 65 yıllık
sanat hayatı boyunca ürettiği
eserlerinde, kırsal yaşamı sa-
natının gücüyle birleştirerek,
gelecek kuşaklara kültürel bir
miras bırakmayı amaçlıyor.
Gökçebağ, Cumhuriyetin ilk
yıllarında resim gibi güzel sa-
natların İstanbul dışına pek

çıkmadığını belirterek, "Anadolu resim
olayında biraz yalnız kalmış. Benim
bütün çocukluğum köyde geçti ve har-
man yerlerini, elma bahçelerini, üzüm
bağlarını orada gördüm." diye konuştu.

Rastlantı sonucu resim yaptı

İlkokul yıllarında bir rastlantı sonucu
resim yapmaya başladığını aktaran Gök-
çebağ, şunları kaydetti: "Bizim köye
1950'lerde Marshall yardımı geldi. Bizim
hepimizi okulun önünde sıraya dizdiler,
adımızı söylediler. Bana koyu mavi bir
yoyo oyuncağı çıktı. Ben onu oynarken
bir arkadaşıma da ne olduğunu bilmedi-
ğimiz bir şey çıkmış. Bana getirdi, 'Yalçın
bunlar nedir?' dedi. Esasında yağlı pastel

boya ama biz o zamana kadar
öyle boya görmedik. Ben onu
çikolata zannettim. Hatta iki-
miz de tattık biraz, tuhaf bir
tadı vardı. Sonra aldım 'Bu
boya Hüseyin.' dedim. 'O
zaman bu senin olsun, yoyoyu
ben alayım' dedi. Kabul ettim
ve o yağlı pastel boya benim
kaderimi değiştirdi. Ben sınıfta
en iyi resim yapan öğrenci ola-
rak tanımlandım." AA

KIM BU BEN 


